
Dal 1982... 
Selezioniamo per Voi solo il meglio!

 

“ Abbiamo sempre pensato che la salute meriti tutto 
il nostro impegno e il meglio in fatto di alimentazione e 
integratori. Ci siamo rifiutati di scendere a compromessi 
evitando di proporre integratori minimali a bassi dosaggi 
di nutrienti e magari in forma poco biodisponibile. ”

Solo integratori di qualità ed efficacia!

Buona salute a tutti!
La Strega

www.lastrega.com
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Alkavital
sali minerali di Claudi

Polvere effervescente alcalinizzante
Alcuni minerali sono indispensabili per mantenerci in buona salute. Il magnesio 
scioglie e rimuove un accumulo eccessivo di calcio nelle cartilagini e nei tessuti 
molli. Sodio, magnesio, potassio e cloruro sono elettroliti necessari per mantenere 
il corretto equilibrio acido/basico. 
Ogni fluido e tessuto del nostro corpo ha un suo ph ottimale e questi minerali 
aiutano a mantenerlo oppure a ristabilirne l’equilibrio. Magnesio, potassio e 
sodio sono necessari per mantenere la funzionalità di nervi e muscoli. Ormoni 
ed enzimi dipendono dai minerali: così come la fosfotransferasi necessita di 
magnesio, la xantina ossidasi non può formarsi se non in presenza di molibdeno. 
Il ferro è utile all’emoglobina come trasportatore di ossigeno. Lo zinco aiuta a 
rimarginare le ferite ed è il minerale degli uomini, necessario per la salute della 
prostata. Quando siamo carenti anche di uno solo di questi minerali, possiamo 
andare incontro a seri problemi di salute.
Per la maggior parte dei minerali, il reale fabbisogno dell’organismo è individuale. 
La quantità assunta con gli alimenti varia in funzione dei minerali presenti nei 
terreni agricoli. Alcuni minerali, cosiddetti elementi in traccia o oligoelementi, 
sono necessari soltanto in dosi minime. 
L’Alkavital è una polvere di sali minerali naturali. La sua composizione si rifà 
all’acqua di mare del periodo precambriano con una salinità di circa il 10 per 
mille. La salinità, in questo caso, non si riferisce solamente al sodio ma anche 
agli altri minerali presenti nella miscela, cosa importante per far si che la giusta 
pressione osmotica si avvicini a quella dei fluidi del corpo umano.
L’Alkavital contiene minerali quali potassio, magnesio e sodio, gli elettroliti 
appunto, che sono importanti per il buon funzionamento dell’organismo a livello 
biochimico e bioenergetico.

8 grammi (equivalenti a due cucchiaini) del prodotto sciolti in acqua contengono:

Magnesio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   450 mg
Zinco. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9,3 mg
Ferro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 mg
Manganese. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 mg
Molibdeno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mcg

Ingredienti: Regolatori di acidità (bicarbonato di sodio, acido malico, tartrato di sodio e di 
potassio), sali minerali (solfato di magnesio, solfato di zinco, solfato di ferro, solfato di manga-
nese, molibdato di sodio), cloruro di sodio.

senza glutine
250 grammi - N. 9666
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Anthogenol® - Original OPCs
Oltre ad essere un potente antiossidante, Anthogenol è meglio conosciuto per il 
supporto nutrizionale che dà al sistema vascolare, specialmente ai sottili e delicati 
capillari, dove culminano tutte le funzioni essenziali del sistema.
Un sano sistema vascolare è di vitale importanza per la distribuzione ottimale di 
nutrienti e ossigeno in tutte le parti del corpo. Anthogenol supporta la salute dei 
vasi sanguigni favorendo la resistenza delle pareti dei capillari, aiuta a mantenere 
la struttura e le funzioni circolatorie negli occhi, nella pelle e mantiene la salute 
generale delle vene nelle gambe.

OPCs - Anthogenol® capsule
Ingredienti per 2 (due) capsule:
Masquelier’s® Original OPCs estratto di Vitis vinifera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   100 mg
Masquelier’s® estratto di cortecca di Pinus maritima francese . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg

Altri ingredienti: Cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa e magnesio stearato.

senza glutine

30 capsule - N. 0009  

90 capsule - N. 0011
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Vitamina E - 200
Ingredienti per perla:
Vitamina E (d-alfa tocoferolo) (200 UI). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134 mg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina e olio di soia.

senza glutine
90 perle gelatinose - N. 0055

❖

Vitamina E - 400
Ingredienti per perla:
Vitamina E (d-alfa tocoferolo) (400 UI). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 mg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina e olio di soia.

senza glutine
60 perle gelatinose - N. 0060

❖

Olio di fegato di Merluzzo
Ingredienti per capsula:
DHA (acido docosaesaenoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32 mg
EPA (acido eicosapentaenoico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26 mg
Vitamina A (2,664 UI) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  800 mcg
   contenente:
   -Vitamina A (retinil palmitato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 680 mcg
   -Vitamina A (da olio di fegato di merluzzo ). . . . . . . . . . 120 mcg
Vitamina D (200 UI). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mcg
   contenente:
   -Vitamina D3 (colecalciferolo) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 mcg
   -Vitamina D3 (da olio di fegato di merluzzo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 mcg

Altri ingredienti: olio di fegato di merluzzo, gelatina e glicerina.

senza glutine
90 perle gelatinose - N. 0061
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Complesso di Aminoacidi
Ingredienti per 2 tavolette:
Proteine del latte idrolizzate .   .   .   .   . 2500 mg
   contenenti:
L-Acido glutammico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          484 mg L-Fenilalanina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             100 mg
L-Prolina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                220 mg L-Treonina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               80 mg
L-Leucina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               180 mg L-Arginina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                70 mg
L-Acido aspartico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            172 mg L-Alanina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                60 mg
L-Lisina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   160 mg L-Metionina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               60 mg
L-Valina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                140 mg L-Istidina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  50 mg
L-Isoleucina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               110 mg L-Glicina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  40 mg
L-Serina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 110 mg L-Triptofano .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               20 mg
L-Tirosina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               100 mg L-Cistina e L-Cisteina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .         12 mg

Altri ingredienti: proteine del latte idrolizzate, cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, ossi-
do di silicio, acido stearico e stearato di magnesio.

senza glutine
120 Tavolette - N. 0062

❖

L-Tirosina - 500
Ingredienti per una capsula:
L-Tirosina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: gelatina, antiagglomerante (magnesio stearato, silice)

senza glutine
30 capsule - N. 0063

❖

Omega 3 Vegetariano
A base di olio di Viperina piantaginea, utile per il metabolismo dei lipidi, in par-
ticolare dei trigliceridi, e olio da microalga Schizochytrium.

Ingredienti per due perle:
Olio di Echium plantagineum. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
   Acido alfa linolenico (ALA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  136 mg
   Acido stearidonico (SDA) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  58 mg
Olio di Schizochytrium (alghe marine, Life’s DHATM). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
   Acido docosaesaenoico (DHA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  175 mg
Olio di semi di lino (Linum usitatissimum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
   Acido alfa linolenico (ALA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Tocoferoli naturali . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
   (costituito da d-alfa-tocoferolo, d-beta-tocoferolo,
   d-gamma-tocoferolo, d-delta-tocoferolo)

Altri ingredienti: Olio di Schizochytrium, olio di Echium plantagineum, gelificanti (glicerina, 
carragenina), amido, olio di Linum usitatissimum, miscela di tocoferoli.

senza glutine • vegano
60 capsule - N. 0070



I libri sulla salute disponibili da noi:

Almanacco della Nutrizione di G. Kirschmann/J. Kirschmann
In Cucina con Maria di Paul Benhaim
Fatti Naturali di Patrick Holford e Hyla Cass
Dieci Anni d’Informazione 1998 - 2008 La Leva di Archimede
Bioalimenti (50 opuscoli)

Collana della Salute di Vitale Onorato e Susanna Agostinelli:
Mens Sana - consigli alimentari per migliorare la memoria. . . 
Stress - tutto quello che non hai mai avuto tempo. . .
Ossa - quello che vorresti sapere. . .
La Prostata - quello che non vorresti. . .
Sport - quello che avresti voluto sapere. . .
Antiossidanti - quello che devi sapere. . .
Virilità - quello che avreste voluto sapere. . .
Immunità - a parte quella parlamentare. . .
Circolazione - beninteso non quella stradale!
Allergie - quello che volevate sentir dire su asma e allergie!
Le Pozioni - Il libro delle erbe standardizzate di Susanna Agostinelli
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Supplementi d’energia

L’energia è la forza vitale che serve da carburante a tutti gli aspetti 
del benessere fisico, mentale ed emozionale. Tutte le persone, a 
prescindere da età, sesso, carriera o attività di svago, hanno una 
comune necessità: l’energia. È necessario nutrire e sostentare questa 
energia; farlo potrebbe essere il fattore determinante che trasforma 
una “mera sopravvivenza” in una vita vissuta ogni giorno con un 
senso rinnovato di vigore e vitalità.

Il fattore più importante per elevare i livelli di energia è il vostro 
impegno ad uno stile di vita personale diretto verso la salute. Uno 
stile di vita sano ed energetico combina una buona alimentazione 
con esercizio fisico, riposo e un atteggiamento mentale positivo. 
Purtroppo, la vita non è sempre facile. Ci sottopone a inquinamento, 
stress, pasti saltati, cibi industriali, additivi negli alimenti e altri 
fattori negativi. Questi “fattori di stress” richiedono notevoli sforzi 
ai sistemi di sostentamento del nostro corpo, spogliandolo dei 
nutrienti essenziali ed abbassando i livelli energetici.

Il vortice discendente comincia in modo silente, esaurendo dei 
nutrienti vitali gradualmente nel tempo. Molte persone vivono 
gran parte della loro vita in questo stato compromesso. Spesso 
una mancanza di nutrienti è alla radice di problemi cronici non 
caratterizzabili come malattie vere e proprie, quali affaticamento, 
mal di testa, perdita di peso, aumento di peso, disordini del sonno, 
ansietà e difficoltà nella digestione.

Gli integratori Nature’s Plus liberano 
l’energia contenuta negli alimenti!

Vitamine, minerali e altri cofattori sono indispensabili per 
recuperare l’energia dai cibi. Questi coenzimi nutrizionali sono 
potenti fattori sinergici per la produzione d’energia durante tutta 
la giornata. Carenze di uno o più di questi nutrienti si tradurranno 
alla fine in un abbassamento dei livelli d’energia.

La maggior parte delle vitamine e dei minerali non possono essere 
sintetizzati dal nostro corpo; devono per forza pervenire dalla dieta. 
Ma la nostra alimentazione non garantisce il dosaggio adeguato 
di questi nutrienti; perciò è importante per il vostro benessere 
nutrizionale e i vostri livelli d’energia disporre di una garanzia di 
qualità dall’azienda che fornisce i vostri integratori.
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Non è vero che tutte le vitamine sono uguali. Quando si tratta dei 
vostri supplementi di vitamine, non potete permettervi dei compromessi. 
Significherebbe compromettere i vostri livelli d’energia e la vostra qualità 
della vita. Associando tecnologie avanzate e ricerca con ingredienti puri e 
biodisponibili, i supplementi d’energia Nature’s Plus forniscono le vitami-
ne, i minerali e gli essenziali cofattori necessari alla conversione naturale 
degli alimenti in energia. I prodotti Nature’s Plus vengono preparati da 
professionisti in un laboratorio tecnologicamente all’avanguardia, utiliz-
zando le migliori strumentazioni analitiche per controllare i dosaggi, la 
purezza e la disgregazione delle tavolette. Ogni prodotto è poi sottoposto 
ad analisi esaurienti da parte di un laboratorio indipendente autorizza-
to. Queste analisi di laboratorio garantiscono la qualità dei supplementi 
d’energia Nature’s Plus, assicurandovi il massimo rilascio d’energia dalla 
vostra alimentazione.

Abbiamo incluso per vostra informazione in questo catalogo una guida 
alle vitamine e ai minerali. Questa informazione pratica dimostra il fun-
zionamento dei nutrienti nel processo energetico e nel mantenimento della 
salute in generale. La gamma estesissima e la qualità eccellente degli inte-
gratori nutrizionali Nature’s Plus garantiscono un’elevata resa energetica 
durante tutta la giornata.

Supplementi d’energia

Meritate il meglio!



13

Lo Stabilimento Produttivo Nature’s Plus

Qualità assicurata
Lo stabilimento produttivo Nature’s Plus è un 

punto di riferimento d’avanguardia per quel che 
riguarda la formulazione e la produzione di sup-
plementi alimentari di altissima qualità.

Tutte le materie prime che entrano nel nostro 
stabilimento vengono messe in quarantena in attesa 
della conferma, da parte di tecnici specializzati per 
il controllo della qualità, che queste materie siano 
conformi ai nostri alti standard di qualità e purezza. 
Solo dopo questa conferma le nuove materie prime 
accedono al laboratorio di produzione.

Durante l’intero processo di produzione ven-
gono strettamente osservate le Norme di Buona 
Fabbricazione. Gli ispettori del controllo di qua-
lità sono presenti in tutte le fasi della produzione 
per assicurare l’osservanza delle nostre severis-
sime linee guida di controllo della qualità. Poi 
in alcuni punti critici di controllo, ogni materia 
prima ed ogni prodotto finito viene sottoposto ad 
una serie di analisi di laboratorio per garantirne 
il dosaggio, la purezza, la biodisponibilità e la 
disintegrazione ottimale.

L’obiettivo principale di Nature’s Plus è servire 
i clienti - vogliamo aiutarvi a vivere con tanta 
energia e in ottima salute. Questo è il primario 
impegno visibile nel centro amministrativo e 
distributivo a Amityville, New York, nel nostro 
modernissimo stabilimento produttivo. E’ qui che 
prende vita il nostro impegno al servizio dei nostri 
clienti.

Siamo stati in grado di sostenere i più alti stan-
dard di qualità grazie alle nostre conoscenze spe-
cifiche in materia di formulazione e produzione e 
grazie alla creatività e la dedizione dei nostri esperti.

L’impegno della Nature’s Plus per la qualità è costante.

“Sono convinto che il labora-
torio Nature’s Plus rappresen-
ti il meglio per quanto riguar-
da le analisi per la valutazio-
ne nutritiva degli alimenti” 
dice Bland. “Abbiamo alcune 
delle stesse attrezzature al 
Linus Pauling Institute, ed è 
molto soddisfacente vedere un 
laboratorio che lavora su dati 
provenienti da ciò che rappre-
senta realmente il meglio in 
fatto di apparecchiature.”

Jeffrey S. Bland, Ph.D.
riportato dalla rivista

“Natural Foods merchandiser”
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La Qualità è Scienza e Arte
Il nostro stabilimento di produzione unisce in modo perfetto la dedizione arti-

gianale alla tecnologia più moderna. Ogni reparto è stato costruito ex novo con 
una sola missione - stabilire lo standard 
per la qualità.

L’intero edificio climatizzato è dotato 
di un sofisticato e molto preciso sistema 
di condizionamento e deumidificazione. 
Collettori di polvere sono stati installati 
nei punti strategici dell’edificio per 
prevenire una contaminazione incrociata 
degli ingredienti. Tutto il personale 
indossa abiti protettivi, guanti e copricapi 
per prevenire ogni contatto fisico con le 
materie prime e il prodotto finito. Si 
adopera ogni possibile precauzione per 
assicurare i livelli più alti di qualità e 
purezza.

Tutte le materie prime necessarie alla pro-
duzione vengono pesate con precisione nella 
nostra farmacia prima di andare nella zona 
di mescolatura, dove vengono miscelate in 
modo uniforme e senza alterazione della 
grandezza delle particelle, nelle macchine 
mescolatrici a nastro ad alta velocità.

Un lotto preliminare viene prodotto e subito 
analizzato per accertare eventuali variazioni di 
peso, disgregazione, friabilità, durezza, volume e 
caratteristiche organolettiche. Dopo l’approvazione 
definitiva del laboratorio, la quale viene data 
solamente per i prodotti di qualità superiore a 
quella richiesta dall’USP (Farmacopea USA) e 
NF (Formulario Nazionale), il prodotto finale 
viene rilasciato per l’imballaggio, viene sistemato 
in grandi imballaggi e sigillato, per essere poi 
spedito ai nostri stabilimenti di confezionamento 
a Amityville, New York.

“Grazie per la magnifica visita ai vostri 
impianti di fabbricazione. Sono rimasto colpito 
soprattutto dalla cura che Nature’s Plus dedica 
alla qualità e allo spirito di cooperazione esi-
stente tra la classe dirigente e i dipendenti.”
“Ciò che ho trovato più interessante in Nature’s 
Plus è la disponibilità da parte loro a parlare 
con me in termini tecnici. E anche la volontà 
di sostenere le loro affermazioni con buone 
dimostrazioni circa la qualità e la validità 
attuale delle stesse.”

Joseph E. Pizzorno, Jr., N.D.
President, John Bastyr College 
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Energia in Distribuzione

Dopo il lungo processo di produzione, i prodotti Nature’s Plus arrivano negli 
stabilimenti di confezionamento e distribuzione dove, ancora una volta, vengono 
messi in quarantena. Un campione viene prelevato e, dopo la verifica interna in base 
alla nostra Guida per le Ispezioni di Controllo della Qualità, viene spedito ad un 
laboratorio indipendente per confermare i risultati ottenuti dal nostro laboratorio 
interno.

Ogni anno, la Nature’s Plus pubblica i risultati di 
queste analisi fatte da un laboratorio indipendente e 
li distribuisce sotto il titolo Nature’s Plus Independent 
Laboratory Assay Handbook. Questo libro dimostra 
che ogni prodotto Nature’s Plus contiene più del 
100% del dosaggio indicato in etichetta e garantisce 
al consumatore il massimo valore per il suo 
acquisto. Nessun’altra casa produttrice offre 
una garanzia di dosaggi e qualità di questo tipo.

Ricevuti ordini di lavoro, il prodotto entra nell’ambiente sterile a temperatura e 
umidità controllata dello stabilimento di confezionamento ed inizia la trasformazio-
ne automatizzata nella sua forma finale di prodotto confezionato. Il confezionamen-
to avviene per numero e peso esatto, ogni confezione viene poi sigillata, etichettata 
e trasportata ai nostri centri di distribuzione. I sistemi automatizzati di controllo 
inventario e spedizione assicurano che ogni confezione, al momento della spedizio-

ne, contenga il prodotto più fresco possibile.

La Nature’s Plus evade tutti gli ordini in modo comple-
to, senza prodotti mancanti e senza ritardi, nel termine 
massimo di 24 ore. Questo è possibile grazie al nostro 
modernissimo sistema computerizzato di gestione ordini 
che ottimizza la velocità dell’intero processo.

Le telefonate in arrivo vengono dirette automaticamente 
alla prima operatrice libera del servizio clienti. L’ordine 
viene digitalizzato, viene verificato il credito del cliente, la 
quantità ordinata viene detratta dall’inventario prodotti e 

si genera una stampa per la preparazione dei 
prodotti alla spedizione. Ogni ordine viene 
poi preparato a mano, prelevando i prodotti 
dalle scaffalature a flusso continuo, ne viene 
controllata l’esattezza con lettori laser, viene 
imballato con cura e spedito direttamente al 
vostro negozio di prodotti naturali.
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Dedicati all’eccellenza
Il nostro impegno per l’eccellenza è 

possibile grazie alla dedizione e la lealtà 
di ogni membro della grande fami-
glia Nature’s Plus. I nostri dipendenti 
credono che la qualità, il servizio e gli 
standard d’eccellenza non vengano mai 
compromessi.
❖ L’eccellenza nella ricerca e la creati-

vità danno origine a nuovi prodotti 
eccitanti e creativi che rispondono 
alle esigenze sempre in trasforma-
zione dei consumatori.

❖ L’eccellenza nella qualità della pro-
duzione garantisce prodotti con 
caratteristiche superiori agli stan-
dard dell’industria in materia di 
dosaggi, purezza, qualità e biodi-
sponibilità.

❖ L’eccellenza nel servizio ai consuma-
tori assicura spedizioni tempestive 
entro 24 ore di tutti gli ordini senza 
prodotti mancanti.

❖ L’eccellenza nei servizi educativi 
mette a disposizione le informazioni 
e il sapere che sono la chiave per la 
nostra salute e longevità.

“Voglio spronarvi a continuare 
sulla strada che avete intrapreso di 
serio impegno ed alta qualità nel 
settore dell’industria dei supplementi 
nutritivi e voglio spronarvi affinché 
permettiate a sempre più persone di 
acquisirne conoscenza. Credo che sia 
importante che più persone possano 
apprezzare la cura e l’attenzione con 
la quale producete questi prodotti 
essenziali, prima fra tutti l’attenzione 
alla sicurezza e all’utilità per il con-
sumatore.”

J.B. Cordaro, Presidente del
Council for Responsible 

Nutrition

La Nature’s Plus si impegna 

a produrre integratori 

di qualità superiore per 

accontentare la grande 

richiesta di energia e qualità 

dei nostri clienti. Quando 

si parla della salute non 

esistono né mezze misure né 

compromessi.

Questa è la nostra garanzia.

The Energy Supplements
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Dosaggi Giornalieri (VNR)* raccomandati in Italia
Gli enti governativi preposti al controllo degli alimenti e dei farmaci, 
hanno fornito una guida di riferimento per i dosaggi di vitamine e mine-
rali e la loro assunzione giornaliera consigliata. Conosciuti anche come 
dosaggi giornalieri (DV, Daily Value), questi valori si basano sui vecchi 
“dosaggi minimi giornalieri” e sui “dosaggi giornalieri raccomandati” 
studiati originariamente per aiutare la gente ad evitare scorbuto, pellagra 
e altre malattie causate da grosse carenze di vitamine e minerali.

Vitamina A 800 mcg Cloruro 800 mg

Vitamina D 5 mcg Calcio 800 mg

Vitamina E 12 mg Fosforo 700 mg

Vitamina K 75 mcg Magnesio 375 mg

Vitamina C 80 mg Ferro 14 mg

Tiamina (vitamina B-1) 1,1 mg Zinco 10 mg

Riboflavina (vitamina B-2) 1,4 mg Rame 1 mg

Niacina (vitamina B-3) 16 mg Manganese 2 mg

Vitamina B-6 (piridossina) 1,4 mg Fluoro 3,5 mg

Folato (acido folico) 200 mcg Selenio 55 mcg

Vitamina B-12 2,5 mcg Cromo 40 mcg

Biotina  50 mcg Molibdeno 50 mcg

Acido pantotenico 6 mg Iodio 150 mcg

Potassio 2000 mg

* VNR - Valore Nutritivo di Riferimento.		  Regolamento (UE) 1169/2011

Conversione di pesi e misure usati per misurare i contenuti delle tavolette, ecc.

1000 milligrammi =  1 grammo 1000 grammi =  1 chilogrammo
1000 microgrammi =  1 milligrammo 1 oncia avoirdupois =  437,5 grani
1 microgrammo =  1 gamma 1 microgrammo =  0,064799 grani
1 oncia liquido =  480 gocce 1 grammo =  15,4324 grani
1 goccia =  0.059 ml 1 grano =  64,799 milligrammi
1 oncia avoirdupois =  28,3495 grammi 1 milligrammo =  0,0154324 grani
1 libbra =  453,5924 grammi 1 ml =  17 gocce
1 chilogrammo =  2,2046 libbre 60 gocce =  1 cucchiaino da tè
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Vitamina B-6 
(piridossina)

Inositolo

Acido folico 
(vitamina B-9)

Colina 
(vitamina B-7)

Biotina 
(vitamina H)

Vitamina B-12 
(cobalamina)

Vitamina B-2 
(riboflavina)

Vitamina B-1 
(tiamina)

Vitamina B 
(complesso)

Vitamina A 
(beta carotene)

FONTI  ALIMENTARI

Uova, frutta e verdure colorate, olio di 
fegato di pesce, latticini, formaggi, fegato 
di vitello e latte

Cereali integrali, fegato, lievito di birra

Carni di organi, maiale, noci, germe di 
grano, pollame, pesce, riso integrale, tuor-
lo d’uovo, legumi, cereali integrali, lievito 
di birra, melassa, grano integrale

Formaggio, latte, tuorlo d’uovo, lievito di 
birra, noci, carni di organi, cereali integra-
li, melassa nera

Latte, cavoli, meloni, legumi, melassa, 
carne, carni di organi, piselli, germe di 
grano, cereali integrali, riso integrale, pru-
gne secche, verdure a foglie verdi, lievito 
di birra, fegato essiccato

Maiale, manzo, formaggio, latte e derivati, 
uova, pesce, carni di organi

Sardine, fegato, legumi, tuorlo d’uovo, 
riso integrale, lenticchie, germogli di 
azuchi, cereali integrali, carni di organi, 
lievito di birra

Verdure a foglie verdi, cuore, cervello, 
lecitina, tuorlo d’uovo, lievito di birra, 
pesce, legumi, carni di organi, fagioli di 
soia, germe di grano

Verdure a radici, tonno, latte e derivati, 
carni di organi, ostriche, salmone, verdure 
a foglie verdi, lievito di birra, cereali 
integrali

SOLUBILITÁ

grassi

vedi vitamine 
B singole

acqua

acqua

acqua

acqua

acqua

acqua

acqua

Vitamine

Agrumi, noci, latte, carne, lievito di birra, 
melassa, cereali integrali, verdure
e lecitina

acqua
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RIDOTTO
Caffè, alcolici, 
eccesso di ferro, 
olio minerale, 
mancanza di 
vitamina D

FAVORITO
Vitamine C, 
D, E, F, zinco, 
calcio, colina, 
complesso B

ASSORBIMENTOSINTOMI DA CARENZA
Problemi di denti e gengive, 
allergie, capelli secchi, ritardo 
della crescita, suscettibilità alle 
infezioni, irritazione agli occhi, 
cecità notturna, sinusite, pelle 
secca, mancanza di odorato

Mancanza di appetito, pelle 
secca e ruvida, capelli spenti, 
stitichezza, acne, insonnia

Depressione, stitichezza, 
menomazione della crescita dei 
bambini, respiro corto, torpore 
delle mani e dei piedi, debo-
lezza, stanchezza, nervosismo, 
suscettibilità al rumore, perdita 
dell’appetito

Infiammazioni della bocca, 
problemi agli occhi, vertigini, 
cattiva digestione, dolori alla 
lingua, dermatite

Possibile perdita del controllo dei 
muscoli, nervosismo, dermatite, 
sensibilità all’insulina, perdita 
dei capelli, disturbi della bocca, 
acne, irritabilità, debolezza 
muscolare, convulsioni infantili, 
depressione, incapacità d’appren-
dimento, anemia, artrite.

Stanchezza, debolezza gene-
rale, poco appetito, difficoltà 
nel parlare, anemia perniciosa, 
nervosismo, neuriti, danneggia-
mento cerebrale, arresto dello 
sviluppo nei bambini

Sentirsi sfiniti, perdita 
dell’appetito, riduzione del 
metabolismo dei grassi, dolore 
ai muscoli, depressione, colore 
grigiastro della pelle, dermatite

Possibile cirrosi e degenera-
zione grassa del fegato, emor-
ragia dei reni, intolleranza ai 
grassi, ulcera gastrica, pressio-
ne alta del sangue, problemi 
di crescita

Disordini gastrointestinali, 
mancanza di Vitamina B-12, 
anemia, ritardo della crescita, 
capelli grigi

IMPORTANZA
Sana formazione delle ossa, denti e pelle, 
sostegno degli strati esterni di molti tessuti 
ed organi, favorisce la crescita e la forza, 
essenziale per la gravidanza e l’allattamento, 
necessaria per la vista di notte. Fa bene alla 
crescita, alla ricostituzione dei tessuti del 
corpo e alla salute dei capelli e degli occhi

Aiuta le funzioni del sistema nervoso, fa 
bene alla pelle, al tono muscolare, difen-
de il tratto gastrointestinale, dà energia, 
aiuta a mantenere sani capelli, occhi, 
fegato, bocca; metabolismo dei carboi-
drati - dei grassi - delle proteine

Stress, zuc-
chero, caffè, 
alcolici, pillola 
contraccettiva, 
infezioni, sonni-
feri, sulfamidici

Difende la salute di pelle, capelli, occhi, 
bocca, ristabilisce l’appetito, è necessaria 
per il metabolismo dei carboidrati, essen-
ziale per il normale funzionamento del 
cuore, tessuti nervosi, muscoli, digestio-
ne, capacità d’apprendimento, crescita

Tabacco, stress, 
febbre, caffè, 
alcolici, mollu-
schi crudi, inter-
venti chirurgici

Metabolismo delle proteine - dei car-
boidrati - dei grassi, necessaria per la 
formazione di anticorpi e globuli rossi, 
fa bene alla salute di unghie, capelli, 
pelle, occhi

Alcolici, tabac-
co, zucchero 
eccessivo, caffè

Necessaria per il metabolismo di car-
boidrati - grassi - proteine, controllo del 
peso, mantiene sani pelle, nervi, muscoli, 
formazione degli anticorpi, digestione

Alcolici, pillole 
contraccettive, 
tabacco, caffè, 
esposizione alle 
radiazioni

Necessaria per la formazione dei globuli 
rossi, per il metabolismo dei carboidrati 
- grassi - proteine, per la salute del siste-
ma nervoso, per un buon appetito ed un 
buon funzionamento cellulare

Tabacco, 
alcolici, caffè, 
lassativi

Fattore di crescita, produzione degli 
acidi grassi, metabolismo dei carboi-
drati - grassi - proteine, utilizzo delle 
Vitamine B, fa bene alla salute dei capel-
li, pelle e muscoli

Alcolici, 
avidina (il bian-
co dell’uovo 
crudo), caffè

Può diminuire i depositi di grasso nel 
fegato, metabolismo e trasporto dei gras-
si e del colesterolo, trasmissione nervosa 
normale, regolarizzazione della colicisti, 
formazione della lecitina, fa bene ai 
capelli, alla ghiandola del timo

Zuccheri ecces-
sivi, alcolici, 
caffè

Necessaria per la crescita e la divisione 
cellulare, formazione dei globuli rossi, 
riproduzione e crescita, fa bene alle 
ghiandole e al fegato

Stress, alcolici, 
caffè, tabacco

Calcio, vitami-
ne E, C, 
fosforo

Complesso B, 
zolfo, manga-
nese, niacina, 
vitamina B-2, 
acido folico, 
vitamine E, C

Fosforo, niaci-
na, vitamina C, 
complesso B, 
vitamina B-6

Acido linoleico, 
sodio, vitamine 
B-1, B-2, C, 
acido pantote-
nico, complesso 
B, magnesio

Complesso B, 
acido folico, 
vitamina 
B-6, colina, 
inositolo, vita-
mina C, sodio e 
potassio

Zolfo, 
vitamina B-12, 
complesso B, 
acido folico, 
acido pantoteni-
co, vitamina C

Acido linoleico, 
acido folico, 
inositolo, vita-
mina A, B-12, 
complesso B

Acido pantote-
nico, vitamina 
C, B-12, 
complesso B, 
biotina

Problemi agli occhi, coleste-
rolo alto, problemi di pelle e 
stitichezza

Vitale per la crescita dei capelli, meta-
bolismo dei grassi e del colesterolo, 
formazione della lecitina, fa bene agli 
organi vitali

Zucchero, mais, 
caffè, alcol e 
antibiotici

Vitamine B-12, 
B-1, B-2, C, F, 
fosforo, colina, 
complesso B
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Vitamina K 
(filloquinone)

Vitamina P 
(bioflavonoidi, rutina, 
esperidina)

Vitamina F 
(acidi grassi insaturi 
acido linoleico)

Vitamina E 
(tocoferolo/tocoferilo)

Vitamina D 
(calciferolo)

Vitamina C 
(acido ascorbico)

PABA 
(acido paraminoben-
zoico)

Acido 
Pantotenico
(vitamina B-5)

FONTI  ALIMENTARI

Fagioli, verdure verdi, crusca di riso, 
grano integrale, noci, lievito di birra, 
pesce, latticini, pollame, carne magra, 
latte, fegato essiccato

Tuorlo d’uovo, succo d’arancia, lievito 
di birra, legumi, fegato, cereali integrali, 
funghi, salmone, germe di grano

Verdure a foglie verdi, carni di organi, 
yogurt, germe di grano, melassa, lievito 
di birra

Pomodori, acerola, germogli di alfalfa, 
peperoni, agrumi, papaia, melone, broc-
coli, fragole

Grassi, burro, olio di fegato di pesce, 
aringhe, sardine, tuorlo d’uovo, salmone, 
tonno, carni di organi, polvere d’ossa

Margarina, oli spremuti a freddo, grano 
integrale, patate dolci, melassa, noci, 
verdure verdi scure, uova, carni di organi, 
farina d’avena, fegato essiccato, fegato, 
germe di grano

Burro, germe di grano, oli vegetali, semi 
di girasole

Cavolfiore, fagioli di soia, oli polinsaturi, 
olio di fegato di pesce, tuorlo d’uovo, 
yogurt, latte di mucca, alghe, erba medi-
ca, verdure con foglie verdi, melassa

SOLUBILITÁ

acqua

acqua

acqua

acqua

grassi

grassi

(è un acido-
grasso

essenziale)

acqua Grano saraceno, ribes nero, ciliegie, uva, 
frutta in genere

grassi

Vitamine segue

Niacina 
(vitamina B-3 acido 
nicotinico)
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SINTOMI DA CARENZA
Disturbi gastrointestinali, der-
matiti, disordini nervosi, dolori 
muscolari, perdita dell’appeti-
to, insonnia, stanchezza, alitosi

Affaticamento dello stoma-
co, sensibilità all’insulina, 
eczema, perdita dei capelli, 
ipoglicemia, vomito, diarrea, 
problemi ai reni

Nervosismo, anemia, stitichez-
za, stanchezza, mal di testa, 
problemi di digestione, eczema

Debolezza muscolare, anemia, 
inappetenza, emorragie della 
pelle, gonfiore delle articola-
zioni, lenta guarigione di ferite 
e fratture, gengive sanguinanti, 
tendenza ad avere ematomi, 
poca resistenza alle infezioni

Può portare al rachitismo, 
mancanza di energia, debolez-
za dei muscoli, insufficiente 
assorbimento del calcio, 
ritenzione di fosforo (nei reni), 
diarrea, insonnia, nervosismo, 
indebolimento delle ossa e dei 
denti, miopia

Fragilità dei globuli rossi, 
capelli secchi spenti, sterilità, 
impotenza, aborto, problemi 
gastrointestinali, malattie del 
cuore, rigonfiamento della 
prostata

Acne, forfora, capelli secchi, 
diarrea, eczema, vene varicose, 
peso inferiore al normale, 
indebolimento delle unghie, 
calcoli biliari

Tendenza ad emorragie risul-
tante da tempi di coagulazione 
del sangue lunghi, cattivo 
assorbimento intestinale, san-
guinamento del naso, aborto, 
diarrea, malattie cellulari

IMPORTANZA
Favorisce la crescita, il buon funzio-
namento del sistema nervoso, mante-
nimento della pelle, lingua e apparato 
digerente sani, metabolismo dei carboi-
drati - grassi proteine

Resistenza allo stress, aiuta la formazio-
ne di alcuni grassi, dà energia, stimola la 
crescita, fa bene alla pelle, alle ghiando-
le surrenali, formazione di anticorpi

Caffè, alcolici.

Fattore promozionale della crescita, 
schermo solare, agisce come coenzima 
nella dissociazione e nell’utilizzazione 
delle proteine, formazione dei globuli 
rossi, ridona colorito, aiuta la flora bat-
terica nella produzione di acido folico, 
mantiene pelle e capelli sani

Sulfamidici, 
caffè, alcolici

Prevenzione della permeabilità, denti, 
gengive e ossa sani, rafforza i vasi san-
guigni, accresce l’assorbimento del ferro 
e la resistenza alle infezioni, protegge le 
vitamine, produzione di collagene

Stress, febbre 
alta, tabacco 
antibiotici, 
aspirina, 
cortisone

Molto importante per i bambini, sana 
formazione delle ossa, mantiene il siste-
ma nervoso sano, fa bene alla ghiandola 
tiroidea, pelle, denti, normale coagula-
zione del sangue

Olio minerale

Protegge le vitamine liposolubili, rallenta 
il processo d’invecchiamento, protegge i 
globuli rossi, la fertilità maschile, previene 
coaguli di sangue, mantiene sani muscoli 
e nervi, rafforza le pareti dei capillari, fa 
bene ai capelli, pelle, membrane mucose

Olio minerale,
grassi e oli 
rancidi, clorina, 
pillole 
contraccettive

Fattore di promozione della crescita, 
necessaria per pelle e capelli sani, porta 
il calcio nelle cellule, attività ghiandola-
re normale. Aiuta a mantenere elasticità 
e lubrificazione, regola la coagulazione 
del sangue, distrugge il colesterolo, pre-
viene l’indurimento delle arterie

Raggi X, 
radiazioni

Necessaria per la coagulazione del san-
gue, funzionamento normale del fegato, 
fattore della longevità, necessaria per la 
formazione della protrombina

Olio minerale, 
raggi X, 
aspirina, grassi 
rancidi, 
radiazioni

Zolfo, vitamina 
C, B-6, B-12, 
acido folico, 
biotina, com-
plesso B

Vitamina C 
acido folico, 
complesso B

Vitamina P
(bioflavonoi-
di), calcio, 
magnesio, tutte 
le vitamine e i 
minerali

Fosforo, calcio,
colina; vitamine
A, C, F.

Fosforo, selenio,
manganese, ino-
sitolo, vitamine
A, B-1, C, F e
complesso B

Fosforo, 
vitamine D, C, 
A, E

Niente

Tendenza a contusioni, ema-
tomi ed emorragie (stessi 
sintomi dati dalla mancanza di 
Vitamina C)

Prevenzione di raffreddori e influenze, 
fa bene alle pareti dei capillari sanguigni 
ed ai tessuti connettivi; contusioni meno 
frequenti

Stessi della vitamina C

ASSORBIMENTO
RIDOTTO

Zucchero ecces-
sivo, mais, caffè 
alcolici

FAVORITO
Vitamine 
B-1, B-2, C, 
complesso B, 
fosforo
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Fosforo

Iodio

Litio

Magnesio

Ferro

Cobalto

Cromo

Cesio

Calcio

Boro

Minerali

Verdure dalle foglie 
verdi, latte, formaggio, 
yogurt, crostacei, polvere 
d’ossa, dolomite, man-
dorle, fegato, melassa

Dolori alla schiena ed 
alle gambe, palpitazioni 
al cuore, tetania, fragilità 
delle ossa, insonnia, denti 
cariati, dolori muscolari

Cereali integrali, mollu-
schi, olio di mais, lievito 
di birra

Arresto della crescita, 
aterosclerosi, intolleranza 
del glucosio nei diabetici

Funghi, sale iodizzato, 
pesce, alga kelp

Succo di ciliegie, fegato, 
uova, pesce, germe di 
grano, verdure a foglie 
verdi, semola di grano, 
frutta secca, pollame

Obesità, irritabilità, 
capelli secchi, nervosi-
smo, mani e piedi freddi.

Debolezza, difficoltà 
respiratoria, anemia, stiti-
chezza, unghie fragili

Melassa, cereali integrali, 
miele, noci, tavolette 
di alghe, tonno, crusca, 
verdure verdi, polvere 
d’ossa, pesce

Eccitabilità muscolare, 
confusione, nervosismo, 
tremore

Legumi, latte e derivati, 
polvere d’ossa, noci, for-
maggi stagionati, uova, 
pesce, cereali, pollame

Piorrea, perdita di peso, 
inappetenza, respirazione 
irregolare, stanchezza, 
nervosismo, sovrappeso

Carne, verdure a foglie 
verdi, frutta, pollame, 
latte, molluschi, carni di 
organi

Ritardo della crescita, 
anemia perniciosa

FONTI  ALIMENTARI

Frutta, verdure, noci, 
vino, sidro, birra

SINTOMI DA
CARENZA

Ritardo della crescita, 
osteoporosi

Cibi coltivati in suolo 
ricco del minerale Non determinati

Cibi coltivati in suolo 
ricco di minerali

Crescita ritardata, fertilità 
ridotta, longevità ridotta, 
depressione
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Sconosciuto

Necessario per un sano sviluppo di denti e ossa, 
aiuta la coagulazione del sangue, trasmissione 
nervosa e riposo, ritmo cardiaco

Magnesio, 
acido cloridri-
co, vitamina A, 
D, C, F, ferro

Mancanza di 
acido cloridrico, 
stress, mancanza 
di esercizio fisi-
co, e di magne-
sio e vitamina D

Aumenta l’efficacia dell’insulina, stimola gli 
enzimi nel metabolismo dell’energia, sana 
circolazione sanguigna, sintesi degli acidi grassi, 
colesterolo e proteine

SconosciutoSconosciuto

Regola la produzione di energia e il tasso di 
metabolismo, importante per il funzionamento della 
tiroide, necessario per la prevenzione della gotta; 
mantiene capelli, pelle, unghie, denti e ossa sani

Sconosciuto

Necessario per la formazione dell’emoglobina e 
della mioglobina, stimola il metabolismo delle 
proteine, resistenza a stress e malattie, favorisce la 
crescita, mantiene denti, pelle, unghie e ossa sani

Rame, 
vitamina C, 
acido folico, 
vitamina B-12, 
calcio

Zinco ecces-
sivo, caffè 
fosforo ecces-
sivo

Catalizzatore nell’utilizzazione di carboidrati-
grassi-proteine, fosforo, calcio e probabilmente 
potassio; dona energia, mantiene ossa, arterie, 
cuore, nervi e denti sani

Vitamina B-6,  
proteine, 
calcio, 
vitamina C e D

Sconosciuto

Formazione delle ossa, insieme al calcio; crescita 
e riparazione delle cellule; utilizzo dei carboidrati, 
grassi, proteine; contrazione del muscolo cardiaco, 
funzionamento dei nervi

Proteine, man-
ganese, ferro, 
calcio, vitami-
na A, F, D

Uso eccessivo 
di magnesio, 
zucchero 
bianco e ferro

ASSORBIMENTO

Conserva i globuli rossi, funziona come parte della 
vitamina B-12, attiva alcuni enzimi nel corpo

Rame, ferro, 
zinco.Sconosciuto

IMPORTANZA

Una corretta assimilazione dei minerali

RIDOTTO

Trigliceridi

FAVORITO
Calcio, magne-
sio, fosforo, 
vitamina D

Energia, funzioni cerebrali, prevenzione dei tumori Sconosciuto Sconosciuto

Regolarità delle funzioni ghiandolari, funzioni 
cerebrali, promuove la composizione dei filamenti 
di actina. (Actina è un componente integrale delle 
cellule dei muscoli striati)

Vanadio, 
cobalto, 
alluminio

Cobalto, 
vitamina B-12

G
ui

d
a 

ai
 m

in
er

al
i n

at
ur

al
i



24

Zinco

Vanadio

Silicio

Selenio

Rame

Potassio

Nichel

Molibdeno

Carni di organi, lievito 
di birra, pesce, fagioli di 
soia, fegato, spinaci, fun-
ghi, semi di girasole

Sterilità, sviluppo 
sessuale ritardato, perdita 
del senso del gusto, poco 
appetito, stanchezza, 
ritardo della crescita

Fagioli di soia, noci, uva 
passa, polvere di ossa, 
carni di organi, pesce, 
legumi, melassa

Piaghe, respirazione 
irregolare, debolezza 
generale

Broccoli, cipolle, 
tonno, aringhe, crusca e 
germe di grano, lievito 
di birra, cereali integrali

Invecchiamento precoce

Carni magre, cereali 
integrali, legumi, frutta 
secca, datteri, fichi, 
pesche, noci, frutti di 
mare, banane, albicocche

Insufficienza respirato-
ria, arresto cardiaco, 
cattivi riflessi, pelle 
secca, nervosismo, bat-
tito del cuore irregolare 
(basso), insonnia

Minerali segue

Latte, prodotti caseari, 
legumi, carne di organi, 
cereali

Crescita ritardata, basso 
appetito, riproduzione e 
fertilità compromessi

Cioccolata, noci, fagioli 
secchi, cereali

Crescita ritardata, 
dermatiti

Cereali integrali ad 
alto contenuto di fibre, 
prodotti a base di cereali, 
vegetali a forma di radice

Formazione di ossa e 
cartilagine compromessa, 
(ridotta presenza del 
collagene)

Crostacei, funghi, 
prezzemolo, semi di 
aneto, pepe nero

Sopravvivenza perinatale 
compromessa, crescita 
diminuita, aumento di; 
ematocrito, colesterolo, 
lipidi e fosfolipidi nel 
plasma

FONTI  ALIMENTARI

Cereali integrali, noci, 
legumi, verdure a foglie 
verdi, banane, sedano, 
ananas, fegato, tuorlo 
d’uovo

SINTOMI DA 
CARENZA

Perdita dell’udito, atassia, 
vertigini

Manganese
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Aiuta la digestione e il metabolismo del fosforo e 
delle proteine, è un componente dell’insulina e del 
liquido riproduttivo maschile, guarigione di ferite 
e bruciature, funzione della prostata, digestione dei 
carboidrati

Vitamina A, 
rame, fosforo, 
calcio

Eccessiva 
ingestione di 
calcio, alcolici

Fa parte di molti enzimi, collabora con la 
vitamina C alla formazione di elastina e globuli 
rossi, importante per il colore della pelle e dei 
capelli, fa bene alla formazione delle ossa

Zinco, cobalto, 
ferro

Alta assunzio-
ne di zinco.

Interagisce con la vitamina E, conserva l’elasticità 
dei tessuti, utilizzo delle proteine Vitamina ESconosciuto

Controllo dell’attività del muscolo cardiaco, del 
sistema nervoso, dei reni, crescita veloce, 
contrazione dei muscoli, rilassamento di nervi

Vitamina B-6, 
sodio

Caffè, diure-
tici, zucchero, 
stress, alcolici, 
cortisone, 
lassativi

Regolarità delle funzioni mentali, regolare 
metabolismo degli aminoacidi Sconosciuto

Aminoacidi 
contenenti 
zolfo

Crescita ottimale, pelle sana, struttura 
ossea, aumenta fosfatasi alcalina Ferro, rame Sconosciuto

Essenziale per la riparazione, il mantenimento e la 
formazione del tessuto connettivo Sconosciuto Calcio

Controllo della produzione energetica, limita la 
sintesi del colesterolo, aiuta la formazione di ossa 
e denti

Sconosciuto Zinco, rame, 
ferro

IMPORTANZA
Attivazione degli enzimi, mantiene attiva la produ-
zione degli ormoni sessuali, aiuta la produzione di 
carboidrati e grassi, respirazione dei tessuti, utilizzo 
della vitamina E, necessario per il normale sviluppo 
dell’ossatura

RIDOTTO
Eccessiva 
assunzione 
di fosforo e 
calcio

FAVORITO
Fosforo, calcio,
vitamina B-1, E

ASSORBIMENTO
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Agnocasto

Biancospino

Cardo 
mariano

Cascara 
sagrada

Curcuma

Echinacea

Ginseng 
americano

Ginseng  
coreano

Gimnema

Idraste

Erbe
NOME 

BOTANICO

Vitex agnuscastus

Astragalus 
membranaceus

Crataegus
laevigata

Matricaria 
recutita

Silybum 
marianum

Rhamnus
purshiana

Curcuma longa

Echinacea 
angustifolia

Panax 
quinquefolium

Panax Ginseng

Gymnema
sylvestre

Hydrastis 
canadensis

PARTE 
UTILIZZATA

Frutto

Radice

Bacca

Fiore

Seme

Corteccia

Rizoma

Radice e rizoma

Radice

Radice

Foglia

Radice e rizoma

PRINCIPO 
ATTIVO

Glicosidi iridoidi 
(agnoside, aucu-
bina)

4’-idrossi-3’-me-
tossiisoflavone 
7-sug isoflavoni, 
saponine

Vitexina

Flavonoidi 
(apigenina)
olii essenziali

Silimarina

Derivati di 
idrossiantracene

Curcumina

Echinaceosidi

Glicosidi 
(ginsenosidi)

Glicosidi 
(ginsenosidi)

Acidi gimnemici

Alcaloidi 
(idrastina)

Astragalo

Camomilla
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ALTRE ERBE SINERGICHE

Dong Quai, suma, foglie di lampone

USO TRADIZIONALE

Inibisce la secrezione della prolattina, ristabilisce il 
ciclo mestruale normale

Immunomodulatore, intensifica l’azione del sistema 
immunitario, ristabilisce la circolazione periferica

Cardiotonico, dilata vasi sangnigni, intensifica il 
metabolismo enzimatico nel muscolo cardiaco

Schisandra (Surrenal-adattogena)

Valeriana, cardiaca

Carminativo, anti-infettivo, anti-infiammatorio, aiuta 
la digestione, pulisce ferite

Esterno: aloe vera
Interno: passiflora, idraste, romice, 
alga kelp, valeriana, menta piperita

Antiepatotossico, protegge il fegato contro svariate 
tossine

Radice di tarassaco, curcuma, 
carciofo, schisandra

Catartico, aumenta la motilità intestinale

Come lassativo: scorza della radice 
di noce grigia, radice di liquirizia, 
muschio irlandese. Come tonico 
epatico: radice di tarassaco, cardo 
mariano, schisandra

Antinflammatorio, aiuta la digestione, favorisce la 
funzione di cistifellea e fegato; obesità, artrite

Radice di tarassaco, cardo mariano, 
liquirizia, carciofo

Immunostimolante, aumenta la fagocitosi, antivirale Idraste, ginseng, astragalo, liquirizia

Aumenta efficienza mentale e fisica, regola la risposta 
del corpo agli stress

Come adattogeno: 
Ginseng siberiano

Adattogeno, antiaffaticamento, rinvigorente, aumenta 
la resistenza contro le infezioni Liquirizia

Stimolante della secrezione dell’insulina, aiuta nei casi 
di glicosuria e altri disordini urinari

Garcinia cambogia, rehmannia 
glutinosa

Astringente, antisettico, antibatterico, antivirale, aiuta 
nei casi di ulcera peptica e le infiammazioni dell’appa-
rato digerente e delle membrane mucose

Echinacea, aglio
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NOME 
BOTANICO

Boswellia serrata

Hypericum
perforatum

Piper 
methysticum

Humulus lupulus

Vaccinium 
myrtillus

Tanacetum 
parthenium

Passiflora
incarnata

Ruscus 
aculeatus L.

Serenoa repens

Camellia Sinensis

Withania 
somnifera

Zingiber 
officinale

PARTE 
UTILIZZATA

Gomma

Fiore

Radice

Frutto

Frutto

Foglia

Fiore

Rizoma

Bacca

Foglia

Radice

Radice

PRINCIPO 
ATTIVO

Acidi triterpeni
(Acidi boswellici)

Glicosidi
(Ipericina)

Kawalattoni

Acidi amari,
Oli essenziali

Antocianosidi, 
flavonoidi

Lattoni sesqui-
terpene
(partenolide)

Isovitexina

Ruscogenine

Acidi grassi liberi

Catechine
(polifenoli)

Acido valerenico

Withanolidi

Oli volatili

Valeriana 
officinalis Radice

Incenso

Kawa 
kawa

Luppolo

Mirtillo 
nero

Partenio

Passiflora

Rusco

Serenoa

Tè verde

Valeriana

Withania

Zenzero

Erbe segue 

Incenso

Iperico
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USO TRADIZIONALE

Antinfiammatorio, sedativo, proprietà analgesiche

Antidepressivo, azione favorevole nei casi di nervosi-
smo e disordini del sonno, nei casi di incontinenza e 
incubi dei bambini

Rilassante, aiuta a dormire, mal di testa

Sedativo, azione antimicrobica, allevia dolori, favo-
revole nei casi di turbe del tratto digerente incluso gli 
spasmi dei muscoli lisci

Antinfiammatorio, antiossidante, disturbi agli occhi, 
disturbi vascolari, azione stabilizzante sul collagene

Antinfiammatorio, riduce la frequenza e la severità 
delle emicranie

ALTRE ERBE SINERGICHE

Olio di cocco, succo di limone

Kawa kawa

Valeriana, luppolo, camomilla, 
liquirizia

Valeriana, scutellaria, passiflora

Per tessuti connettivi: Agrumi

Scutellaria, rosmarino foglie, 
come antidolorifico: 
comiolo della jamaica

Luppolo, camomilla, scutellaria, 
pedicularis, valeriana

Mirtillo, centella, ginkgo biloba, 
radice di zenzero, ippocastano

Sedativo, prolunga il periodo del sonno giornaliero, 
innalza la soglia di tolleranza del dolore, ansiolitico, 
antispasmodico

Antinfiammatorio, vasocostrittivo

PygeumAntinfiammatorio, antiandrogenico, favorevole nei casi 
di ipertrofia prostatica benigna

Antiossidante, previene il formarsi di placca, diuretico, 
stomachico

Vino rosso, vinacciolo, 
olio di borragine

Sedativo, efficace nei casi di irrequietezza e irregolari-
tà del sonno derivanti da disturbi nervosi

Rosmarino foglie, scutellaria, 
verbena

Adattogeno, regola la risposta del corpo allo stress Ginseng siberiano, ginseng coreano, 
suma

Carminativo, nausea, mal di mare, mal di stomaco, 
digestivo, febbrifugo

Insieme al pepe nero e al peperonci-
no dell’India: Il miscuglio si chiama 
Trikatu ed è un digestivo indiano
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Non tutte le vitamine naturali sono uguali
Ventuno procedure di controllo della qualità usate dalla 
Nature’s Plus per garantire la buona qualità dei prodotti
I seguenti controlli di qualità non compaiono sull’etichetta e non sono richiesti 
dalla legge, ma sono essenziali per garantire l’efficacia del prodotto ed assicurarne 
la conservazione. Tutte queste procedure sono usate da Nature’s Plus:
	 1. Acquisto di materie prime di alta qualità soltanto da fornitori di fiducia.
	 2. Immagazzinamento della materia prima lontano da fonti di calore e da umidità.
	 3. Analisi della materia prima al momento della consegna, utilizzando protocolli 

standard e metodi di analisi dei nostri laboratori.
	 4. Controllo degli acquisti in modo tale che la materia prima venga usata al più pre-

sto dopo la consegna.
	 5. Inventario a rotazione in maniera che il materiale consegnato per primo venga 

adoperato per primo.
	 6. Formulazione dei prodotti con quantità dei singoli ingredienti leggermente al di 

sopra della quantità dichiarata in etichetta.
	 7. Uso di coloranti naturali solamente ove necessario, per prevenire che la luce dan-

neggi nutrienti fotosensibili.
	 8. Uso di eccipienti naturali di derivazione non animale.
	 9. Granulazione di alcune sostanze nutrienti per assicurare una miscelazione 

uniforme degli ingredienti.
10. Confezionamento in ambienti deumidificati per prevenire che le sostanze 

nutrienti vengano intaccate da vapori umidi durante la lavorazione.
11. Uso delle ultime tecniche di compressione diretta per evitare l’uso di calore, vapo-

ri e alcol, quali fattori dannosi.
12. Rivestimento delle tavolette in modo uniforme subito dopo la manifattura affin-

ché umidità ed ossidazione non intacchino il prodotto.
13. Prove di disintegrazione delle tavolette per assicurare che si sciolgano in tempo 

utile per l’assorbimento dei nutrienti nel tratto gastrointestinale.
14. Controllo selettivo di quantità degli ingredienti dopo la manifattura per assicurare 

conformità con la formulazione dichiarata sull’etichetta.
15. Confezionamento dei prodotti sfusi subito dopo la manifattura.
16. Inventario computerizzato per assicurare la costante disponibilità di prodotti di 

recente manifattura.
17. Confezionamento in barattoli delle tavolette e capsule in condizioni igieniche, 

senza incidenza dannosa di luce, calore e umidità.
18. Confezionamento in contenitori che riducano gli effetti di luce, calore e umidità.
19. Confezionamento in contenitori che non avranno effetto deleterio sulle sostanze 

nutrienti.
20. Periodiche analisi degli ingredienti dei prodotti per assicurare la durata del pro-

dotto per un minimo di tre anni.
21. Un campione rappresentativo di ogni prodotto viene inviato ad un laboratorio 

indipendente per conferma delle quantità dei nutrienti dichiarate in etichetta.
Qualcuna o tutte queste costose procedure potrebbero essere benissimo eliminate 
da qualsiasi casa produttrice che voglia imitare la produzione dei prodotti “Nature’s 
Plus” ad un prezzo più basso. Senza queste procedure però, sei mesi dopo la lavora-
zione ci potrebbe essere oltre il 50% in meno di efficacia degli ingredienti indicati 
sull’etichetta. Solamente la Nature’s Plus offre la garanzia di qualità che vi meritate. 
Perché accettare di meno?
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Chiedete l’analisi indipendente 

della Nature’s Plus

Ogni anno, il programma di analisi indipendenti saggia un cam-
pione selezionato a caso per ognuno dei nostri prodotti. L’obiettivo 
è di garantire che i consumatori ricevano la qualità meritata. I 
risultati di queste analisi indipendenti vengono pubblicate nel 
“Nature’s Plus Independent Laboratory Assay Reference Guide”.

Siamo orgogliosi di offrivi questa informazione, perché costituisce 
un servizio unico nel suo genere. Il librone “Nature’s Plus 
Independent Laboratory Assay Reference Guide” è disponibile nel 
vostro negozio di fiducia e una copia dell’analisi di laboratorio 
indipendente viene inclusa in molte confezioni dei prodotti, a 
garanzia della qualità. Possiamo spedire copia dell’analisi per 
prodotti specifici su richiesta.

* L’analisi viene inclusa nella confezione dove possibile. Se non la trovate, potete chiedere 
al vostro negozio oppure direttamente a noi per riceverne una copia.



32

IL PROCESSO “BIOTRON”
DEL CHELAGGIO AGLI AMINOACIDI

di Natures Plus

Molti usano il termine “chelati” in modo intercambiabile con “lega-
ti”, ma ci sono delle differenze. Si dice “chelato” un minerale quando 
ci sono diversi legami deboli tra due o più aminoacidi e lo stesso 
minerale. L’analogia visiva sarebbe quella di due chele che afferrano 
un oggetto (il minerale). Il termine “chelaggio” deriva dal greco 
“chele” che vuol dire artiglio, grinfia. Se il minerale è legato a degli 
aminoacidi senza “la grinfia”, si parla di un minerale semplicemente 
legato agli aminoacidi. Questa forma minerale si definisce comples-
so agli aminoacidi e sebbene siano di assorbimento leggermente 
meno facile dei rispettivi chelati, hanno sempre una biodisponibilità 
eccezionale.

Perché i chelati si assorbono meglio
Ci sono diverse teorie per spiegare la ragione dell’assorbimento 

facilitato delle molecole con legame biologico. Ne seguono alcune:
1) I nostri intestini sembrano scegliere ed “acchiappare” in pre-

ferenza le molecole biologiche come il glucosio e gli aminoacidi, 
a differenza della maggior parte dei minerali semplici. I minerali 
possono legarsi alle molecole biologiche a mo’ di cavallo di Troia per 
intrufolarsi nel circuito sanguigno.

2) I minerali liberi o sali minerali, introdotti da soli nel tratto 
digerente formano dei complessi insolubili con altre molecole biolo-
giche e non. Questo tipo di complesso forma degli aggregati “disor-
ganizzati” che rendono i minerali inassorbibili. I chelati resistono a 
tali aggregazioni perché gli aminoacidi circondano e proteggono i 
minerali dalle interazioni.

3) Il chelaggio biologico inoltre previene il danneggiamento di 
importanti enzimi nel tratto digerente. I minerali liberi o sali  mine-
rali possono disattivare degli enzimi digestivi nell’intestino sosti-
tuendosi ai minerali importanti contenuti in taluni enzimi. I chelati 
sono meno propensi a questo tipo di interazione con gli enzimi.

4) Molti minerali necessitano di “proteine portatrici” per passare 
nel circuito sanguigno. Spesso, due o più minerali competono per 
l’utilizzo di una singola proteina portatrice. I minerali a legame 
biologico non hanno questa impellente necessità di utilizzare delle 
molecole portatrici perché la stessa molecola biologica già legata al 
minerale funge da mezzo di trasporto.
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Chelati agli aminoacidi a spettro completo
Noi della Nature’s Plus utilizziamo il Processo Biotron nei nostri 

minerali chelati a spettro completo. Ci sono pochissimi laboratori 
specializzati che adoperano il processo “a bagno” di chelaggio a 
spettro completo. Nella preparazione di un vero minerale chelato è 
importante che le molecole di proteina siano disgregate in soluzione 
affinché formino aminoacidi a catena corta. L’elemento da chelare 
invece dovrebbe essere scisso dal suo sale per ionizzazione della 
soluzione minerale. La reazione congiunta di queste due soluzioni 
sotto condizioni chimiche favorevoli formerà un chelato a spettro 
completo. Le caratteristiche di questo chelato a spettro completo 
sono:

1) Garantisce un pH 5 o superiore, costituendo così un chelato 
agli aminoacidi più potente e stabile possibile.

2) I minerali saranno puri, circondati e legati dagli aminoacidi a 
spettro completo.

Complessi Aminoacidi
Il numero di elettroni nell’orbita esterna di una molecola di mine-

rale rappresenta la valenza del minerale. Un minerale deve avere 
almeno valenza 2 affinché gli aminoacidi lo possano completamen-
te circondare, formando così un vero chelato.

Certi minerali come il potassio, non possono essere circonda-
ti totalmente dagli aminoacidi dato che hanno valenza solo 1. 
Comunque questi minerali possono legarsi, con la loro singola 
valenza, a formare un complesso aminoacido. Nonostante gli ami-
noacidi non possano completamente circondare il minerale, tale 
complesso fornirà un migliore assorbimento dei minerali.

Fate riferimento alla descrizione completa dei chelati Biotron 
nella sezione Minerali di questo manuale.
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Sistema a lento rilascio Micro-gel
della Nature’s Plus

100% naturale

Molte vitamine e minerali vengono utilizzati meglio dal corpo se 
assorbiti lentamente. Alcuni minerali e particolarmente le vitamine 
B e C solubili in acqua passano attraverso il corpo molto velocemente 
anche se prese in forti dosi. Nature’s Plus ha messo a disposizione la 
più vasta selezione di formule a lento rilascio che consentono in un 
periodo di tempo prolungato una lenta cessione degli ingredienti 
contenuti nelle pillole.

Ci sono solo pochi modi per rallentare il rilascio delle vitamine 
nell’organismo, alcuni dei quali richiedono l’uso di zucchero, amido 
oppure altre sostanze non naturali. La Nature’s Plus utilizza il 
sistema Micro-gel vegetale naturale al 100% come punto di forza 
nella produzione delle tavolette a lento rilascio.

Quando la tavoletta viene ingerita, i liquidi dell’apparato digerente 
dissolvono rapidamente il microscopico rivestimento proteico. 
Allora il micro-gel vegetale naturale comincia ad assorbire i liquidi 
e a sciogliersi lentamente, rilasciando tutte le vitamine e i minerali 
gradualmente e lentamente in modo relativamente prevedibile. 
Circa il 30% degli ingredienti viene rilasciato nella prima ora, i rima-
nenti vengono poi rilasciati gradualmente in un periodo di tempo 
compreso tra le 8 e le 10 ore, a prescindere da una eventuale iper-
motilità dell’apparato digerente. Il micro-gel vegetale viene sciolto 
e digerito dall’apparato digerente come fosse una normale cellulosa 
vegetale derivata dalle piante.

Questa formulazione speciale consente una percentuale di uti-
lizzazione migliorato del 40% rispetto alle tavolette normali. Sono 
disponibili su richiesta, studi clinici che includono il tasso di assor-
bimento, le analisi delle urine e del sangue.



35

Le varie forme dei supplementi

Tavolette e capsule
Per molti anni ormai le tavolette e le capsule si sono confermate le forme 

più usate per i supplementi nutrizionali. Sono adatte per erogare quasi 
tutte le sostanze e sono di facile uso. Le tavolette e le capsule possono esse-
re progettate in modo da assicurare la stabilità della grande maggioranza 
degli ingredienti per molti anni. Tavolette e capsule di buona manifattura 
aderiscono agli standard USP, assicurando la loro dissoluzione nel tratto 
gastrointestinale per rilasciare i loro componenti che così possono essere 
assorbiti nel flusso sanguigno.

Losanghe
Le losanghe offrono un vantaggio molto specifico, erogando una dose 

uniforme di ingredienti attivi che potranno essere estratti di erbe, vita-
mine, minerali, oppure una combinazione di questi nutrienti. Il rilascio 
avviene durante tutto il periodo impiegato dalla losanga per sciogliersi in 
bocca. Si pensa che alcune losanghe, come per esempio quelle contenenti 
la vitamina B-12, siano più efficaci se sciolte sotto la lingua, facilitando così 
la diffusione nel flusso sanguigno. Altri tipi di losanghe come quelle con-
tenenti lo zinco, si possono spostare nei vari punti della bocca, facilitando 
la saturazione oronasale.

Frullati nutrizionali
Lo specifico vantaggio che offrono i frullati è che possono contenere una 

combinazione di macro nutrienti con i micro nutrienti come vitamine, 
minerali, proteine, carboidrati, erbe, estratti vegetali e perfino estratti di 
erbe standardizzati. Queste polveri per frullati nutrizionali si possono 
sciogliere in acqua, latte o succhi di frutta, a seconda dei gusti del consu-
matore. Inoltre, i frullati sono un’alternativa perfetta per le persone che 
non riescono a deglutire tavolette o capsule.



36

Proteina Tri-Composta
Prova la nuova salutare rivoluzione proteica!

Fin dallo storico lancio dello SPIRU-TEIN nel 1986, Nature’s Plus è stata 
la principale innovatrice mondiale nel campo dei frullati sostitutivi del 
pasto. Ora Nature’s Plus sta nuovamente rivoluzionando il campo delle 
proteine in polvere con una nuova miscela di proteine Tri-Composta 
all’avanguardia, caratterizzata da proteine di riso, di piselli e proteine 
fermentate e non fermentate di soia. Questa miscela di proteine Tri-
Composta è la più avanzata formulazione di questo tipo che fornisce 
proteine vegetariane superiori per un picco di energia e salute ottimale! E 
come sempre, ogni frullato proteico Nature’ Plus, con la nuova miscela di 
proteine Tri-Composta, si scioglie istantaneamente in un ricco, cremoso 
frullato energetico, che dona la stessa sorprendente, carezzevole e gustosa 
soddisfazione.

Le formule di proteine singole sono superate!
Per un beneficio ottimale, gli esperti mondiali di nutrizione proteica 
raccomandano di variare le fonti di proteine. Recentemente gli esperti 
di nutrizione, inclusi quelli della USDA, US Food and Nutrition Board, 
Harvard School of Public Health, Boston College, University of Louisville, 
University of Wisconsin e molte altre istituzioni autorevoli, stanno racco-
mandando di ottenere il proprio fabbisogno di proteine da diverse fonti 
alimentari. Nature’s Plus lo rende facile con questa miscela superiore di 
proteina Tri-Composta in tutti i vostri frullati preferiti.

L’innovativa miscela esclusiva di proteine non OGM 
Nature’s Plus contiene:

1/3 riso + 1/3 piselli + 1/3 soia
con 50% da soia fermentata 

50% da proteine isolate
Questa miscela unica di proteine di soia, riso e piselli è vegana, 

altamente digeribile, completa e biodisponibile!

Ogni proteina completamente naturale della nostra miscela 
tri-composta fornisce benefici nutrizionali unici per 
un’eccitante salute naturale:

PROTEINE DI SOIA
in entrambe le forme, fermentate e non fermentate
• contengono uno spettro completo di aminoacidi (proteina 
  completa) che supporta la salute muscolare e cardiovascolare
• forniscono una protezione antiossidante contro i radicali liberi.
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PROTEINE DI RISO
• sono facilmente digeribili
• contengono aminoacidi essenziali e non essenziali.
• sono derivate da chicchi di riso integrale e promuovono
  la crescita, il recupero e la salute generale dei tessuti organici.

PROTEINE DI PISELLI
• hanno un imponente profilo con aminoacidi ramificati
• supportano il sistema immunitario
• aiutano nella crescita e il recupero muscolare
• promuovono la salute e il benessere generale.

Questa formula innovativa a tripla proteina rigenera la tua 
vita con energia senza confini che puoi sentire!

La nostra miscela di proteine Tri-Composta contiene la più salutare 
e avanzata combinazione di proteine disponibile. Con questa formula 
d’avanguardia, sia vegetariani che non vegetariani, possono facilmente 
godere dei benefici energizzanti di un denso e delizioso frullato a base di 
tripla proteina. La miscela di proteine Tri-Composta da proteine naturali 
è di sapore neutro e libera da grassi, grassi saturi e colesterolo, così che 
il frullato nei vostri gusti preferiti, sia solo salutare per il cuore, la dieta 
e incredibilmente delizioso come sempre! E come sempre ipoglicemico, 
viene potenziato con vitamine, minerali, enzimi, super alimenti energiz-
zanti e nutrienti coadiuvanti della dieta!

Nature’s Plus è così convinta della qualità superiore e del vitale incre-
mento nutrizionale della sua miscela di proteine tri-composta, che ne ha 
esteso l’impiego a tutte le sue polveri di proteine vegetariane - più di 40 
prodotti Nature’s Plus sono caratterizzati da questa avanzata miscela di 
proteine.

La miscela Tri-Composta di proteine 
caratterizza gli Spiru-Tein Shake 

e questi altri ottimi prodotti Nature’s Plus

FRUITEIN Shake (pagina 117) 
FRUITEIN AÇAI Shake (pagina 118) 
ENERGY Shake (pagina 116) 
SOURCE OF LIFE Energy Shake (pagina 73) 
ULTRA HAIR Thick-Shake (pagina 123)
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Nature's Plus
Guida al formato dei prodotti

Questa guida al formato dei prodotti è una rappresentazione appros-
simativa di tutti i formati di capsule, tavolette e capsule gelatinose. 
Vedi semplicemente il numero riportato nella colonna formato della 
tabella delle vitamine e minerali (pagine 39-45) e trova il corrispon-
dente nella guida seguente.
Capsule

Capsule gelatinose

Tavolette
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FORMULAZIONI A&D
963 Beta Carotene 21 SG ✓

981 Vitamina A vegetale 10.000 23 IA SG V
991 Vitamina D 400 vegetale 32 IA SG V

1040 Vitamina D3 400 (pesce) 16 SG ✓

1042 Vitamina D3 1000 UI 3 SG
1047 Vitamina D3 5000 UI 3 SG

FORMULAZIONI ALLE ERBE
1070 Clorofilla mg 100 3 IA V
1084 Ultra Ginseng 500 3 IA SG V
1091 Ginkgo-Combo 2 IA SG V

FORMULAZIONI ANTI STRESS
1229 Ultra Stress con ferro 31 SG V ✓

1250 Mega Stress complex 35 SG V ✓

COMPLESSO B
1310 Super B 50 complesso mg 50 2 IA SG V
1430 Mega B 100 complesso mg 100 30 IA SG V
1454 Mega B 150 complesso mg 150 34 IA SG V

VITAMINE B SINGOLE
1605 Vitamina B1-300 (tiamina HCl) 32 IA SG V
1630 Vitamina B2 (riboflavina) 23 IA SG V
1650 Vitamina B6 (piridossina HCl) 32 IA SG V
1665 Vitamina B6-500 (piridossina HCl) 22 IA SG V
1720 Vitamina B12 (metilcobalamina) 22 IA SG V
1737 Vitamina B12 sublinguale NA IA SG V
1790 Acido Folico 23 IA SG V
1792 Biotina & Acido Folico 27 IA SG V
1793 Biotina 10mg S/R 32 SG V
1850 Niacina 100 (vitamina B3) 24 IA SG V
1890 Niacinamide 500 (vitamina B3) 32 IA SG V
2030 Acido Pantotenico 500 mg 22 IA SG V
2060 Acido Pantotenico 1000 mg 31 IA SG V
2100 PABA 31 IA SG V
2137 Inositolo 30 IA SG V
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VITAMINE C
2210 Vitamina C Cristalli NA IA SG V
2212 Esterified vitamina C 30 IA SG V
2280 Vitamina C-1000 30 IA SG V
2300 Vitamina C 1000 a lento rilascio 30 IA SG V
2312 Vitamina C cristalli in capsule 3 IA SG V
2331 Vitamina C 500 a lento rilascio 27 IA SG V
2450 Acerola C mg 250 masticabile NA IA SG V
2460 Acerola C mg 500 masticabile NA IA SG V

24761 Lemon Lime C masticabile NA IA SG V
2479 Super C complex S/R 31 IA SG V
2500 Bioflavonoidi 22 IA SG V
2550 Rutina mg 500 32 IA SG V

VITAMINE E
2760 Vitamina E-400 UI tocoferoli misti 19 SG ✓

2820 Vitamina E masticabile 400 UI NA IA SG V

FORMULE PER BAMBINI
2994 Love Bites NA IA SG V

29921 Animal Parade Calcio Sugar free NA SG
29922 Animal Parade Vitamina C Sugar free NA IA SG V
29927 Animal Parade GOLD Assortito NA IA SG V
29931 Animal Parade GOLD Ciliegia NA IA SG V
29942 Animal Parade MAG kidz NA SG V
29967 Animal Parade Vita Gels 21 SG ✓ ✓

29968 Animal Parade KidGreenz NA SG V
29969 Animal Parade Acidophikidz NA SG
29970 Animal Parade Ciliega NA IA SG V
29974 Animal Parade Arancia NA IA SG V
29978 Animal Parade Immune Booster NA IA SG V
29980 Animal Parade Assortito NA IA SG V
29996 Animal Parade Calcio NA SG V
29998 Animal Parade Vitamina C NA IA SG V
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FORMULE SOURCE OF LIFE
29991 Source of Life Power Teen 30 IA SG V

3056 Source of Life tavolette 30/90 31 IA SG V
3086 Source of Life Adult’s masticabile NA IA SG V
3091 Source of Life Prenatal 28 IA SG V
3093 Source of Life Men 31 IA SG V
3095 Source of Life Women 31 SG V ✓

30542 Source of Life RED 90 tavolette 31 IA SG V
30592 Source of Life 90 capsule 3 IA SG V
30595 Source of Life polvere NA SG V ✓

30711 Source of Life GOLD 34 IA SG V

FORMULE MULTIVITAMINICHE
3040 Ultra II 30 tavolette 31 V ✓ ✓

3050 Just Vitamins 31 IA SG V
3084 Ultra Prenatal 31 SG V ✓

3087 Adults Chewable masticabile NA SG V ✓

3285 Regeneration 6 SG ✓

30871 Adult's Exotic Red masticabile NA SG V ✓

FORMULE SOURCE OF LIFE GARDEN
30729 Source of Life Garden Bone Support 3 IA SG V
30734 Source of Life Garden Vitamina B12 3 IA SG V
30735 Source of Life Garden Vitamina D3 3 IA SG V
30737 Source of Life Garden Vitamina K2 3 IA SG V
30750 Source of Life Garden Family Multi NA SG V

FORMULE MINERALI
3300 Ultra Mins 31 SG V ✓ ✓

3341 Bone Power 14 SG
3350 Magnesio mg 200 30 SG V ✓

33602 KalmAssure magnesio citrato 3 IA SG V
3363 Calcio-Magnesio mg 500-250 31 SG V ✓

33646 Cal/Mag/Vit. D3 con Vitamina K2 34 SG ✓

33648 Cal/Mag/Vit. D3/K2 mastic. cioccolato NA SG ✓ ✓

33649 Cal/Mag/Vit. D3/K2 mastic. vaniglia NA SG ✓ ✓

3365 Calcio Magnesio Zinco 35 SG V ✓

3369 Calcio Magnesio Citrato 3 IA SG V
3370 Potassio mg 99 32 SG V ✓

3410 Ferro mg 40 23 SG V ✓
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FORMULE MINERALI (continua)
3430 Rame mg 3 23 SG V ✓

3450 Manganese mg 50 22 SG V ✓

3486 Cromo picolinato 200 mcg 32 IA SG V
3501 Super Selenio 200 mcg 21 SG V
3645 Zinco mg 50 22 SG V ✓

3723 Activated Coral Calcium 3 IA SG V
3768 Hema Plex Masticabile NA SG V
3770 Hema Plex tavolette 30 SG V
3772 Hema Plex capsule 9 SG V

DYNO MINS
36611 DM Calcio-Magnesio 31 IA SG V
36641 DM Calcio 31 IA SG V
36661 DM Magnesio 31 IA SG V
36671 DM Zinco 30 IA SG V
36681 DM Potassio 30 IA SG V
36721 DM Magnesio-Potassio-Bromelaina 30 IA SG V
36741 DM Multiminerali 31 IA SG V

ALIMENTI
3870 Dolomite mg 712 32 IA SG V
3950 Alghe Marine Kelp 32 IA SG V
3952 Ultra Cranberry 1000 30 IA SG V
3956 Ultra Chewable Cranberry NA IA SG V
3960 Olio di aglio con prezzemolo 8 SG ✓

3962 Garlite mg 500 2 IA SG V
4377 Bioperina 10 1 SG

ACIDI GRASSI ESSENZIALI
3965 Omega 3 Complete 12 SG ✓ ✓

3968 Ultra Omega 3/6/9 10 SG ✓ ✓

4678 Ultra EPO 1500 14 IA SG

FORMULE LIPOTROPE
4160 Lecitina di Soia mg 1200 12 SG ✓

4210 Lecitina Granulare NA SG V ✓
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ENZIMI/PROBIOTICI
4370 Betaina Cloridrica 32 IA SG
4386 GI Natural 30 IA SG V

43867 GI Natural polvere NA IA SG V
4408 Bromelaina 30 IA SG V
4440 Say Yes to Dairy NA SG ✓

4450 Enzimi Digestivi 27 IA
4452 Ultra Zyme 29 IA
4454 Acti-Zyme 2 IA SG V
4455 Nutri Zyme NA IA SG V
4457 Source of life Vibra-Gest 2 IA SG V
4460 Enzimi di Papaia NA IA SG V
4480 Acidophilus 2 IA SG V
4488 Tri-Dophilus 3 SG

PROTEINE, FORMULE SPIRU-TEIN e FRUITEIN
4570 Polvere Cioccolato NA SG V ✓

4573 Polvere Fragola NA SG V ✓

4576 Polvere Banana NA SG V ✓

4580 Polvere Vaniglia NA SG V ✓

4589 Polvere Fruitein Banana e arancia NA SG V ✓

45295 GOLD Vaniglia NA SG V
45860 Polvere Fruitein Açai NA SG V ✓

45874 Polvere Frutti e Nocciole NA SG V ✓ ✓ ✓

45882 Polvere SPORT Vaniglia NA SG V ✓

45885 Polvere SPORT Cioccolata NA SG V ✓

45901 Polvere Energy NA SG V ✓

45953 Proteine di Girasole NA IA SG V
45954 Proteine di Chia NA IA SG V

FORMULE SPECIALI
4692 Immunace 31 SG V ✓

4709 Ultra Sugar Control 29 IA SG V
4711 Sugar Control 3 IA SG V

47140 Citrimax (garcina cambogia) 30 IA SG V
4715 Thermo Tropic tavolette 31 SG V ✓

4834 Ultra Hair Plus 31 SG ✓ ✓ ✓
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FORMULE SPECIALI (continua)
4841 Ultra Hair 31 SG V ✓

4844 Ultra Hair Shake NA SG ✓ ✓

4870 Ultra Virile Actin 29 SG ✓

4913 Candida Forte 11 IA SG
49265 Ultra Luteina 16 SG ✓

77003 Metal Control 26 SG V
94918 Cartilagine di Squalo 28 SG ✓

FORMULE AVANZATE
4920 Glucosamina Condroitina - Rx Joint 30 SG ✓ ✓

4977 MSM - Rx Wellness 30 IA SG V
4983 ARA-Larice- Rx Immune 29 IA SG V
4987 Isoflavone 28 SG V ✓

5003 Luteina - Rx Eye 3 IA SG V

BRAINCEUTIX
81002 BrainCeutix Boost 1 IA SG V
81004 BrainCeutix Multi 1 SG V
81006 BrainCeutix Omega+ 21 SG ✓

HEMPCEUTIX
83004 HempCeutix Stress 1 IA SG
83006 HempCeutix Relief 1 SG V
83007 HempCeutix Complete 5 1 IA SG V
83008 HempCeutix Complete 15 1 IA SG V

ANTIOSSIDANTI
4688 Age Loss 30 V ✓

49561 Coenzima Q10 30 mg 21 SG ✓

49563 Ultra Coenzima Q10 100 mg 21 SG ✓

4961 Oxy-Nectar in Polvere NA SG V ✓

4965 Commando 2000 31 IA SG V
5220 Ultra Lipoic 31 SG
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AMINOACIDI
5091 L-Glutammina mg 500 2 IA SG V
5109 L-Lisina mg 500 3 IA SG V
5160 L-Carnitina mg 300 3 IA SG V
5201 L-Arginina mg 500 3 IA SG V

HERBAL ACTIVES
7144 Agnocasto 3 IA SG V
7112 Astragalo 3 IA SG V
7200 Biancospino inglese 3 IA SG V
7228 Cardo mariano 3 IA SG V
7284 Curcuma 3 IA SG V
7156 Dong Quai 3 IA SG V
7178 Ginkgo Biloba 3 IA SG V
7100 Ginseng americano 3 IA SG V
7216 Ginseng coreano 3 IA SG V
7476 Hair, Skin & Nails 29 IA SG V
7124 Incenso (Boswellin) 3 IA SG V
7350 Iperico Extended Release 450 mg 29 IA SG V
7322 Partenio 500 mg 29 IA SG V
7416 Prost Actin 3 IA SG ✓

7370 Resveratrolo 29 SG V
72531 Rhodiola 3 IA SG V

7188 Tè verde cinese 3 IA SG V
7380 Tri-Immune 29 SG V
7305 Ultra Açai Extended Release 29 IA SG V
7108 Withania 3 IA SG V
7176 Zenzero 3 IA SG V

Note: La gommalacca Nature's Plus è ipoallergenico e non causa reazioni allergiche nemmeno in 
persone con intolleranze alimentari.
La vitamina C Nature's Plus è un nutriente puro cristallino e può essere presa da tutti, comprese le 
persone sensibili ai prodotti derivati del mais.

IPOALLERGENICO=IA    SENZA GLUTINE=SG    VEGETARIANO=V    NON APPLICABILE=NA
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Descrizione dei Prodotti

Gli ingredienti dei prodotti possono subire variazioni per i dettagli verificare presso 
il vostro rivenditore o sul nostro sito.



48

Beta Carotene Naturale
Dall’alga Dunaliella salina

Il Beta carotene naturale della Nature’s Plus contiene 25.000 U.I. di attività di 
vitamina A.
La fonte è un’alga unicellulare, chiamata Dunaliella salina che produce Beta 
carotene 10.000 volte più delle cellule delle carote. La Dunaliella salina è colti-
vata in laghi con acqua di mare non inquinata, senza l’uso di agenti chimici e 
conservanti artificiali.

Ingredienti per perla:
Vitamina A (retinolo equivalente da beta carotene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2500 mcg
Vitamina E (d-alfa tocoferolo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,67 mg

Altri ingredienti: olio di soia, alga Dunaliella salina, gelatina, glicerina e acqua purificata. 
Contiene soia.

senza glutine
90 Perle gelatinose - N. 963

❖

Vitamina A 10.000 UI
Estratto vegetale - idrosolubile

E’ una potente forma secca di vitamina A arricchita naturalmente con olio di 
erba limoncella.

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina A (palmitato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3000 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, riboflavina, erba limoncella, gommalacca e silice.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 981

❖

Vitamina D3 400 UI
Estratto vegetale - idrosolubile

Una forma secca di vitamina D facilmente digeribile.
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina D3 (colecalciferolo da licheni). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, sali di magne-
sio degli acidi grassi, riboflavina e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 991
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Vitamina D3 400 UI
Olio di fegato di pesce

Derivata da fegato di pesce oceanico, incapsulata per essere facilmente inghiottita.
Ingredienti per perla:
Vitamina A (retinolo da olio di fegato di pesce. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  240 mcg
   [merluzzo, eglefino, merluzzo giallo o merluzzo nero])
Vitamina D3 (colecalciferolo da olio di fegato di pesce. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mcg
   [merluzzo, eglefino, merluzzo giallo o merluzzo nero])

Altri ingredienti: gelatina, glicerina, olio di fegato di pesce e acqua purificata. Contiene pesce.

senza glutine
180 Perle gelatinose - N. 1040

❖

Vitamina D3 1000 UI
Ingredienti per 1 perla:
Vitamina D3 (colecalciferolo) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mcg

Altri ingredienti: olio di cartamo, olio di girasole, gelatina, glicerina e acqua purificata.

senza glutine
180 Perle gelatinose- N. 1042

❖

Vitamina D3 5000 UI
Fornisce vitamina D3 (colecalciferolo) nella forma più biodisponibile che la 
natura possa offrire in capsule gelatinose facili da inghiottire.

Ingredienti per 1 perla:
Vitamina D3 (colecalciferolo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  125 mcg

Altri ingredienti: olio di oliva, gelatina, glicerina e acqua purificata.

senza glutine
60 Perle gelatinose - N. 1047
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Clorofilla
Clorofilla naturale idrosolubile derivata da 600 mg di alfalfa di coltivazione 
biologica.

Ingredienti per capsula:
Alfalfa (pianta intera di Medicago sativa). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 mg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, silice, clorofillina e acqua puri-
ficata.

ipoallergenico • vegetariano

60 Capsule - N. 1070

❖

Ultra Ginseng 500
Panax ginseng coreano

Ogni capsula ad azione rapida di Ultra Ginseng 500 fornisce 500 mg di Panax 
ginseng C.A. Meyer standardizzato, preparato da radici mature invecchiate 6 
anni della famiglia delle Araliaceae. Importato direttamente dalla repubblica 
di Corea, Ultra Ginseng 500 garantisce l’apporto minimo del 5% del profilo di 
ginsenosidi per il massimo risultato.

Ingredienti per capsula:
Ginseng coreano standardizzato . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   500 mg 
   (radice di Panax Ginseng C.A. Meyer standardizzato ad un minimo del 
   5% [25 mg] di ginsenosidi)

Altri ingredienti: silice, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Capsule - N. 1084

❖

Ginkgo-Combo

Complesso di Ginkgo Biloba
Un’erba antica da quell’albero eccezionale che sappiamo esiste da più di 200 
milioni di anni. Ginkgo Biloba è ricco naturalmente di flavonoidi quercetina, 
kaempferolo, ginkgetina, bilobetina, isoginkgetina e isorhamnetina.

Ingredienti per capsula:
Ginkgo biloba foglie (standardizzato al. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mg 
   24% [28,8 mg] di flavono glicosidi totali e 
   al 6% [7,2 mg] di lattoni di terpene totali)
Gotu kola (Centella asiatica radice) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80 mg
Capsicum (Capsicum frutescens frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33 mg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Capsule - N. 1091
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Ultra-Stress con Ferro
A lento rilascio

Ultra Stress è una formulazione molto potente studiata per coloro che hanno una 
forte esperienza di stress fisico. Ultra Stress è utile per quelle persone che condu-
cono una vita estremamente attiva e hanno necessità di una grande quantità di 
energia e resistenza che li accompagni durante la giornata.
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 75 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           200 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    50 mg
   (calcio pantotenato)	  Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            32 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .      125 mg Ferro (chelato/complesso)  .  .  .  .  .  .       20 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .       125 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  500 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .    125 mg Folato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                400 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              125 mg    (L-5 metitetraidrofolato di calcio)
	  Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 mcg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, idrossipropil metilcellulosa, rosa canina (Rosa canina frutto), 
cellulosa microcristallina, fumerato di ferro, proteina di soia, crusca di riso, sali di magnesio 
degli acidi grassi e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 1229

❖

Mega Stress Complex
A lento rilascio

Per coloro che soffrono di ansia e nervosismo, perché si trovano in condizioni 
emozionali estreme di stress, il complesso Mega Stress è formulato per assicurare 
l’apporto delle vitamine idrosolubili ed inoltre contiene valeriana e camomilla.
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg	 Valeriana  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                50 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           200 mg	    (radice di Valeriana officinalis)
   (calcio pantotenato)		  Colina bitartrato  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 32 mg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              125 mg	 PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    30 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                100 mg	 Camomilla  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .    100 mg	    (fiore di Matricaria recutita)
Calcio (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .      100 mg	 Zinco (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .       25 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       60 mg	 Folato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                400 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       60 mg	    (L-5-metiltetraidrofolato di calcio)
Magnesio (chelato/complesso) .  .  .  .  .     50 mg	 Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .   250 mcg
		  Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mcg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, rosa canina (frutto 
di Rosa canina), proteina di soia, idrossipropil metilcellulosa, silice, sali di magnesio degli 
acidi grassi, crusca di riso, carbonato di calcio, ossido di magnesio, solfato di zinco e gom-
malacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 1250
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Super B-50
Capsule di gelatina vegetale

Un complesso forte e ben equilibrato che contiene tutte le vitamine del complesso 
B. La potenza di questa formula permette di soddisfare il fabbisogno quotidiano.

Ingredienti per capsula:
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Niacina (come niacinamide) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Colina bitartrato. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21 mg
Folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio) (100 mcg acido folico). .  .  .  .  .  .  .  .  167 mcg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg

Altri ingredienti: silice, cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, sali di magnesio degli acidi 
grassi, crusca di riso, acido stearico, crescione, prezzemolo, cellulosa vegetale e acqua 
purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Capsule - N. 1310

❖

Mega B-100
A lento rilascio

Una formulazione potente e ben equilibrata del complesso B. La potenza 
straordinaria di questo alimento permette di soddisfare le necessità quotidiane 
prendendo una tavoletta facilmente ingeribile al giorno.

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Niacinamide. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Colina bitartrato. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42 mg
PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, idrossipropil metilcellulosa, crusca di riso, sali 
di magnesio degli acidi grassi, crescione, prezzemolo, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 1430
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Mega B-150
A lento rilascio

Nature’s Plus è lieta di offrire la più potente formulazione del complesso B dispo-
nibile in una base tutta naturale di crusca di riso. Mega B 150 non contiene lievito 
ed è di facile digestione ed assorbimento.

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Niacinamide. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Colina (bitartrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63 mg
Folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mcg
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mcg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mcg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, idrossipropil metilcellulosa, sali di magnesio 
degli acidi grassi, crusca di riso, crescione, prezzemolo, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Tavolette - N. 1454

Vitamina B-1 300
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: idrossipropil metilcellulosa, crusca di riso, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 1605

❖

Vitamina B-2 100 mg

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, crusca di riso, sali di magnesio degli 
acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 1630
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Vitamina B-6 100 mg
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: Di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, crusca di riso, 
cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi, gommalacca e silice.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1650

❖

Vitamina B-6 500 mg
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta: 
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: idrossipropil metilcellulosa, acido stearico, crusca di riso, sali di magnesio 
degli acidi grassi, di-calcio fosfato, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 1665

❖

Vitamina B-12 1000 mcg
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, succo di barbabietola e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1720

❖

Vitamina B-12 1000 mcg
Losanghe sublinguali

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg
Radice di Tarassaco . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Salsapariglia (radice di Smilax spp). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Lampone (foglie di Rubus idaeus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Barbabietola (radice di Beta vulgaris). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg

Altri ingredienti: fruttosio, acido stearico, acido citrico, gomma d’acacia, silice, colorante natu-
rale (barbabietola), sali di magnesio degli acidi grassi, aromi naturali (lampone, ciliegia), stevia. 

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
30 Losanghe - N. 1737
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Acido Folico 800 mcg
Ingredienti per tavoletta:
Folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  800 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, crusca di riso, cellulosa vegetale, 
acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, riboflavina, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1790 

❖

Biotina & Acido Folico
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta:
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mcg
Folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  800 mcg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, acido 
stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, crusca di riso, riboflavina e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 1792 

❖

Biotina
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta:
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, acido 
stearico, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1793 

❖

Niacina 100 mg
Ingredienti per tavoletta:
Niacina (acido nicotinico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, crusca di riso, 
cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1850
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Niacinamide 500 mg
Ingredienti per tavoletta:
Niacinamide. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, crusca di riso, acido stearico, sali 
di magnesio degli acidi grassi, cellulosa vegetale e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 1890

❖

Acido Pantotenico 500 mg
Ingredienti per tavoletta:
Acido pantotenico (pantotenato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, crusca di riso, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2030

❖

Acido Pantotenico 1000 mg
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta:
Acido pantotenico (pantotenato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, idrossipropil metilcellulosa, sali di 
magnesio degli acidi grassi, crusca di riso, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 2060
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PABA 1000 mg

A lento rilascio
Ingredienti per una tavoletta:
PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, di-calcio fosfato, crusca di riso, idrossipropil metilcellulosa, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 2100

❖

Inositolo 600 mg
A lento rilascio

Ingredienti per tavoletta:
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 mg

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, sali di magnesio degli acidi 
grassi, crusca di riso, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2137
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Vitamina C Microcristalli
I microcristalli di vitamina C puri al 100% si aggiungono facilmente a succhi 
di frutta o si cospargono sui cibi. Sono derivati da fonti naturali. Un cucchiaino 
colmo corrisponde a circa 5000 mg (5 g) di vitamina C.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
Barattolo 227 g - N. 2210

❖

Esterified Vitamina C
Complesso poliascorbato 

Buffered - dolce con lo stomaco
La vitamina C esterificata è un composto esclusivo di poliascorbati e vitamina C 
esterificata (ascorbil palmitato, ascorbato di calcio, ascorbato di magnesio, ascor-
bato di zinco, ascorbato di potassio) ed estratto di radice di zenzero. La formula, 
con PH neutro e chelata in maniera naturale è la più innovativa che la Nature’s 
Plus abbia mai prodotto.
Questo complesso poliascorbato di vitamina C esterificata è una formula com-
pletamente priva di acidità e con un’altissima biodisponibilità che fornisce tutti i 
benefici della vitamina C pura favorendo tutte quelle persone che non tollerano 
l’acido ascorbico.

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (complesso di poliascorbati e vitamina C esterificata). .  .  .  .  .  .  .  . 675 mg

Da un composto esclusivo di ascorbil palmitato, ascorbato di calcio, 
ascorbato di magnesio, ascorbato di zinco, ascorbato di potassio e zenzero 
(radice di Zingiber officinale).

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2212

❖

Vitamina C 1000 mg

Con Rosa canina
Ingredienti per tavoletta: 
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Rosa canina (Rosa canina frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, acido stearico, 
carruba, silice, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2280 

180 Tavolette - N. 2290
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Vitamina C 1000 mg
Con Rosa canina - a lento rilascio

Ingredienti per tavoletta: 
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Rosa canina (Rosa canina frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

In una base speciale che assicura il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa, di-
calcio fosfato, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, carruba e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 2300

❖

Vitamina C 1000 mg
Vitamina C pura e naturale al 100% in capsule non derivata da mais.

Ingredienti per capsula:
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg

Altri ingredienti: sali di magnesio degli acidi grassi, cellulosa vegetale, acqua purificata e 
silice.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 2312

❖

Vitamina C 500 mg

Con Rosa canina - a lento rilascio
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Rosa canina (Rosa canina frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   50 mg

In una base speciale che assicura il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa, acido stearico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, silice, carruba e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 2331
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Acerola C 250
Vitamina C masticabile 250 mg

L’acerola C masticabile è saporita e deliziosa per bambini.
Ingredienti per tavoletta: 
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1 g
Vitamina C (acido ascorbico) (da estratto di acerola fortificato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Bioflavonoidi da limone (da frutto di Citrus limon). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Estratto di Rosa canina (Rosa canina frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12,5 mg
Succo di ribes nero. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12,5 mg
Estratto di peperone verde (da frutto di Capsicum annuum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12,5 mg
Rutina (da Saphora Japonica). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg

Altri ingredienti: fruttosio, aromi naturali e sali di magnesio degli acidi grassi.
ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 2450

❖

Acerola C 500
Vitamina C masticabile 500 mg

Una formulazione masticabile di vitamina C acerola che è gustosa e deliziosa:
Ingredienti per tavoletta:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2 g
Vitamina C (acido ascorbico) (da estratto di acerola fortificato). .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Bioflavonoidi da limone (da frutto di Citrus limon). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Estratto di Rosa canina (frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Succo di ribes nero. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Estratto di peperone verde (da frutto di Capsicum annuum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Rutina (da Saphora Japonica). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg

Altri ingredienti: fruttosio, aromi naturali, sali di magnesio degli acidi grassi e acido stearico.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2460

❖

Lemon/Lime C 500 mg
Vitamina C masticabile 500 mg

Ingredienti per tavoletta:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2 g
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: fruttosio, aromi naturali, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, colorante 
naturale, bioflavonoidi di agrumi (frutto di Citrus limon), rutina, esperidina, acerola (frutto di 
Malpighia glabra), rosa canina (Rosa canina frutto), papaia (frutto), estratto di peperone verde 
(frutto di Capsicum annuum), concentrato di frutto di ribes nero, dolomite e acido stearico.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 24761
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Super C Complex
A lento rilascio

Il Super C Complex contiene un grammo di vitamina C e dei potenti dosaggi di 
bioflavonoidi, rutina ed esperidina. Per un assorbimento migliore è in una base 
speciale che assicura il rilascio graduale degli ingredienti. 

Ingredienti per tavoletta:
Bioflavonoidi (da Citrus limon e. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   Citrus senensis frutto intero)  
   che forniscono, flavononi 
   attivi, 48% [240 mg] e flavonoli e 
   flavoni attivi, 2% [10 mg] 
Complesso esperidina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   (Citrus limon exocarp)  
Rosa canina (Rosa canina frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
Rutina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
Acerola (frutto di Malpighia glabra). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg

Altri ingredienti: idrossipropil metilcellulosa, acido stearico, silice, sali di magnesio degli acidi 
grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette  - N. 2479

❖

Bioflavonoidi 500 mg
Estratto di agrumi

Ingredienti per tavoletta:
Bioflavonoidi (da Citrus Limon e Sinensis frutto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 mg 
   ed esocarpo del frutto) (fornisce flavononi attivi,  
   48% [240 mg] e flavonoli e flavoni attvi, 2% [10 mg])

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, gommalacca, acido stearico, sali di magnesio degli 
acidi grassi, cellulosa vegetale e idrossipropil metilcellulosa.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2500

❖

Rutina 500 mg
Ingredienti per tavoletta:
Rutina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, acido stearico, silice, sali di 
magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 2550
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Vitamina E 400 UI
Tocoferoli misti

Ingredienti per 1 perla:
Vitamina E (d-alfa tocoferolo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 mg

Altri ingredienti: olio di soia, gelatina e glicerina, beta, gamma, e delta tocoferoli e acqua 
purificata. Contiene soia

senza glutine
60 Perle - N. 2760

❖

Vitamina E chewable 400 UI
masticabile al gusto di carruba

Ingredienti per 1 tavoletta masticabile:
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
   zuccheri. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 mg

Altri ingredienti: fruttosio, cellulosa microcristallina, carruba, vaniglia naturale, acido stearico, 
silice e sali di magnesio degli acidi grassi.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 2820

Vitam
ina E
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Love Bites
Masticabile a cuoricino

Love Bites offre un multi-vitaminico e minerale per bambini ben bilanciato con 
sapore di arancia e ananas. Ai bambini piace molto il delizioso sapore e la forma 
a cuoricino.
Un cuoricino masticabile contiene:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      5 Potassio (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           4 mg
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1 g Zinco (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             3 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   1 g Manganese (gluconato)  .   .   .   .   .   .   .   .   . 2 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .  .      75 mg Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             2 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato)  .  20 mg Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  2 mg
Calcio (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           20 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    0,6 mg
Magnesio (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          10 mg Vitamina A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              500 mcg
Ferro (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg    (retinolo equivalente da beta carotene)
Acido pantotenico (calcio pantotenato) . 10 mg Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   . 100 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               10 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 mcg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .        5 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              10 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .         5 mg Vitamina B-12 (cianocobalamina) .   .   10 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .      5 mg Vitamina D (ergocalciferolo)  .  .  .  .  .     10 mcg

Altri ingredienti: aromi naturali (malto dolcificante senza glutine, caramello, ananas, arancia, 
mandarino), carbonato di calcio, fumarato di ferro, sodio ascorbato, ossido di magnesio, tia-
mina mononitrato, sali di magnesio degli acidi grassi, acido citrico, potassio citrato, gomma di 
acacia, acido stearico, silice, ossido di zinco, solfato di manganese, rosa canina (Rosa canina 
frutto), colorante naturale (curcumina), stevia e ioduro di potassio.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Cuoricini - N. 2994
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Animal Parade Sugar Free
Per più di vent’anni il marchio “Animal Parade” è stato il più alto riferimento per 
i supplementi nutrizionali per bambini, il meglio della nutrizione naturale con i 
gusti e le varietà che i bambini amano! Ora per i genitori che vogliono limitare 
il consumo di zuccheri ai loro bambini Nature’s Plus è lieta di offrire una nuova 
scelta: Animal Parade Sugar Free, dolcificato con xilitolo!

Source of Life 
Animal Parade Calcio Sugar Free

Ingredienti per 2 animaletti masticabili:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 g
   Xilitolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
Calcio (complesso aminoato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Magnesio (complesso aminoato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg

‡ Chelato agli aminoacidi con il processo “Biotron”

Altri ingredienti: Xilitolo, vaniglia naturale, carbonato di calcio, carbonato di magnesio, aromi 
naturali, spinaci (estratto di foglie di Spinacia oleracea), broccoli (estratto di fiori di Brassica 
oleracea), concentrato di fichi, concentrato di datteri, acido stearico e sali di magnesio degli 
acidi grassi.

vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29921

❖

Source of Life 
Animal Parade Vitamina C Sugar Free

Ingredienti per 2 animaletti masticabili:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 g
   Xilitolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Complesso Bioflavonoidi (da Citrus limon exocarp). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg

Altri ingredienti: Xilitolo, aroma naturale di arancia, acido citrico, sali di magnesio degli acidi 
grassi, colorante naturale, succo di barbabietola e C Source (complesso esclusivo di alimenti 
integrali: vinacciolo [estratto di Vitis vinifera], mirtillo nero [estratto di Vaccinium myrtillus] e 
concentrati di mango, papaia, guava e ananas).

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29922
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Source of Life 
Animal Parade GOLD

Con vitamina D3, Vitamina K2, Probiotici e alimenti integrali biologici: Animal 
Parade Gold, dolcificato con xilitolo eleva questa straordinaria formula mul-
tivitaminica e minerale ad un livello superiore! Il gusto premiato degli Animal 
Parade si evolve in una irresistibile e deliziosa formula senza zucchero spri-
gionando i sapori naturali di ciliegia, arancia e uva! Ogni porzione di questi 
divertenti animaletti masticabili contiene 500 UI di vitamina D3, più minerali in 
traccia, enzimi, probiotici e un esteso assortimento di alimenti integrali biologici. 
Animal Parade Gold è dolcificato con xylitolo che può ridurre il rischio di carie 
dentarie, Animal Parade Gold è il nuovo standard di riferimento degli integratori 
per bambini.
Ingredienti per 2 animaletti masticabili:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     5	 Cromo (picolinato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  60 mcg
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2 g	 Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg
   Xilitolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   2 g	 Vitamina K2 (menatetrenone) .   .   .   .  40 mcg
Vitamina C (acido ascorbico)  .   .   .   .   . 60 mg	 Selenio (selenato di sodio) .  .  .  .  .  .      35 mcg
Calcio (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .      50 mg	 Vitamina D3 (colecalciferolo) .  .  .  .   12,5 mcg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato)  .  20 mg	 Folato (L-5-metiltetraidrofolato .  .  .  .    10 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               20 mg	    di calcio)
Acido pantotenico (calcio pantotenato) . 10 mg	 Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  .    6 mcg
Magnesio (aminoato complesso) .  .  .  .    10 mg	 Complesso acidi grassi essenziali  .  2 mg
Ferro (aminoato complesso)  .  .  .  .  .  .       5 mg	    (acidi grassi alfa linoleico, linoleico,
Zinco (aminoato complesso)  .  .  .  .  .  .       3 mg	    oleico e palmitico) (da girasole,
Vitamina B-6 (piridossina HCI) .  .  .  .  .      2 mg	    lino e spirulina)
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .        1,7 mg	 Miscela di enzimi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           1,4 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCI) .  .  .  .  .  .       1,5 mg	    (più di 340 unità di attività
Manganese (aminoato complesso) .  .  .    1 mg	    enzimatica totale)
Potassio (aminoato complesso)  .   .   .   .   . 1 mg	    amilasi, lactasi, lipasi, bromelaina
Rame (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .       1 mg	    (da ananas), papaina (da papaia)
Luteina (carotenoide attivo .  .  .  .  .  .       0,5 mg	    cellulasi, proteasi
   da pomodoro)		  L. Acidophilus (3,5 milioni .   .   .   .   .   . 0,25 mg
Vitamina A (retinolo equivalente  .  .   500 mcg	    di cellule vive**)
   da beta carotene)		  L. plantarum (2,5 milioni  .  .  .  .  .  .       0,25 mg
Complesso bioflavonoidi  .  .  .  .  .  .  .        0,2 mg	    di cellule vive**)
   di limone (da Citrus limon frutto)		  S. thermophilus (10 milioni .  .  .  .  .      0,25 mg
Iodio (da alghe kelp)  .   .   .   .   .   .   .   .   . 100 mcg	    di cellule vive**)
   **al momento del confezionamento

Altri ingredienti: Xilitolo, colorante naturale (barbabietola, annatto), acido citrico, gomma guar, 
aromi naturali di ciliegia, lampone, arancia e uva, acido stearico, magnesio stearato, Miscela 
certificata di alimenti integrali biologici [estratto di acerola biologica, mela, germogli di broc-
coli, germogli di cavolfiore, verza, fungo cordyceps mycelia, cavolo nero, germogli di cavolo 
nero, fungo maitake mycelia, ortica, prezzemolo, succo di barbabietola, carota, spirulina, 
fungo reishi mycelia, fungo shiitake mycelia, spinaci, succo di pomodoro, mirtillo, mirtillo nero, 
clorella], pectina di mela, carbonato di calcio, fumarato di ferro, ossido di magnesio, ossido 
di zinco, ioduro di potassio, colina bitartrato, inositolo, rosa canina, riso integrale, broccoli, 
spinaci, mango (frutto), carota, ciliegia delle indie occidentali (frutto di malpighia glabra), 
papaia (frutto).

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Animaletti masticabili Assortito - N. 29927 
60 Animaletti masticabili Ciliegia - N. 29931
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Source of Life 
Animal Parade MAG Kidz

Magnesio masticabile - gusto di ciliegia
Ingredienti per 2 animaletti:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0 g
Xilitolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
Magnesio (citrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: xilitolo, aromi naturali (ciliegia, lampone), acido stearico, acido citrico, Miscela 
di nutrienti per aumentare l’assimilazione (gomma guar, FOS), sali di magnesio degli acidi 
grassi, colorante naturale (succo di verdure), maltodestrina, sodio ascorbato, acido ascorbico, 
silice e stevia.

vegano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29942

❖

Animal Parade VitaGels con EPA e DHA
Il vasto profilo delle sostanze nutrienti contenuti in Animal Parade VitaGels 
include DHA e EPA, acidi grassi essenziali che sono componenti critici per un 
sano sviluppo durante gli anni di crescita più estrema dei bambini.
Ingredienti per 2 perle:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     5	 Vitamina B-2 (riboflavina)  .   .   .   .   .   .   2,1 mg
DHA (acido docosaesaenoico) .  .  .  .    100 mg	 Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            2 mg
   (da olio di sardina, acciuga e sgombro)		  Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .      1,9 mg
Vitamina C  (acido ascorbico)  .   .   .   .   . 75 mg	 Potassio (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .         1,25 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) 25,5 mg	 Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 1 mg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                25 mg	 Vitamina A (retinolo equivalente .  .  625 mcg
Calcio (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            25 mg	    da beta carotene)
EPA (acido eicosapentaenoico)  .   .   .   .  14 mg	 PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .  0,6 mg
   (da olio di sardina, acciuga e sgombro)		  Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   125 mcg
Magnesio (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          13 mg	 Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63 mcg
Acido pantotenico (calcio pantotenato) .  13 mg	 Manganese (gluconato)  .   .   .   .   .   .   .  63 mcg
Ferro (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           6,25 mg	 Folato (da acido folico) .  .  .  .  .  .  .  .        30 mcg
Zinco (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           3,75 mg	 Vitamina D3 (colecalciferolo) .  .  .  .   12,5 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .     2,5 mg	 Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  .    8 mcg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina, olio di soia, stevia (rebaudioside A), ananas, mela, 
complesso bioflavonoidi di limone (da frutto di Citrus limon), spirulina (naturalmente ricca di 
nutrienti essenziali), rosa canina (Rosa canina frutto), riso integrale, broccoli, spinaci, mango, 
ciliegia dell’india occidentale (frutto di Malpighia glabra), papaia, carota, acqua purificata, 
lecitina di girasole, olio di girasole, vaniglia naturale, aromi naturali di lampone e ciliegia, 
ciliegia naturale, tiamina mononitrato, citrato di calcio, fumarato di ferro, ossido di magnesio, 
zinco (bisglicinato), colorante naturale (annatto), cloruro di potassio, solfato di manganese, 
potassio ioduro.

Contiene soia e pesce.

senza glutine
90 Perle gelatinose - N. 29967
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iAnimal Parade KidGreenz
Finalmente un’ottima soluzione per introdurre le verdure nell’alimentazione del 
più schizzinoso dei bambini, Animal Parade KidGreenz al succulento sapore di 
frutti tropicali, fornisce una miscela finemente calibrata di verdure, supercibi 
oceanici e stimolanti della crescita della flora batterica, solitamente assenti nella 
dieta dei bambini.

Ingredienti per 1 animaletto:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 g
Super Alimento Complesso (una delicata miscela esclusiva. . . . . . . . . . . .  250 mg
   di Broccoli [estratto standardizzato di fiori di Brassica oleracea], 
    Spinaci [estratto standardizzato di foglie di Spinacia oleracea], 
   Cetriolo [frutto di Cucumis sativus], Riso Integrale [Oryza sativa  
   seme intero], Succo di Carota [radice di Daucus carota], Prezzemolo 
   [Petroselinum crispum], Spirulina [Spirulina platensis], Succo di 
   Barbabietola [radice di Beta vulgaris], Kelp [Ascophyllum nodosum], 
   Alfalfa [germogli di Medicago sativum] e Fructooligosaccaridi [inulina 
   da radice di cicoria,barbabietola/canna]).

Altri ingredienti: fruttosio, aromi naturali di frutti tropicali, acido citrico, acido stearico, colorante 
naturale, gomma guar e sali di magnesio degli acidi grassi.

vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29968

❖

Animal Parade AcidophiKidz
E’ una miscela formulata a vantaggio della flora batterica intestinale e contribuisce 
a tutti i benefici associati all’equilibrio dell’apparato gastrointestinale, inclusi 
una sana digestione, un miglior assorbimento dei nutrienti e l’incremento delle 
funzioni del sistema immunitario.

Ingredienti per 1 animaletto:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 g
Complesso Probiotico (miscela esclusiva multispecie. .  .  .  .  .  .  . 1 miliardo di cellule*

   della flora intestinale amica – Bifidobacterium 
    [infantis, longum e bifidum], Lactobacillus 
   rhamnosus, B. coagulans microincapsulato e coltura 
   di probiotici liofilizzata del kefir [Lactobacillus 
   plantarum, Streptococcus thermophilus, Bifidobacterium  
   bifidum])

HerbaFlor (complesso di estratto di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
   vinacciolo [Vitis vinifera] e botanici promotori della 
   crescita – Fructooligosaccaridi [FOS] da 
   barbabietola/canna e radice di Cicoria [Cichorium 
   intybus] non OGM; miele di trifoglio selvatico)
*al momento del confezionamento

Altri ingredienti: fruttosio, cellulosa microcristallina, aromi e coloranti naturali, acido citrico, 
acido stearico, gomma guar e sali di magnesio degli acidi grassi.

senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29969
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Source of Life Animal Parade
Multivitaminico/minerale per bambini  

con concentrati di alimenti integrali
L’Animal Parade dà quella protezione e quella sicurezza nutrizionale che i genitori 
desiderano per i loro bimbi, ed in più ha quel gusto piacevole e la forma di animali 
che i bambini adorano. Ogni leone, tigre, ippopotamo ed elefante contiene sedici 
vitamine ed otto minerali tra cui il beta carotene (fonte preferita di vitamina A), 
la vitamina C, i bioflavonoidi, le vitamine del complesso B, il calcio, il ferro e lo 
zinco. Questa formulazione ricca di nutrienti è stata poi fortificata con gli alimen-
ti integrali più salutari, tra cui spirulina, carota, broccoli, riso integrale, spinaci, 
foglie di bietola, ananas, papaia, mela, ciliegia delle indie occidentali, rosa canina 
e mango.
L’Animal Parade è un prodotto naturale, ipoallergenico e non contiene coloranti, 
aromi o conservanti artificiali.

Ingredienti per 2 animaletti masticabili:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   10 Vitamina B-2 (riboflavina)  .   .   .   .   .   .   1,7 mg
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2 g Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .      1,5 mg
   Zuccheri  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2 g Potassio (complesso aminoato)  .  .  .  .    1 mg
Vitamina C (acido ascorbico)  .   .   .   .   . 60 mg Vitamina A (retinolo equivalente .  .  500 mcg
Ananas  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 50 mg    da beta carotene)
Mela .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   50 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  . 400 mcg
Calcio (complesso aminoato) .  .  .  .  .      20 mg Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   100 mcg
Complesso bioflavonoidi di limone .  .   20 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg
   (da frutto di Citrus limon)	  Manganese (complesso aminoato)  .  50 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               20 mg Rame (complesso aminoato) .  .  .  .  .    50 mcg
Olio di girasole .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg Folato (L-5-metiltetraidrofolato .  .  .  .    10 mcg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) 20 mg    di calcio)
Acido pantotenico (calcio pantotenato) 10 mg Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           10 mcg
Magnesio (complesso aminoato) .  .  .    10 mg Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                10 mcg
Ferro (complesso aminoato)  .  .  .  .  .  .       5 mg Vitamina D (colecalciferolo .  .  .  .  .  .     10 mcg
Zinco (complesso aminoato)  .  .  .  .  .  .       3 mg    da lichene)
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .      2 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  .    6 mcg

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: fruttosio, acido citrico, gomma guar, aromi naturali di ciliegia, arancia e uva, 
sali di magnesio degli acidi grassi, spirulina, rosa canina (frutto di Rosa canina), riso integrale, 
broccoli, spinaci, mango, carota, ciliegia dell’India occidentale (frutto di Malpighia glabra) e 
papaia.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili Ciliegia - N. 29970  
90 Animaletti masticabili Arancia - N. 29974  

90 Animaletti masticabili Assortito - N. 29980
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Source of Life 
Animal Parade Kids Immune Booster

Nature’s Plus ha introdotto un nuovo prodotto per aiutare tutti i bambini a difen-
dersi dietro a un salutare sistema immunitario che lavorerà per loro per gli anni 
a venire. Animal Parade Kids Immune Booster in forma di animaletti mastica-
bili al delizioso sapore di bacche tropicali fornisce potenti livelli delle vitamine 
immuno-rinforzanti A, C, E e zinco, in una forma appropriata a tutti i bambini.

Ingredienti per 2 animaletti:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2 g
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Miscela esclusiva Kids Immune Booster . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
   succo di uva concentrato (fermentato senza alcool,  
   standardizzato), tè verde cinese (decaffeinato, 
   standardizzato), curcuma (standardizzata), aglio (inodore, 
   standardizzato), foglie di olivo (standardizzate), fungo shiitake  
   (Lentinus edodes mycelia, standardizzato)
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Zinco (monometionina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,88 mg
Lactobacillus acidophilus (4 milioni di cellule. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg
   vive al momento del confezionamento)
Vitamina A (retinolo equivalente da beta carotene) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mcg

Altri ingredienti: fruttosio, aromi naturali, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, acido citrico, colorante naturale mortella, idrossido di magnesio, 
tri-calcio fosfato, maltodestrina, acido malico, stevia e silice.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29978

❖

Source of Life 
Animal Parade Calcio

La tradizione della linea “Source of Life” si arricchisce di un nuovo integratore 
di calcio masticabile al buonissimo sapore di vaniglia. I nostri bambini hanno 
bisogno di questo minerale molto importante per la crescita e il mantenimento di 
ossa e denti forti e di un sistema nervoso sano.

Ingredienti per 2 animaletti:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
Calcio (aminoato/complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   250 mg
Magnesio (aminoato/complesso). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 mg

Altri ingredienti: fruttosio, carbonato di calcio, carbonato di magnesio, aroma naturale di vani-
glia, spinaci (estratto di Spinacia oleracea), broccoli (estratto di Brassica oleracea), concentra-
to di fichi, concentrato di datteri, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi.

vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29996
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Animal Parade Vitamina C
Un altro integratore per la nuova generazione. Le tavolette a forma di simpatici 
animaletti hanno uno squisito sapore all’arancia. Animal Parade vitamina C ci dà 
la garanzia che ai nostri bambini non mancherà il sostegno giornaliero di questo 
importante antiossidante: la vitamina C.

Ingredienti per 2 animaletti:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   250 mg
Complesso bioflavonoidi (Citrus limon exocarp) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   50 mg

Altri ingredienti: xilitolo, aroma naturale di arancia, acido stearico, acido citrico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, colorante naturale, succo di barbabietola, e alimenti come fonte 
di vitamina C (complesso esclusivo di alimenti integrali: vinacciolo [estratto di Vitis vinifera], 
mirtillo [estratto di Vaccinium myrtillus] e concentrati di mango, papaia, guava e ananas). 
maltodestrina e silice (non OGM).

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Animaletti masticabili - N. 29998

❖

Source of Life Power Teen

Multivitamine e Minerali specifico per Teenagers
Indirizzato ai Teenager Power Teen fornisce alti livelli di calcio, il minerale 
essenziale per la costruzione delle ossa, distribuisce una miscela attivata di 
fitonutrienti ricca di alimenti vegetali e contiene inoltre un potente complesso di 
vitamine B. Power Teen non contiene iodio.

Ingredienti per 2 tavolette
Calcio (chelato/complesso  .  .  .  .  .  .      250 mg Bioperine (frutto di Piper .  .  .  .  .  .  .       2,5 mg
   agli aminoacidi)	     nigrum standardizzato al 95%
Magnesio (chelato/complesso .   .   .   .  250 mg    [2,4 mg] di 1-piperoilpiperidina)
   agli aminoacidi)	  Manganese (chelato agli aminoacidi) .   2 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     100 mg Vitamina A .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2500 mcg
PhytoGreen (broccoli, spinaci, .  .  .  .    100 mg    di cui:
   carota, spirulina, 	     Vitamina A (palmitato)  .  .  .  .  .      1500 mcg
   clorella, enotera, ribes nero)	     Vitamina A (retinolo equivalente 1000 mcg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo .   .   .   .   .   . 67 mg     da beta carotene)
   succinato)	  Rame (chelato agli aminoacidi)  .   .   .   .   1 mg
Vitamina B1 (tiamina mononitrato) .  .   50 mg Folato (L-5-metiltetraidrofolato .  .  .   400 mcg
Vitamina B2 (riboflavina)  .  .  .  .  .  .  .        50 mg    di calcio)
Vitamina B6 (piridossina HCl) .   .   .   .   . 50 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               50 mg Selenio (selenometionina)  .  .  .  .  .  .      75 mcg
Zinco (chelato agli  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg Cromo (polinicotinato di cromo)  .  .  .   50 mcg
   aminoacidi /glucionato)	  Molibdeno (molibdato di sodio) .  .  .  .   50 mcg
Potassio (complesso agli aminoacidi) 20 mg Vitamina D3 (colecalciferolo .  .  .  .     2,5 mcg
Acido pantotenico (calcio pantotenato) .  7 mg    da lichene)
Ferro (chelato agli aminoacidi) .  .  .  .     4,5 mg Vitamina B12 (metilcobalamina)  .  .  .    2 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, carbonato di calcio, ossido di magnesio, di-calcio 
fosfato, cellulosa vegetale, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gom-
malacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
Tavolette 90 - N. 29991
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Source of Life
Alimento integrale completo

Source of Life è un’incredibile passaggio nutrizionale che emula tutto il meglio 
della natura con una potente miscela di nutrienti. Source of Life non è un normale 
integratore multivitaminico, basta concedersi un momento per studiare l’elenco 
dei potenti, rivitalizzanti ed energizzanti ingredienti e poi provare Source of Life, 
per sperimentare una naturale “esplosione di energia” “la sintonia del benessere 
nutrizionale” che migliorerà l’autentica qualità della vita.

Ingredienti per 3 tavolette o 9 capsule:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .     1000 mg Ferro (aminoato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             18 mg
Spirulina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                1000 mg    complesso/ascorbato)
Miscela energetica di alimenti .   .   .   .   220 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    15 mg
   integrali ricchi di acidi grassi essenziali	  Zinco (aminoato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              15 mg
   e fibre: ribes nero,	     complesso/picolinato)
   semi di girasole e acido ottadecanoico	  Bromelaina (da frutto ananas)  .  .  .  .     12 mg
Calcio (aminoato/complesso) .  .  .  .  .     200 mg    (24 unità digestive della gelatina)
Vitamina E .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               134 mg Complesso esperidina .   .   .   .   .   .   .   .   . 10 mg
    (d-alfa tocoferilo succinato)	     (Citrus limon exocarp)
Magnesio (aminoato/complesso) .  .  .   100 mg Clorofilla (da spirulina, gelso) .  .  .  .  . 7,5 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            60 mg Amilasi (da fermentazione di .  .  .  .  .  .       5 mg
   (calcio pantotenato)	     Aspergillus oryzae)
Bioflavonoidi (Citrus limon/sinesis) .  .  .   60 mg Lipasi (da fermentazione di .  .  .  .  .  .  .        5 mg
  standardizzato al 48% (28 mg) di 	     Rhizopus oryzae)
   flavononi, 2% (1 mg) di flavonoli,	  Carotenoidi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                4 mg
   flavoni e composti fenolici connessi	  Manganese (aminoato/complesso) .  .  .    4 mg
Ginseng coreano (radice) .  .  .  .  .  .  .  .       50 mg Eriocitrina (Citrus limon exocarp) .  .  .  . 3 mg
Potassio (aminoato/complesso)  .   .   .   .  50 mg Vitamina A (RE)* (beta carotene) 1000 mcg
Niacina (niacinamide) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          40 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  1000 mcg
Papaina (da frutto di papaia)  .  .  .  .  .  .      30 mg Rame (aminoato/complesso) .  .  .  .  .     0,5 mg
Colina (bitrartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato  .  .  .   400 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 30 mg    di calcio)
Quercetina (da Dimorphandra mollis) .  30 mg Octacosanolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            200 mcg
Betaina HCl .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               25 mg Iodio (alghe kelp)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           150 mcg
Rutina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  25 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 100 mcg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       25 mg Vitamina K2 (menaquinone-4,  .  .  .  .    80 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       25 mg    menaquinone-7)
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       25 mg Molibdeno (aminoato/complesso)  .  37,5 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       25 mg Selenio (aminoato/complesso) .  .  .  .    25 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .     25 mg Vitamina D3 (colecalciferolo  .  .  .  .  .     25 mcg
Pectina di mele  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             20 mg    da lichene)
	  Cromo (aminoato/complesso)  .   .   .   .  20 mcg

*(RE) = retinolo equivalente

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico,  ossido di magne-
sio, cellulosa vegetale, fumarato di ferro, solfato di zinco, sali di magnesio degli acidi grassi, 
cloruro di potassio, solfato di manganese, ioduro di potassio, silice, radice di astragalo, radice 
di Echinacea angustifolia, muschio irlandese (Chondrus crispus), foglie di timo, bacche di 
ligustro, frutto di schisandra, crusca di riso e gommalacca. 

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 3056 
90 Tavolette - N. 3057 
90 Capsule - N. 30592
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Source of Life RED
Alimento integrale con frutti rossi esotici

Basato sul vitale incremento nutrizionale del Source of Life nella sua formula 
originale, Nature’s Plus Source of Life RED massimizza la celebre “esplosione di 
energia garantita” con la potenza dei superalimenti rossi! Arricchito inoltre con 
licopene, luteina, MSM, N-acetil cisteina ed estratti botanici standardizzati.
Ingredienti per 3 tavolette:	  
Miscela esclusiva di alimenti integrali .   .   . 1000 mg Ferro (aminoato complesso/ascorbato)  .   .   .   .   18 mg
   (vedi ingredienti sotto)	  PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .  .  .  .  .  .        15 mg
Vitamina C (acido ascorbico)  .  .  .  .  .  .  .  .         1000 mg Zinco (aminoato complesso/picolinato)  .   .   .   .  15 mg
Miscela esclusiva antinvecchiamento . . . . .250 mg Bromelanina (da frutto di ananas)  .  .  .  .  .  .  .       12 mg
   MSM (metilsulfonilmetano), NAC	  Esperidina (Citrus limon exocarp)  .  .  .  .  .  .  .       10 mg
   (N-acetil cisteina), curcuma (standardizzato	  RNA (acido ribonucleico) (da miscela  .  .  .  .  .      6 mg
   curcumina), uva (Vitis vinifera) estratto di	     di alimenti integrali)
   semi (standardizzato in proantocianidini)	  DNA (acido deossiribonucleico) (da miscela .  .   6 mg
Miscela di alimenti integrali energetici  .   .   .   220 mg    di alimenti integrali)
   ricchi di acidi grassi essenziali ribes nero,	  Amilasi (fermentato da Aspergillus oryzae) .  .   5 mg
   semi di girasole, acido ottadecanoico	  Lipasi (fermantato da Rhizopus oryzae)  .   .   .   . 5 mg
Calcio (aminoato complesso)  .  .  .  .  .  .  .  .  .         200 mg Licopene  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     5 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) .  .  .  .    134 mg Clorofilla (da miscela di alimenti integrali) .  .   4,5 mg
Magnesio (aminoato complesso)  .  .  .  .  .  .  .       100 mg Carotenoidi (da miscela di alimenti integrali)  .   . 4 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato)  .  .  .  .  .     60 mg Manganese (aminoato complesso)  .   .   .   .   .   .   . 4 mg
Complesso Bioflavonoidi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            60 mg Luteina (carotenoide attivo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            3 mg
   (Citrus limon sinensis)	     dal fiore di calendula)
   (flavononi, flavonoli, flavoni e	  Vitamina A (retinolo equivalente .  .  .  .  .  .      1000 mcg
   relativi composti fenolici [26 mg])	     da beta carotene)
Ginseng coreano (radice) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            50 mg Rame (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .  .  .         500 mcg
Potassio (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .  .  .  .         50 mg Proantocianidini  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  500 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   40 mg    (da miscela di alimenti integrali)
Papaina (da frutto di papaia) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato .   .   .   .   .   .   .  400 mcg
Colina (bitartrato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg    di calcio)
Inositolo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     30 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina)  .   .   .   .   .   .  200 mcg
Quercetina disidrato (Dimorphandra mollis)  .  .  30 mg Octacosanolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                200 mcg
Rutina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      25 mg Iodio (alghe kelp) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               150 mcg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  25 mg Biotina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  100 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            25 mg Vitamina K-2 (menatetrenone) .  .  .  .  .  .  .  .        100 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl)  .   .   .   .   .   .   .   .   .  25 mg Selenio (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .  .  .         25 mcg
Betaina HCl  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   25 mg Vitamina D3 (colecalciferolo) .  .  .  .  .  .  .  .  .          25 mcg
Pectina di mela .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  20 mg Cromo (aminoato complesso)  .  .  .  .  .  .  .  .         20 mcg

Miscela esclusiva di alimenti integrali: barbabietola, melograno (frutto di Punica grantum), 
goji (Lycium barbarum bacche), noni (frutto di Morinda citrifolia), mangostano (frutto di Garcinia 
mangostana) Açai (cavolo di palma) (bacche di Euterpe oleracea), mortella (Vaccinium macrocarpon), 
lampone rosso, lampone nero, uva rossa, pomodoro, fragola, ribes nero, peperone rosso, mirtillo, 
mirtillo nero (Vaccinium corymbosum), sambuco, (Sambucus nigra), fico d’india, carota, foglie di tè 
verde, curcuma radice e rizoma, semi di fieno greco, mela, albicocca, arancia, pesca, prugna, pera, 
guava, ananas, anguria, mango, piselli, Activescence (sistema brevettato di attivazione degli enzimi - 
cellulasi, pectinasi, emicellulasi e xylanasi)
Altri ingredienti: Miscela esclusiva di alimenti integrali multicolore [riso integrale cotto, 
fructooligosaccaridi (FOS), clorella (Chlorella vulgaris) (cellule frantumate), kelp islandese, fucacee 
(Ascophyllum nodosum), alga laminaria bruna (Laminaria digitata), muschio irlandese (Chondrus 
crispus), dulse (Palmaria palmata), alga marina rossa (Lithothamnium calcareum), alga spirulina 
(Spirulina platensis), alga bruna (Fucus vesiculosus), Hijiki (Sargassum fusiforme), wakame (Alaria 
esculenta), nori (Porphyra yezoensis), kombu (Laminaria setchellii), semi di girasole, mela, albicocca, 
banana, mortella, arancia, pesca, lampone rosso, fragola, pomodoro, cime di barbabietola, cavolo, 
cipolla, prezzemolo, semi di sedano, papaia, uva rossa, broccoli, carota, aglio, foglie di spinaci, 
piselli, tè verde cinese (decaffeinato), curcuma, uva rossa da vino, ginseng coreano, chicchi di caffe 
verde, timo, olive, cetriolo, bacche di ginepro, basilico sacro, crusca di riso, salvia, fibra di radice di 
konjac, acacia, dattero, patata, rafano, tè bianco, fagiolo (Phaseolus vulgaris), carciofo, fungo shiitake, 
pastinaca, rapa, cavolfiore, zenzero, chia, radice di cicoria, limone, pectina di agrumi, bambù, mango, 
pompelmo, aceto di mele, pera, melone d’inverno, ananas, zucchina gialla, uvaspina, kiwi, foglie di 
origano, zucca, finocchio, annatto, chiodi di garofano, luppolo, rosmarino, mandarino, erba limoncella, 
calendula, mirtillo nero, mora, sambuco (Sambucus nigra), estratto di mirtillo rosso, prugna, estratto 
di ciliegia nera, fico nero, agave, frutto di passiflora, cavolo nero, rabarbaro, acerola, barbabietola, 
ibisco, carruba, prugna secca, estratto di melograno, goji, estratto di ribes nero, noni, mangostano, 
açai (cavolo di palma) (Euterpe oleracea), lampone nero, mirtillo, fico d’india, carota viola, fieno 
greco, crescione, cannella, lino, guava, anguria], cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, colorante 
naturale, ossido di magnesio, acido stearico, Blakeslea trispora, cellulosa vegetale, fumarato di ferro, 
solfato di zinco, sali di magnesio degli acidi grassi, cloruro di potassio, solfato di manganese e 
silice. Contiene semi di sedano.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 30542
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Source of Life Energy Shake

Alimenti integrali concentrati con vitamine,  
minerali & proteine

La polvere di proteine Source Of Life Energy Shake è una miscela concentrata di 
proteine intere, vitamine, minerali, enzimi, lipidi, bioflavonoidi, pigmenti vege-
tali, acidi nucleici, erbe e nutrienti energetici.

Ingredienti per 2 misurini (39 gr)
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             130 Bioflavonoidi:
Carboidrati  .   .   .   .   .   .   .   .   .  19 g Complesso di bioflavonoidi .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  60 mg
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             3 g    di limone (Citrus spp)
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .         10 g Quercetina (da Dimorphandra mollis) .  .  .  .  .     30 mg
   Altri carboidrati  .  .  .  .  .  .       6 g  Rutina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  25 mg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           13 g Esperidina (agrumi) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   150 mg Enzimi:
Vitamine:	  Papaina (papaia) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                30 mg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1000 mg Betaina HCl  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  25 mg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     200 mg Bromelaina (ananas) (600 GDU/grammo)  .   .  20 mg
Vitamina E  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   134 mg Pectina di mele .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                20 mg
Magnesio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   100 mg Amilasi (fermentazione di Aspergillus .  .  .  .  .      5 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               60 mg    oryzae)
Niacina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  40 mg Lipasi (fermentazione di Rhizopus oryzae) .  .   5 mg
Vitamina B-1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   25 mg Lipidi:
Vitamina B-2 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   25 mg Frutto di ribes nero .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              50 mg
Vitamina B-6 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   25 mg Olio di girasole che fornisce:
Zinco  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 mg    -acido linoleico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               54,1 mg
Ferro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                       4,5 mg    -acido oleico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 9,3 mg
Manganese  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    4 mg    -acido palmitico .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 4,4 mg
Vitamina A  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  1000 mcg    -acido stearico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                2,2 mg
Vitamina B12 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  1000 mcg Base nutriente altamente attiva:
Rame .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 0,5 mg Spirulina ( naturalmente .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           1000 mg
Acido folico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  400 mcg    ricca di aminoacidi)
Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      150 mcg Ginseng (coreano) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               50 mg
Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     105 mcg Colina (bitartrato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg
Vitamina K2 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  80 mcg Inositolo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg
Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  37,5 mcg PABA (acido paraminobenzoico) .   .   .   .   .   .   .  15 mg
Vitamina D3 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  25 mcg Octacosanolo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 200 mcg
Selenio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24,5 mcg Base di erbe:
Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     18 mcg Radice di astragalo, bacche di ligustro,
Pigmenti vegetali:	  frutto di schisandra, radice di
Clorofilla .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     7,5 mg echinacea, muschio irlandese
Carotenoidi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    4 mg e foglie di timo.

*Gli aminoati sono minerali chelati a base di riso integrale.
**Fortificato con crusca di riso

Ingredienti: Miscela esclusiva di proteine non OGM (proteine di riso, piselli e soia [proteine 
isolate di soia e soia fermentata]), fruttosio puro cristallno al 100%, calcio carbonato, vitamina 
C, spirulina, fibra di tapioca, aromi naturali (vaniglia e biscotti integrali graham), calcio com-
plesso aminoato*, magnesio complesso aminoato*, vitamina E acetato, gomma guar, psillio, 
potassio complesso aminoato*, zinco complesso aminoato*/picolinato, olio di girasole, colina 
bitartrato**, acido pantotenico**, complesso bioflavonoidi di limone, beta carotene, crusca 
di riso, ribes nero, ginseng coreano, ferro complesso aminoato*/ascorbato, niacinamide**, 
bromelaina, quercetina, inositolo**, papaia, rutina, piridossina HCl**, betaina HCl, tiamina 
HCl**, riboflavina**, cellulosa microcristallina, maltodestrina, gomma di xantano non OGM, 
vitamina B12**(metilcobalamina), pectina di mele, manganese complesso aminoato*, acido 
paraminobenzoico**, selenio complesso aminoato*, biotina**, esperidina, muschio irlande-
se, timo, astragalo, Echinacea angustifolia/purpurea, schisandra, ligustro, clorofilla, rame 
complesso aminoato*, amilasi, lipasi, vitamina D3 (colecalciferolo da lichene), acido folico 
(L-5-metiltetraidrofolato di calcio), octacosanolo, cromo complesso aminoato*, ioduro di potas-
sio, vitamina K2 (menaquinone-4, menaquinone-7), kelp, molibdeno complesso aminoato* 
....ed amore ♥   Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
Barattolo (507 g) - N. 30595  

8 Bustine monodose - N. 30597
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Source of Life GOLD
Più di 120 alimenti integrali biologici

Ingredienti per 3 tavolette:
Vitamina C (acido ascorbico, .  .  .  .  .  .  .  .         1010 mg Quercitina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mg
   C esterificata [ascorbil palmitato];	  Complesso di minerali in traccia  .  .  .  .  .  .  .       10 mg
   da gold standard biologico) ‡	     (da vegetali fossili solubili)
Calcio (citrato, chelati biologici da .  .  .  .  .  .      250 mg Clorofilla (da spirulina) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7,5 mg
   Spirulina platensis, di-calcio fosfato	  Rutina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 5 mg
   e da alimenti integrali)	  Complesso esperidina (Citrus limon exocarp) 5 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato)  .  .  .   167 mg Rame (clorofillina, complesso aminoato*) .   . 4,5 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato)‡ .  .  .   125 mg Manganese (complesso aminoato*)  .   .   .   .   .   . 4 mg
Magnesio (complesso aminoato*)  .  .  .  .  .  .      125 mg Carotenoidi (da alimenti integrali) .  .  .  .  .  .  .        4 mg
Niacinamide ‡ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 125 mg Luteina (carotenoide attivo .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3 mg
Potassio (complesso aminoato*  .  .  .  .  .  .  .  .        60 mg    dal fiore di calendula)
   naturalmente derivato da spirulina)	  Licopene .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    2,5 mg
Coenzima Q10 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  50 mg Vitamina A (beta carotene; da  .  .  .  .  .  .      1500 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     50 mg    Blakeslea trispora, spirulina e
Complesso di bioflavonoidi (da Citrus spp) .   .  30 mg    Dunaliella salina: potenziata da,
   (48% [14,4 mg] di flavanoni attivi,	     zeaxantina, luteina licopene, xantofille)
   e 2% [0,6 mg] di flavanoli flavoni e	  Vitamina B-12 (metilcobalamina)  .  .  .  .  .     1000 mcg
   composti fenolici connessi)	  Folato (L-5-metiltetraidrofolato  .  .  .  .  .  .       425 mcg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                30 mg    di calcio)‡
Vitamina B-1 (tiamina HCl) ‡ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          30 mg Biotina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    300 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) ‡  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg Iodio (da alghe kelp, ioduro di potassio) .   . 150 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) ‡ .  .  .  .  .  .  .  .        30 mg Cromo (complesso aminoato*) .   .   .   .   .   .   . 120 mcg
Radice di ginseng coreano (Panax ginseng)  .  25 mg Vitamina K-2 (menaquinone-4,  .  .  .  .  .  .       100 mcg
PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   25 mg    e menaquinone-7)
Zinco (complesso aminoato*/picolinato). .  .  .  .  . 15 mg Selenio (complesso aminoato) .   .   .   .   .   .   .   70 mcg
	  Vitamina D-3 (colecalciferolo) .  .  .  .  .  .  .  .         25 mcg

Miscela di fitoalghe integrali & funghi biologici complesso esclusivo di fucacee  .  .  .  .  .  .  .  .  .          800 mg
(Ascophyllum nodosum), alga bruna (Laminaria digitata), muschio irlandese (Chondrus crispus), 
dulse (Palmaria palmata), alga rossa (Lithothamnium calcareum), spirulina (Spirulina platensis) 
(fonte naturale di acido ribonucleico [RNA] e deossiribonucleico [DNA]), quercia marina (Fucus 
vesiculosus), hijiki (Sargassum fusiforme), wakame (Alaria esculenta), nori (Porphira yezoensis), 
kombu (Laminaria setchellii), funghi: wood ear, cordysim (Bionectaria ochroleuca), maitake, shiita-
ke, agarico ostreato, white wood ear, clorofilla (da spirulina e clorofillina di rame) da concentrato

Miscela multicolore di alimenti integrali †  .  .  .  .      .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 725 mg
‡complesso di alimenti integrali gold standard biologico - guava (Psidium guajava), basilico sacro 
(Ocimum tenuiflorum), limone, amla (Emblica officinalis) frutto

Aminoacidi (da spirulina, fitoalghe integrali, chia e minerali aminoati)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 510 mg
(isoleucina, istidina, leucina, arginina, lisina, acido aspartico, metionina, serina, cisteina, acido 
glutammico, treonina, prolina, fenilalanina, glicina, triptofano, alanina, valina, tirosina, glutammi-
na, aspartato)

Miscela di alimenti integrali con acidi grassi Omega e fibra prebiotica  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   200 mg
forniscono 85 mg di omega-3, omega 9 e altri salutari acidi grassi (da chia, spirulina, semi di gira-
sole, ribes nero, borragine e lino)

Miscela di enzimi bromelaina (da ananas)  (80 GDU), amilasi, lipasi, papaina (da papaia),  .  .  .  .     100 mg
betaina HCl, lactasi, proteasi, cellulasi, activessence (cellulasi, pectinasi, emicellulasi, e xilanasi)

Miscela antinvecchiamento  acido Alfa-lipoico, acido R-lipoico, MSM (metilsulfonilmetano), .  .  .  .  .    50 mg
glutatione, NAC (N-acetil cisteina), curcuma (std. curcumina), estratto di semi di uva  
(Vitis vinifera) (std. proantocianidini)

Trans-resveratrolo (da estratti standardizzati di radice di Polygonum cuspidatum,  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          50 mg
semi di uva [Vitis vinifera], concentrato di vino rosso [senza alcol] [frutto di Vitis vinifera])

Complesso di fibre di alimenti integrali  pectina di mela, arabinogalattano,  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             30 mg
pectina di agrumi modificata, oligosaccaridi vegetali solubili, lino

Miscela di probiotici a spettro completo (28 milioni di cellule vive al  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  2 mg
momento del confezionamento) forniscono Lactobacillus acidophilus, FOS, L. plantarum,  
L. casei, L. bulgaricus, L. brevis, L. rhamnosus, L. lactis, Bifidobacterium lactis,  
B. bifidum, L. sporogenes (B. coagulans), Streptococcus thermophilus

* gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale. 
‡ Vedi miscela multicolore di alimenti integrali. 
† visitare il sito www.lastrega.com

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, ossido di magnesio, acido 
stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, solfato di zinco, solfato di manganese, silice e gommalacca. 
Contiene semi di sedano.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 30711
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Source of Life
Adult’s chewable

Source of life chewable è una innovazione nel campo degli integratori masticabili. 
Ogni cialda deliziosa al sapore di mela e cannella fornisce una gamma completa di 
vitamine e minerali in aggiunta agli alimenti integrali che hanno fatto del Source 
of Life in tavolette la formulazione multivitaminica più gradita.
Ingredienti per 2 wafer:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .        35 Bioflavonoidi (complesso) .   .   .   .   .   .   .  20 mg
Carboidrati totali  .   .  10 g    (flavonoli, flavononi, flavoni,
   Zuccheri .  .  .  .  .  .       9 g    esperidina, [da Citrus Spp.
Base nutriente (spirulina, .  .  .  .  .  .  .       350 mg    frutto intero], quercetina e
   polline d’api, ginseng [radice di	     rutina)
   Panax ginseng] e octacosanolo)	  Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            15 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     300 mg Potassio (aminoato complesso)  .  .  .  .    13 mg
Calcio (aminoato complesso) .  .  .  .  .     100 mg Zinco (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .      10 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succ.) .  .  .   67 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .  .     5 mg
Magnesio (aminoato complesso) .  .  .  .    50 mg Manganese (aminoato complesso)  .   .   . 5 mg
Complesso enzimi (bromelaina .  .  .  .  .    50 mg Ferro (aminoato complesso) .  .  .  .  .      4,5 mg
   [frutto di ananas], papaina 	  Complesso pigmenti vegetali  .  .  .  .  .      4 mg
   [frutto di papaia], betaina HCl,	     (clorofilla [da spirulina], carotenoidi)
   pectina di mela, amilasi	  Rame (aminoato complesso) .  .  .  .  .  .       1 mg
   [fermentazione di Aspergillis	  Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  1000 mcg
   oryzae], lipasi [fermentazione	  Vitamina A (RE)* (beta carotene) .   500 mcg
    di Rhizopus oryzae])	  Folato (L-5 metiltetraidrofolato  .  .  .    400 mcg
Acido pantotenico (calcio pantotenato)	 25 mg    di calcio)
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       25 mg Iodio (kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 150 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       25 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .     25 mg Vitamina K2 (menaquinone-4, .  .  .  .    80 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               25 mg    menaquinone-7)
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 25 mg Molibdeno (aminoato complesso)  . 37,5 mcg
Complesso di lipidi (olio di semi .   .   .   .  25 mg Cromo (picolinato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25 mcg
   di ribes nero e di girasole)	  Vitamina D3 (colecalciferolo) .  .  .  .  .     25 mcg
*(RE) = retinolo equivalente	  Selenio (aminoato complesso) .  .  .  .    20 mcg

Gli aminoati sono minerali chelati con gli aminoacidi del riso integrale

Altri ingredienti: Fruttosio, gomma guar, carbonato di calcio, aroma naturale di mela, acido ste-
arico, ossido di magnesio, colorante naturale (curcumina), sali di magnesio degli acidi grassi, 
silice, cannella, ioduro di potassio, aroma naturale di vaniglia, cellulosa microcristallina, radice 
di astragalo, bacche di ligustro, frutto di schisandra, radice di Echinacea angustifolia, muschio 
irlandese (Chondrus crispus), foglie di timo e crusca di riso.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
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Source of Life Prenatal
Con concentrati di alimenti integrali e acido folico

Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .      400 mg Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .      5 mg
Fosforo (complesso)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   200 mg Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             5 mg
Magnesio (chelato/complesso) .  .  .  .    200 mg Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  5 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     150 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .  .     5 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succ.) .  .  .   67 mg Vitamina A (RE)*(beta carotene) .  1000 mcg
Bromelaina (da frutto di ananas) .  .  .  .    50 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .    800 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               40 mg    di calcio)
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            25 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800 mcg
   (calcio pantotenato)	  Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   . 150 mcg
Ferro (chelato/complesso) .   .   .   .   .   .   .  18 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  .   40 mcg
Zinco (chelato/complesso)  .  .  .  .  .  .  .       15 mg Vitamina D (ergocalciferolo)  .  .  .  .  .     2,5 mcg
Potassio (complesso) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          10 mg Miscela probiotica  .  .  .  .  .  .  .        100 milioni**
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       10 mg    (Lactobacillus acidophilus,
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       10 mg    Bifidobacterium bifidus e 
Manganese (chelato/complesso) .  .  .  .     6 mg    B. longum)
*(RE) = retinolo equivalente	  **di cellule vive al momento del confezionamento

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, calcio carbonato, cellulosa microcristallina, ossido di magne-
sio, cellulosa vegetale, acido stearico, fumarato di ferro, sali di magnesio degli acidi grassi, 
silice, riso integrale, banana, albicocca, mela, broccoli, succo di barbabietola, foglie di cavolo 
riccio, pastinaca, zucchine verdi, foglie di rapa, pesca, cavolo, pomodoro, spinaci, ioduro di 
potassio e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
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Source of Life Men
Multivitaminico e minerale per l’uomo senza ferro

Source of Life Men è un integratore studiato per fornire livelli ottimali dei 
nutrienti chiave a supporto della salute e del benessere generale dell’uomo in 
ogni fascia di età.
Ingredienti per 2 tavolette
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg	 Bromelaina (da frutto di ananas) .  .  .    12 mg
Calcio (complesso aminoato) .  .  .  .  .     250 mg	    (24 unità digestive della gelatina)
Spirulina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                250 mg	 Acido alfa lipoico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg
Vitamina E (d-alfa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           134 mg	 L-Alanina* .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                10 mg
   tocoferilo succinato)		  L-Glicina* .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                10 mg
Magnesio (complesso aminoato) .  .  .   125 mg	 L-Glutammina*  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             10 mg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               75 mg	 Rhodiola (radice di Rhodiola rosea) .  10 mg
Vitamina B1 (tiamina HCl)  .   .   .   .   .   .   . 75 mg	 Semi di zucca (Cucurbita maxima) .  .   10 mg
Vitamina B2 (riboflavina)  .  .  .  .  .  .  .        75 mg	 Amilasi (da fermentazione .  .  .  .  .  .  .       5 mg
Vitamina B6 (piridossina HCl) .   .   .   .   . 75 mg	    di Aspergillus oryzae)
Acido Pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 60 mg	 Lactasi  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  5 mg
   (calcio pantotenato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             	 Lipasi (da fermentazione .  .  .  .  .  .  .  .        5 mg
Bacche di serenoa (Serenoa repens) 60 mg	    di Rhizopus oryzae)
   (stand. al 45%		  Proteasi (da fermentazione   .  .  .  .  .  .      5 mg
    [27 mg] di acidi grassi liberi)		     di Aspergillus oryzae)
Bromelaina (da frutto di ananas) .  .  .    40 mg	 Luteina (carotenoide attivo .  .  .  .  .  .  .       2 mg
   (24 unità digestive della gelatina)		     estratto dal fiore di calendula)
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            30 mg	 Manganese (complesso aminoato)  .   .   2 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 30 mg	 Licopene .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1 mg
Zinco (monometionina) .  .  .  .  .  .  .  .         30 mg	 Rame (complesso aminoato) .  .  .  .  .  .      1 mg
Bioflavonoidi (Citrus limon exocarp)  .  25 mg	 Vitamina A (retinolo equivalente .  1000 mcg
   (flavonoli attivi, flavononi, flavoni e		     da beta carotene)
   naringeni [11 mg])		  Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .   400 mcg
Complesso antiossidante di erbe  .  .  15 mg	    di calcio)
   Miscela esclusiva di curcuma		  Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
   (rizoma di Curcuma longa) 		  Vitamina B12 (metilcobalamina)  .   200 mcg
   (stand. 95% [4.75 mg] di curcumina);		  Iodio (da kelp) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            150 mcg
   mirtillo (estratto di Vaccinium myrtillus)		  Vitamina K (fitonadione)  .  .  .  .  .  .      150 mcg
   (stand. 25% [1.25 mg] di antocianosidi);		  Cromo (polinicotinato) .   .   .   .   .   .   .   120 mcg
   Tè verde (foglie di Camellia sinensis)		  Selenio (complesso aminoato) .  .  .   100 mcg
   (decaffeinato) (stand. 50% [2.5 mg]		  Molibdeno (complesso aminoato)  .  .  50 mcg
   di polifenoli)		  Vitamina D3 (colecalciferolo .  .  .  .     2,5 mcg

*aminoacido in forma libera

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, carbonato di calcio, ossido di magnesio, cellulo-
sa vegetale, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, radice di astragalo, 
muschio irlandese (Chondrus crispus), foglie di timo, bacche di ligustro, frutto di schisandra, 
crusca di riso, ioduro di potassio e gommalacca. Gli aminoati sono minerali chelati agli ami-
noacidi del riso integrale.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
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Source of Life Women
Multivitaminico e Minerale per la donna

Una speciale formulazione indirizzata alle esigenze uniche della donna. Source 
of Life Women fornisce quantità accuratamente bilanciate di nutrienti chiave per 
un’ottimale sostegno della salute e il benessere generale della donna, in tutte le fasi 
della vita. Come tutti i prodotti della linea Source of Life, offre un profilo comple-
to di vitamine, minerali, enzimi e amino acidi da estrazione naturale e un’ ampia 
varietà nutriente ed energizzante di alimenti integrali concentrati, bioflavonoidi 
ed estratti botanici.

Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio (complesso aminoato) .  .  .  .  .     500 mg Complesso antiossidante di erbe  .  .   15 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg    miscela esclusiva di curcuma
Magnesio (complesso aminoato) .  .  .   250 mg    (rizoma di Curcuma longa)
Spirulina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                250 mg    (stand. 95%[4,75 mg] di curcumina)
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) 67 mg    mirtillo (estratto di Vaccinium myrtillus)
Acido pantotenico (calcio pantotenato) 60 mg    (stand. 25% [1,25 mg] di antocianosidi)
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               50 mg    te verde (foglie di Camelia sinensis)
Ostivone (ipriflavone) .  .  .  .  .  .  .  .  .          50 mg    (decaffeinato) (stand. 50% [2,5 mg]
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .       50 mg    di polifenoli)
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .        50 mg Amilasi* .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 10 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .     50 mg Lipasi**  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 10 mg
Bromelaina (da frutto di ananas) .  .  .    40 mg Lactasi (Dairy Mate) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5 mg
  (80 unità gelatino digestive)		  Proteasi*  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5 mg
Fem effect complex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           40 mg Luteina (carotenoide attivo da  .  .  .  .  .      2 mg
   miscela esclusiva di agnocasto (frutto	     estratto di fiore di calendula)
   di Vitex agnus castus) (stnd. 0,5%	  Manganese (complesso aminoato)  .   .   2 mg
   [50 mcg] di agnosidi, 0,6% [60 mcg]	  Boro (citrato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1 mg
   di aucubina); damiana (foglie)	  Rame (complesso aminoato) .  .  .  .  .  .       1 mg
   dong quai (radice di Angelica sinensis),	  Vitamina A (retinolo equivalente .  1000 mcg
   cohosh nero (radice e rizoma di 	     da beta carotene)
   Cimifuga racemosa) (stand.2,5%	  Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .   800 mcg
   [2,25 mg] di triterpeni glicosidici)	     di calcio)
Novasoy (estratto di soia) .  .  .  .  .  .  .        40 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .300 mcg
   (stand. 40% [18 mg] di isoflavoni)	  Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  200 mcg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            30 mg Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   150 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 30 mg Vitamina K (fitonadione)  .  .  .  .  .  .       150 mcg
Bioflavonoidi (Citrus limon sinesis) .  .   25 mg Cromo (polinicotinato) .   .   .   .   .   .   .   120 mcg
   (frutto intero), stnd . 48% [12 mg ]	  Selenio (complesso aminoato) .  .  .    100 mcg
Ferro (complesso aminoato)  .  .  .  .  .      18 mg Molibdeno (complesso aminoato)  .  .  50 mcg
Zinco (monometionina) .  .  .  .  .  .  .  .  .         15 mg Vitamina D3 (colecalciferolo .  .  .  .     2,5 mcg
	     da lichene)

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale.

*(da fermentazione di Aspergillus oryzae).
**(da fermentazione di Rhizopus oryzae). 

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, carbonato di calcio, ossido di magnesio, cellulosa micro-
cristallina, ioduro di potassio, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, radice di 
astragalo, muschio irlandese (Chondrus crispus), foglie di timo, bacche di ligustro, frutto di 
schisandra, crusca di riso e gommalacca. Contiene soia. 

vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 3095
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Ultra II
Multivitamine & minerali 

Con minerali in traccia a lento rilascio
Dopo anni di ricerca nutrizionale Nature’s Plus ha sviluppato la massima formu-
lazione di multivitamine e minerali. Ultra Two fornisce 18 vitamine essenziali e 9 
minerali con potenza elevata, insieme alla più completa combinazione di minerali 
in traccia.
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     100 mg Betaina HCl . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .      100 mg    (da melassa di barbabietola)
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .      100 mg Magnesio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  . 20 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .    100 mg Zinco (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 mg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              100 mg Potassio (complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 mg
PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .   100 mg Manganese (chelato/complesso). .  .  .  .  6,1 mg
Acido pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  100 mg Esperidina (Citrus limon exocarp). .  .  .  .  . 5 mg
   (calcio pantotenato)	  Vitamina A (retinolo equivalente. .  2500 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                100 mg    da beta carotene)
Vitamina E  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 67 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato. . . . . 400 mcg
   (d-alfa tocoferilo succinato)	     di calcio)
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            42 mg Iodio (da kelp, ioduro di potassio). .  . 150 mcg
Calcio (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .       40 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  . 100 mcg
Rutina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  25 mg Biotina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 mcg
Bioflavonoidi (Citrus limon exocarp)  .  25 mg Vitamina D (ergocalciferolo) . .  .  .  .  .  .  . 25 mcg
Ferro (chelato/complesso) .   .   .   .   .   .   . 25 mg Cromo (chelato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 mcg
	  Selenio (complesso agli aminoacidi). . 10 mcg

In una base speciale che assicura il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, di-calcio fosfato, gluconato di potassio, solfato di zinco, 
carbonato di calcio, gluconato di manganese, fumarato di ferro, cellulosa microcristallina, 
idrossipropil metilcellulosa, ossido di magnesio, silice, proteina di soia, crusca di riso, rosa 
canina, sali di magnesio degli acidi grassi, gluconato di zinco, gluconato di ferro, prezzemolo, 
alfalfa, cavolo verde, acerola, kelp norvegese, clorella, datteri, foglie d’orzo, spirulina, semi di 
ribes nero, aglio, crusca d’avena, pectina di mela, broccoli, spinaci, carote,  riso integrale, olio 
di girasole, fichi, cime di barbabietola rossa, lecitina, farina di germe di grano, bromelaina (da 
frutto di ananas), papaia, crescione e gommalacca. Contiene soia e glutine.

vegetariano
30 Tavolette - N. 3040 
90 Tavolette - N. 3042
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Just Vitamins
A lento rilascio

Molti nostri clienti hanno richiesto un bioalimento forte solamente di vitamine, 
senza minerali, e specialmente senza ferro. Per sopperire alla crescente domanda 
di formule speciali, Nature’s Plus ha introdotto questo alimento unico di sole 
vitamine, appunto “Just Vitamins.”
Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .      250 mg Niacinamide  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 80 mg
Vitamina E  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   134 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    80 mg
   (d-alfa tocoferilo succinato)	  Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            42 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .      125 mg Vitamina A (retinolo equivalente .  2500 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .       125 mg    da beta carotene)
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .    125 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             400 mcg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           125 mg Vitamina B-12 (cianocobalamina) .   250 mcg
   (calcio pantotenato)	  Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                100 mg Vitamina D (ergocalciferolo)  .  .  .  .  .     25 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, di-calcio fosfato, idrossipropil 
metilcellulosa, sali di magnesio degli acidi grassi, rosa canina, crusca di riso, carruba, papaia, 
crescione, prezzemolo, alga kelp, alfalfa, cavolo verde, acerola, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 3050

❖

Ultra Prenatal
Nature’s Plus ha ritenuto di dover creare una corretta formula prenatale con alto 
contenuto di calcio ed altri minerali, vitamine E, C, A, e D, aminoacidi ed un 
completo complesso B. Tutte le vitamine B sono fortificate con crusca di riso.
Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .      600 mg Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg
Magnesio (chelato/complesso) .  .  .  .    225 mg Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 10 mg
Fosforo (complesso agli aminoacidi) . 200 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    10 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     150 mg Manganese (chelato/complesso) .  .  .  .    6 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succ.) .  .   67 mg Potassio (complesso) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          6 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .     50 mg Vitamina A (retinolo equivalente .  1000 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               40 mg    da beta carotene)
Ferro (chelato/complesso) .   .   .   .   .   .   . 36 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .   800 mcg
Acido pantotenico (calcio pantotenato) 25 mg    di calcio)
Zinco (chelato/complesso)  .  .  .  .  .  .  .       15 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  600 mcg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       15 mg Iodio (alga kelp) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           225 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       15 mg Vitamina B-12 (metilcobalamina) .  .  .  20 mcg
	  Vitamina D3 (colecalciferolo) .  .  .  .  .    10 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, tri-calcio fosfato, carbonato di calcio, ossido di 
magnesio, cellulosa vegetale, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, cru-
sca di riso, rosa canina (Rosa canina frutto), ioduro di potassio e gommalacca.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3084
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Adult’s Chewable

Masticabile al gusto di ananas per chi trova difficile inghiottire le tavolette.

Ingredienti per tavoletta: 	  Betaina HCl . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   10   . Rutina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2 g   . Bioflavonoidi (Citrus limon exocarp). .  . 2,5 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  2 g PABA (acido paraminobenzoico). .  .  .  . 2,5 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     150 mg Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) .   67 mg Vitamina A (retinolo equivalente. .  .  500 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               25 mg    da beta carotene)
Lecitina di soia .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  25 mg Zinco (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,325 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato)  . 20 mg Magnesio (gluconato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,145 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       15 mg Iodio (ioduro di potassio). .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       15 mg Acido folico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .     15 mg Rame (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,05 mg
Calcio (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           10 mg Biotina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 mcg
Ferro (gluconato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             5 mg Manganese (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,017 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             5 mg Vitamina B-12 (cianocobalamina). .  .  15 mcg
Esperidina (Citrus limon exocarp) .   .   .   . 5 mg Vitamina D (ergocalciferolo) . .  .  .  .  .  .  10 mcg
Tutte le vitamine del gruppo B sono fortificate con crusca di riso.

Altri ingredienti: saccarosio, fruttosio, silice, aromi naturali (ananas, arancia), sali di magnesio 
degli acidi grassi, curcumina, malto dolce, cellulosa microcristallina, crusca di riso e rosa 
canina (Rosa canina frutto). Contiene soia

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3087
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Adult's Exotic Red Super fruits

Multivitaminico/minerale masticabile
In risposta alla sempre crescente richiesta dei consumatori, Nature’s Plus con 
Adult’s Exotic Red masticabile è lieta di introdurre un nuovo prodotto che 
aggiunge i potenti benefici dei frutti esotici rossi e di altri alimenti ricchi di 
antiossidanti al succulento sapore di bacche esotiche.
Ingredienti per 1 tavoletta:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   10	 Calcio (gluconato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10 mg
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2 g	 Betaina HCl .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               5 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  2 g	 Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            5 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     150 mg	 Esperidina (Citrus Limon exocarp) .  .  .   5 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) 67 mg	 Ferro (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            5 mg
Miscela di alimenti rossi integrali:  .   .   . 50 mg	 Bioflavonoidi (Citrus Limon exocarp)  2,5 mg
   Barbabietola, fructooligosaccaridi, 		  Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 2,5 mg
   melograno, goji, noni, mangosteen,		  PABA (acido paraminobenzoico) .  .    2,5 mg
   açai (Euterpe oleracea), mortella,		  Rutina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  2,5 mg
   lampone rosso, uva rossa, fragola, 		  Vitamina A (retinolo equivalente .  .  500 mcg
   mirtillo, bacca di sambuco, foglie di		     da beta carotene)
   te verde, mela, arancia, guava, 		  Zinco (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .          0,325 mg
   ananas, anguria, mango, piselli,		  Magnesio (gluconato)  .   .   .   .   .   .    0,145 mg
Lecitina (da soia) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25 mg	 Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             100 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               25 mg	 Iodio (potassio iodato)  .  .  .  .  .  .  .       100 mcg
Acido pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg	 Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 mcg
   (pantotenato di calcio)		  Vitamina B12 (cianocobalamina) .  .   15 mcg
Vitamina B1 (tiamina HCl)  .   .   .   .   .   .   .  15 mg	 Vitamina D (ergocalciferolo)  .  .  .  .     10 mcg
Vitamina B2 (riboflavina)  .  .  .  .  .  .  .  .        15 mg	 Rame (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          0,05 mg
Vitamina B6 (piridossina HCl) .   .   .   .   .  15 mg	 Manganese (gluconato)  .   .   .   .   .    0,017 mg

Altri ingredienti: complesso dolcificante naturale (zucchero di canna non OGM, malto dolce, 
fruttosio, d-glucosio), ascorbato di sodio, silice, tiamina mononitrato, carbonato di calcio, 
aromi naturali, fumarato di ferro, sali di magnesio degli acidi grassi, ossido di zinco, cellulosa 
microcristallina, crisca di riso, rosa canina (Rosa canina frutto), barbabietola, maltodestrina 
non OGM, acido citrico, acido malico.

vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 30871
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Regeneration
La piramide rivitalizzante a tre strati

Regeneration è una formulazione innovativa - un multivitaminico/minerale con 
l’aggiunta di fattori vegetali disintossicanti ed antiossidanti.
Il programma nutrizionale giornaliero contenuto in tre capsule fornisce una com-
posizione completa di sostanze nutrienti e degli estratti vegetali specifici.

Ingredienti per 3 perle:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     200 mg Estratto di tè verde cinese .  .  .  .  .  .       25 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) 134 mg    (foglie di Camelia sinensis)
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           100 mg Olio di semi di borragine .  .  .  .  .  .  .        25 mg
   (pantotenato di calcio)	     (Borago officinalis) 
Calcio (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .      100 mg Potassio (glicero-fosfato) .  .  .  .  .  .  .        25 mg
Cardo mariano (semi di .  .  .  .  .  .  .  .         75 mg Zinco (chelato/complesso) .  .  .  .  .  .       15 mg
   Silybum marianum)	  Ginkgo biloba (foglie) .  .  .  .  .  .  .  .  .          10 mg
Prezzemolo (foglie di  .  .  .  .  .  .  .  .  .          75 mg Estratto di vinacciolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          5 mg
   Petroselinum crispum)	     (Mahonia aquifolium)
Bioflavonoidi (Citrus limon exocarp)  .  50 mg Manganese (chelato/complesso) .  .  .  .    5 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            50 mg Mirtillo (frutto di Vaccinium myrtillus)  .   5 mg
Echinacea (radice di  .  .  .  .  .  .  .  .  .          50 mg Oleoresina di curcuma .  .  .  .  .  .  .  .  .         5 mg
   Echinacea purpurea)	     (rizoma di Curcuma longa)
Ginepro (bacche di  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           50 mg Ferro (chelato/complesso)  .  .  .  .  .  .      4,5 mg
   Juniperus communis)	  Vitamina A (retinolo equivalente .  2500 mcg
Ginseng coreano (radice di .  .  .  .  .  .       50 mg    da beta carotene)
   Panax ginseng)	  Rame (glicinato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 50 mg Vanadio (solfato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            1 mg
Magnesio (chelato/complesso) .  .  .  .     50 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             400 mcg
Peperoncino cayenne (frutto di .  .  .  .     50 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
   Capsicum frutescens)	  Iodio (da alghe kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   150 mcg
Sedano (semi di Apium graveolens)  .  50 mg Vitamina B-12 (cianocobalamina) .   100 mcg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .       50 mg Cromo (polinicotinato) .   .   .   .   .   .   .   .  50 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .        50 mg Molibdeno (complesso .  .  .  .  .  .  .  .        20 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               50 mg    agli aminoacidi)
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .     50 mg Selenio (complesso  .  .  .  .  .  .  .  .  .         20 mcg 
Glucosamina solfato  .  .  .  .  .  .  .  .  .          30 mg    agli aminoacidi)
   (aminomonosaccaride)	  Vitamina D (ergocalciferolo)  .  .  .  .  .     10 mcg
Foglie di prezzemolo  .  .  .  .  .  .  .  .  .          27 mg
   (Petroselinum crispum)	

Tutti i minerali sono chelati agli aminoacidi del riso integrale

Altri ingredienti: olio di cartamo, gelatina, calcio citrato, glicerina, ossido di magnesio, acqua 
purificata, cera d’api, lecitina di girasole, colorante naturale (caramello, annatto), selenometio-
nina, olio di girasole, di calcio fosfato, olio di oliva, farina di riso, silice, maltodestrina non OGM.

Contiene sedano, pesce e crostacei.

senza glutine
90 Perle - N. 3285
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Source of Life Garden 
Bone Support

Una combinazione di minerali e sostanze sinergiche studiata per dare un contri-
buto nutritivo alla salute delle ossa.

Ingredienti per 4 capsule:
AlgaeCal Complesso Biologico certificato (Algas calcareas). .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3300 mg
   Calcio (da AlgaeCal). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1000 mg
   Magnesio (da AlgaeCal). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85 mg
Miscela certificata di Funghi Biologici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150 mg
   Fungo wood ear (Auricularia auricula), Cordysim 
   (Bionectria ochroleuca), maitake (Grifola frondosa) 
   shiitake (Lentinula edodes), fungo agarico ostreato 
   (Pleurotus ostreatus,P. nebrodensis, P. eryngii), 
   fungo white wood ear (Tremella fuciformis) 
Bacca di Amla Biologica certificata . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Vitamina C (da bacche di amla [Emblica officinalis]). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina K2 (menaquinone-7). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80 mcg
Vitamina D3 (colecalciferolo) (da funghi biologici). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mcg

Costituenti delle capsule: Pullulano polisaccaride prebiotico (da Aureobasidium pullulans).

Altri ingredienti: Miscela certificata di alimenti integrali biologici [proteine di riso§, amido di 
patate§, estratto di acerola§, semi di lino§, germogli di broccoli§, germogli di cavolfiore§, 
fungo cordyceps mycelia§, germogli di cavolo nero§, fungo maitake mycelia§, frutto di ana-
nas§, prezzemolo§, succo puro di barbabietola§, succo puro di carota§, spirulina pura§, 
radice di curcuma§, fungo shiitake mycelia§, spinaci§, succo di pomodoro§, mirtillo selvatico 
(Vaccinium myrtillus)§, mirtillo nero selvatico (Vaccinium cyanococcus)§, clorella pura§, mal-
todestrina di riso§].

§Biologico

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
120 Capsule - N. 30729
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Source of Life Garden 
VITAMINA B12

Gold Standard da alimenti integrali Biologici
Ingredienti per 2 capsule:
Miscela di alimenti integrali biologici certificati . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 mg 
– guava§, basilico sacro§, limone§,  
riso integrale§, mela§, arancia§, uva§, mirtillo§, 
fragola§, mortella§, barbabietola§, mora§,  
ribes nero§, ciliegia§, melograno§, lampone§, 
succo di carota§, peperone rosso§, cetriolo§, 
patata dolce§, broccoli§, spinaci§, mango§, 
papaia§, mirtillo selvatico§, cannella§, 
cavolo nero§
Niacina ‡ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg 
Acido pantotenico ‡. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,8 mg 
Vitamina B1 ‡. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg 
Vitamina B6 ‡. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg 
Vitamina B12 (da metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg 
Vitamina B2. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,9 mg 
Acido folico ‡. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80 mcg 
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mcg
§Biologico
‡ da guava, basilico sacro e estratti di limone biologici certificati

Altri ingredienti: capsule biologiche (pullulano polisaccaride prebiotico [da Aureobasidium pul-
lulans]), proteina di riso biologico, amido di patata biologica e maltodestrina di riso biologico.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 30734
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Source of Life Garden 
VITAMINA D3

Gold Standard da alimenti integrali Biologici
Ingredienti per 2 capsule:
Miscela certificata di funghi biologici . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   Fungo wood ear (Auricularia auricula), Cordysim 
   (Bionectaria ochroleuca), maitake (Grifola frondosa) 
   shiitake (Lentinula edodes), fungo agarico ostreato 
   (Pleurotus ostreatus, P. nebrodensis, P. eryngii), 
   fungo white wood ear (Tremella fuciformis) 
   (fornisce 5000 UI (125 mcg) di vitamina D3)
Vitamin D3 (colecalciferolo)  (da funghi biologici certificati) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  125 mcg

Costituenti delle capsule: pullulano polisaccaride prebiotico (da Aureobasidium pullulans).

Altri ingredienti: Miscela certificata di alimenti integrali biologici [Maltodestrina di riso§, pro-
teina di riso§, estratto di acerola§, peperoncino cayenne§, germogli di broccoli§, germogli 
di cavolfiore§, aglio§, fungo cordyceps mycelia§ (Cordyceps sinensis), radice di zenzero§, 
germogli di cavolo nero§, fungo maitake mycelia§, buccia di limone§, prezzemolo§, succo 
puro di barbabietola§, succo puro di carota§, spirulina pura§, radice di curcuma§, fungo 
shiitake mycelia§, spinaci§, succo di pomodoro§, mirtillo selvatico§, mirtillo nero selvatico§, 
clorella pura§].

   §Biologico

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 30735

❖

Source of Life Garden 
VITAMINA K2

Gold Standard da alimenti integrali Biologici
Ingredienti per 1 capsula:
Miscela certificata di alimenti integrali biologici. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  225 mg 
   Estratto di acerola§, semi di lino§, germogli di broccoli§,  
   germogli di cavolfiore§, fungo cordyceps mycelia§  
   (Cordyceps sinensis), germogli di cavolo nero§, fungo  
   maitake mycelia§ (Grifola frondosa), radice di zenzero§,  
   prezzemolo§, succo puro di barbabietola§, succo puro di  
   carota§, spirulina pura§, cannella§, fungo shiitake mycelia§  
   (Lentinula edodes), spinaci§, succo di pomodoro§, mirtillo  
   selvatico§, mirtillo nero selvatico§, clorella pura§
Vitamin K2 (menaquinone-7). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mcg
§Biologico

Costituenti delle capsule: pullulano polisaccaride prebiotico (da Aureobasidium pullulans).

Altri ingredienti: maltodestrina di riso biologico, proteina di riso biologico, menaquinone-7.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 30737
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Source of Life Garden 
Family Multi

Masticabile per Adulti e Bambini
Multivitaminico/Minerale masticabile al gusto di frutti di bosco.
Complesso di vitamine, minerali e concentrati di alimenti integrali biologici per 
il benessere di adulti e bambini.

Ingredienti per una o due tavolette: 	 per 1 tavoletta	 per 2 tavolette
	 (bambini)	 (adulti)
Calorie	 10	 20
Carbiodrati totali	 2 g	 4 g
Zuccheri	 1,5 g	 3 g
Grassi totali	 0 g	 0 g
Vitamina C (da estratto di amla	 18 mg	 36mg
    biologica [Phillanthus emblica])
Selenio (da estratto di senape biologica	 10,5 mg	 21 mg
   [Brassica nigra])
Vitamina E (da estratto di annatto	 6 mg	 12 mg
   biologico [Bixa orellana])
Acido pantotenico ‡	 1 mg	 2 mg
Niacina ‡	 1 mg	 2 mg
Zinco (da guava biologica certificata)	 0,75 mg	 1,5 mg
Riboflavina ‡	 0,6 mg	 1,2 mg
Tiamina ‡	 0,6 mg	 1,2 mg
Vitamina B6 ‡	 0,6 mg	 1,2 mg
Manganese (da solfato di manganese)	 0,3 mg	 0,6 mg
Vitamina A (da beta carotene)	 150 mcg	 300 mcg
Acido folico ‡	 60 mcg	 120 mcg
Biotina	 28,75 mcg	 57,5 mcg
Iodio (da ioduro di potassio)	 22,5 mcg	 45 mcg
Cromo (da cloruro di cromo)	 18 mcg	 36 mcg
Vitamina K (da menaquinone-7)	 12 mcg	 24 mcg
Molibdeno (da molibdato di sodio)	 11,25 mcg	 22,5 mcg
Vitamina D3 (colecalciferolo da lichene)	 3 mcg	 6 mcg
Vitamina B12 (metilcobalamina)	 1,8 mcg	 3,6 mcg
Miscela di alimenti integrali biologici:	 145 mg	 290 mg
   mela§, arancia§, uva fragola§, mirtillo§,   
   fragola§, mortella§, succo di barbabietola§,  
melograno§, mora§, ribes nero§, ciliegia§, 
   lampone§, succo di carota§, peperone rosso§, 
   cetriolo§, patata dolce§, broccoli§, mango§,  
   papaia§, mirtillo selvatico§, cannella§
Miscela esclusiva di enzimi ananas§	 15 mg	 30 mg
   e papaia§ naturalmente ricchi di enzimi
Miscela di probiotici	 145 milioni 	 290 milioni
   Colture batteriche probiotiche	 di cell.*	 di cell.* 
   (Bifidobacterium breve)

  *Al momento del confezionamento
   ‡ da estratti biologici certificati di guava, basilico sacro e limone.
  §Biologico

Altri ingredienti: sciroppo di riso integrale biologico, destrosio di tapioca biologica, aroma di 
lampone biologico, proteine di riso biologico e amido di patata biologica. Contiene senape.

vegano • senza glutine
60 Tavolette masticabili - N. 30750
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Ultra-Mins
Multi-minerale

E’ la più forte e potente formula di minerali disponibile attualmente. Ultra-Mins 
contiene tutti i minerali più importanti, chelati con aminoacidi, con aggiunta di 
minerali in traccia ed una miscela di alimenti integrali.
Nessun’altro produce una formula multiminerale così completa!

Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio (chelato/complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Magnesio (chelato/complesso agli aminoacidi) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Fosforo (complesso agli aminoacidi) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Potassio (complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  99 mg
Zinco (chelato/complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Ferro (chelato/complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27 mg
Manganese (chelato/complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Iodio (da kelp). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  225 mcg
Cromo (chelato agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Selenio (complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, carbonato di calcio, di-calcio fosfato, ossido di magnesio, 
potassio citrato, acido stearico, solfato di zinco, fumarato di ferro, sali di magnesio degli acidi 
grassi, proteina di soia, solfato di manganese, fico, dattero, nocciola, semi di sesamo, semi di 
girasole, broccoli, spinaci, kelp islandese, spirulina, ribes nero, ioduro di potassio e gomma-
lacca. Contiene soia, nocciole e semi di sesamo.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3300

❖

Bone-Power con Boro
Osteo-nutrienti

Un complesso di calcio liquido in morbide capsule gelatinose. La formulazione è 
efficace, completa, e le capsule sono facili da inghiottire.

Ingredienti per 4 perle:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
   da grassi. .  .  .  .  .  .  .  . 21
Grassi totali . .  .  .  .  .  .  2 g
Proteine . .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 g
Acido Oleico Omega 9. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Calcio (chelato agli aminoacidi, aspartato, carbonato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Magnesio (chelato agli aminoacidi, aspartato, ossido) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Fosforo (complesso agli aminoacidi) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Zinco (picolinato, chelato agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Boro (citrato, glicinato, aspartato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 mg
Vitamina A (**RE palmitato, beta carotene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg
Vitamina B-12 (cianocobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mcg
Vitamina D (ergocalciferolo) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mcg

Altri ingredienti: olio di oliva, gelatina, glicerina, lecitina di girasole, di-calcio fosfato, cera d’api, 
colorante naturale (caramello, annatto), olio di girasole e acqua purificata.

senza glutine
90 Perle gelatinose - N. 3341
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Magnesio 200 mg
Ingredienti per tavoletta:
Magnesio (chelato agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, acido stearico, di-calcio fosfato, sali di magnesio degli 
acidi grassi e gommalacca. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3350

❖

KalmAssure Magnesio citrato
Complesso di magnesio organico

Il magnesio contribuisce al normale funzionamento del sistema nervoso e 
muscolare favorendo il rilassamento e la calma.

Ingredienti per 3 capsule:
Magnesio (citrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg

Altri ingredienti: rivestimento (capsula vegetale), agente di carica (cellulosa microcristallina), 
antiagglomeranti (sali di magnesio degli acidi grassi e silice).

vegano • senza glutine
90 Capsule - N. 33602

❖

Cal/Mag 500/250 mg
Ingredienti per tavoletta:
Calcio (chelato/complesso agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Magnesio (chelato/complesso agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   250 mg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: acido stearico, carbonato di calcio, ossido di magnesio, cellulosa microcri-
stallina, cellulosa vegetale, di-calcio fosfato, sali di magnesio degli acidi grassi, proteine di 
soia, silice e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3363
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Cal/Mag/Vit D3 con Vitamina K2
Una combinazione di minerali e sostanze sinergiche studiata per dare un contri-
buto nutritivo alla salute delle ossa.

Ingredienti per 4 tavolette:
Calcio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1200 mg
Magnesio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  600 mg
Vitamina K2 (menatetrenone). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 mcg
Vitamina D3 (colecalciferolo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   25 mcg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: carbonato di calcio, cellulosa vegetale, acido stearico, di-calcio fosfato, cellu-
losa microcristallina, silice, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca. Contiene soia.

senza glutine
90 Tavolette - N. 33646

❖

Cal/Mag/VIT D3 con Vitamina K2
Masticabile

Una combinazione di minerali e sostanze sinergiche studiata per dare un contri-
buto nutritivo alla salute delle ossa, in forma di tavolette masticabili al delizioso 
gusto di cacao e di vaniglia.

Ingredienti per 2 o 4 (due o quattro) tavolette:

	 per 2 tavolette	 per 4 tavolette
Calorie	 25	 50
Carboidrati totali	  6g	 12g
Zuccheri	 4 g	 7g
Calcio (gluconato, carbonato) 	 600 mg	 1200 mg
Magnesio (citrato, gluconato)	 300 mg	 600 mg
Vitamina K2 (menaquinone-7) 	 50 mcg	 100 mcg
Vitamina D3 (colecalciferolo) 	 12,5 mcg	 25 mcg

Altri ingredienti: fruttosio, xilitolo, maltodestrina di riso biologico, aromi naturali, acido stearico, 
sali di magnesio degli acidi grassi, e colorante naturale. Contiene soia e latte.

senza glutine
60 Tavolette 

gusto cacao N. 33648 
gusto vaniglia N. 33649

❖

Cal/Mag/Zinc 1000/500/75 mg
Nature’s Plus offre una combinazione di calcio, magnesio e zinco in forma chelata 
per un migliore assorbimento di questi minerali essenziali.

Ingredienti per 4 tavolette:
Calcio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mg
Magnesio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mg
Zinco (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 mg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, ossido di magnesio, cellulosa 
vegetale, calcio carbonato, acido stearico, solfato di zinco, carruba, sali di magnesio degli 
acidi grassi, proteina di soia, silice e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3365
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Calcio-Magnesio Citrato
Con Boro Citrato

Ingredienti per 3 capsule:
Calcio (citrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Magnesio (citrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   250 mg
Boro (citrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi grassi, cellulosa 
vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Capsule - N. 3369

❖

Potassio 99 mg
Ingredienti per tavoletta:
Potassio (chelato agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  99 mg

chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, 
cellulosa vegetale, gommalacca e silice. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 3370

❖

Ferro 40 mg
Ingredienti per 2 tavolette:
Ferro (chelato agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   40 mg

chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, acido sterico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice e gommalacca. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 3410

❖

Rame 3 mg
Ingredienti per tavoletta:
Rame (chelato agli aminoacidi da soia) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 mg

chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, gommalacca e silice. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine

90 Tavolette - N. 3430
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Manganese 50 mg
Ingredienti per tavoletta:
Manganese (chelato agli aminoacidi da soia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, cellulusa vegetale, acido stearico, 
sali di magnesio degli acidi grassi, gommalacca e silice. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3450

❖

Cromo Picolinato
Ingredienti per tavoletta:
Cromo Picolinato . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, mortella, acido stearico, cellulosa 
vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi, acido citrico, tri-calcio fosfato, acido malico, 
idrossido di magnesio e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3486

❖

Super Selenio 200 mcg
Ingredienti per tavoletta:
Selenio (da lievito arrichitto in selenio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg
Vitamina E. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67 mg

Altri ingredienti:  cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3501

❖

Zinco 50 mg
Ingredienti per tavoletta:
Zinco (chelato agli aminoacidi da soia) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale,  
sali di magnesio degli acidi grassi, gommalacca e silice. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 3645
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Activated Coral Calcium
Calcio da corallo attivato

Le potenti proprietà di alcalinizzazione del calcio da corallo, riducono l’acidità 
allo stomaco, migliorano le funzioni dell’apparato urinario e contribuiscono alla 
resistenza muscolare.

Ingredienti per 3 capsule:
Coral calcium (da Okinawa, Giappone) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Calcio (da Coral Calcium e Aquamin;. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345 mg
   Complesso Phytavail - miscela esclusiva di minerali 
   solubili di origine vegetale, aminoato, aspartato, citrato, 
   ascorbato, lisinato, bisglicinato chelato, minerali in traccia e  
   fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Aquamin (alga rossa irlandese) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 305 mg
   (Lithothamnium corallioides) (fonte di calcio)
Magnesio (da Coral Calcium; Complesso Phytavail-. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  183 mg
   miscela esclusiva di minerali solubili di origine vegetale, 
   citrato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23 mg
Zinco (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16 mg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, minerali  
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria,  
   barbabietola/canna])
Rame (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,4 mg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, minerali  
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria,  
   barbabietola/canna])
Manganese (Complesso Phytavail -miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,44 mg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, minerali 
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria,  
   barbabietola/canna])
Bioperine (da frutto di Piper nigrum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg
   (standardizzato al 95% [0.95 mg] 1-piperoylpiperidine)
Boro (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, minerali 
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria,  
   barbabietola/canna])
Vitamina A (retinolo equivalente da beta-carotene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  292 mcg
Iodio (da kelp, ioduro di potassio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mcg
Cromo (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  86 mcg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, minerali 
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria,  
   barbabietola/canna])
Selenio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mcg
   minerali solubili di origine vegetale, aminoato, 
   ascorbato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna]
Vitamina D (colecalciferolo da lichene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, silice, sali di magnesio degli acidi grassi cellulosa 
vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 3723
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HEMA-PLEX
Hema-Plex in ogni sua forma è caratterizzato da un potente complesso di ferro 
organico arricchito con vitamine, minerali e cofattori botanici sinergici per un 
assorbimento ottimale.

Hema-Plex Masticabile
Complesso di ferro organico

al gusto di frutti di bosco

Ingredienti per 3 tavolette:
Vitamina C (da acido ascorbico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  180 mg
Ferro (fumarato di ferro) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85 mg
Calcio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Barbabietola (Beta vulgaris) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45 mg
Proantoplex (Complesso esclusivo di Proantocianidini/.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45 mg 
   Bioflavonoidi: (bioflavonoidi [da frutto intero di Citrus 
   limon/sinensis, mirtillo [frutto di Vaccinium myrtillus], 
   mora (semi di Rubus occidentalis), tè verde (foglie di 
   Camelia sinensis) e lampone rosso (frutto di Rubus idaeus)
L-Cisteina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Niacina (da niacinamide). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7,5 mg
Manganese (chelato/complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,55 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,25 mg
Rame (chelato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 mg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg
Acido folico (L-5-metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  400 mcg
Selenio (complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mcg

Altri ingredienti: saccarosio, fruttosio, acido stearico, aromi naturali (lampone, ciliegia), sali 
di magnesio degli acidi grassi, colorante naturale (succo di barbabietola), stevia biologica e 
silice.

vegano • senza glutine
60 Tavolette masticabili - N. 3768
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Hema-Plex
Complesso di ferro organico

Ingredienti per tavoletta:
Vitamina C  (complesso esclusivo esterificato di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg
   ascorbil palmitato, acido ascorbico, ascorbato di magnesio, 
   ascorbato di potassio e ascorbato di zinco)
Ferro (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85 mg
L-Cisteina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Niacina (niacinamide) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Proantoplex.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   Complesso esclusivo di Proantocianidini/Bioflavonoidi:  
   (bioflavonoidi [da Citrus limon exocarp mirtillo [frutto di  
   Vaccinium myrtillus], mora [frutto di Rubus villosus], tè verde  
   [foglie di Camellia sinensis], lampone nero e lampone rosso 
   [frutto di Rubus idaeus])
Calcio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Barbabietola (Beta vulgaris) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
Manganese (chelato/complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Bioperina (estratto del frutto di Piper nigrum. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg
   standardizzato al 95% [2,37 mg] 
   di 1-piperolipiperidina)
Rame (chelato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 mg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mcg
Acido folico (L-5 metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  400 mcg
Selenio (complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, fuma-
rato di ferro, solfato di manganese, acido stearico, silice, sali di magnesio degli acidi grassi, 
carbonato di calcio, clorofilla, spinaci (foglie di Spinacia oleracea), broccoli (fiore di Brassica 
oleracea), membrana cellulare frantumata di clorella, spirulina, e gommalacca.

vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 3770
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Hema-Plex Capsule
Complesso di ferro organico

Ingredienti per 2 capsule:
Vitamina C (complesso esclusivo esterificato . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg 
   di ascorbil palmitato, acido ascorbico, magnesio 
   ascorbato, potassio ascorbato e zinco ascorbato)
Ferro (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85 mg
L-Cisteina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Niacina (da niacinamide). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Proantoplex (Complesso esclusivo di Proantocianidini/.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg 
   Bioflavonoidi: bioflavonoidi [da frutto intero di Citrus sp,  
   mirtillo [frutto di Vaccinium myrtillus], lampone nero selvatico
   [Rubus occidentalis frutto], tè verde [Camellia sinensis foglie] 
   e lampone rosso [Rubus idaeus frutto])
Calcio (chelato/complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-1 (tiamina HCl) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-2 (riboflavina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Acido pantotenico (calcio pantotenato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Barbabietola (Beta vulgaris) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
Manganese (chelato/complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Bioperina (estratto del frutto di Piper nigrum. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2,5 mg 
   standardizzato al 95% [2,37 mg] di 1-piperolpiperidina)
Rame (chelato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 mg
Vitamina B-12 (metilcobalamina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mcg
Acido folico (L-5-metiltetraidrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  400 mcg
Selenio (complesso) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mcg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, fumarato di ferro, calcio carbo-
nato, manganese solfato, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, clorofilla, spinaci (foglie 
di Spinacia oleracea), broccoli (fiore di Brassica oleracea), membrana cellulare frantumata di 
clorella, spirulina, di-calcio fosfato, e acqua purificata.

vegetariano • senza glutine
60 Capsule - N. 3772
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DYNO-MINS  
SISTEMA DI TRASPORTO MIRATO DEI MINERALI

I maggiori esperti di nutrizione concordano sul fatto che i minerali giocano un 
ruolo critico per la salute di tutti gli organi del corpo. Dalle ultime ricerche sul 
trasporto e l’assorbimento dei minerali, Nature’s Plus ha sviluppato il sistema 
Dyno-Mins, una linea di integratori minerali altamente biodisponibili. A 
complementare la popolare e sperimentata formula Dyno-Mins sono Phytavail, 
una miscela esclusiva di minerali solubili di origine vegetale con cofattori 
fitonutrienti per un miglior assorbimento e utilizzo; elementi in traccia per una 
più completa nutrizione minerale e FOS per un ancora maggiore assorbimento.
AMINOATO: un chelato ipoallergenico basato sugli aminoacidi del riso integrale. 
CITRATO: la sostanza chelante biologica è l’acido citrico. 
ASPARTATO: una combinazione unica di minerali e acido aspartico. 
ASCORBATO: utilizza la vitamina C quale agente di trasporto. 
PICOLINATO: l’acido picolinico è più rinomato per gli integratori di zinco. 
LISINATO: il trasportatore è l’aminoacido essenziale lisina. 
METIONATO: l’aminoacido metionina è l’agente chelante organico.

Dyno-Mins Calcio/Magnesio
Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio  (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; aminoato, 
   aspartato, citrato, ascobato, lisinato,  bisglicinato chelato, 
   minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Magnesio  (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; aminoato, 
   aspartato, citrato, ascobato, lisinato, metionato, 
   minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])

Gli aminoati sono minerali chelati prodotti con gli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, ossido di magnesio, carbonato di 
calcio, acido stearico, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36611

❖

Dyno-Mins Calcio 500 mg
Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio  (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
   minerali solubili di origine vegetale; aminoato, 
   aspartato, citrato, ascobato, lisinato, bisglicinato chelato,  
   minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])

Gli aminoati sono minerali chelati prodotti con gli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36641
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Dyno-Mins Magnesio 250 mg
Ingredienti per tavoletta:
Magnesio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
   minerali solubili di origine vegetale; aminoato, 
   aspartato, citrato, ascobato, lisinato, metionato,  
   ossido, minerali in traccia e fructooligosaccaridi  
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, sali di magnesio 
degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36661

❖

Dyno-Mins Zinco 50 mg
Ingredienti per tavoletta:
Zinco (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   minerali solubili di origine vegetale; picolinato,  
   aspartato, ascorbato, bisglicinato Algas calcareas e 
   fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, 
   barbabietola/canna non OGM])

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36671

❖

Dyno-Mins Potassio 99 mg
Ingredienti per tavoletta:
Potassio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  99 mg
   minerali solubili di origine vegetale; citrato, ascorbato,  
   aspartato, aminoato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi  
   [inulina da radice di cicoria, barbietola/canna]) 

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36681
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Dyno-Mins Magnesio, 
Potassio e Bromelaina

Ingredienti per 2 tavolette:
Bromelaina (dall’ananas). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  280 mg
Magnesio (Complesso Phytavail-miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; aspartato, citrato, 
   ascobato, lisinato, metionato, minerali  in traccia e fructooligosaccaridi  
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Potassio  (Complesso Phytavail-miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80 mg
   minerali solubili di origine vegetale; aminoato,  
   aspartato, citrato, ascobato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])

Gli aminoati sono dei chelati prodotti con gli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, ossido di magnesio, acido stearico, 
cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36721 Fo
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Dyno-Mins Multiminerale

Ingredienti per 2 tavolette:
Calcio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; aspartato, citrato,  
   ascobato,  lisinato, bisglicinato chelato, minerali in traccia e 
   fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Magnesio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; aspartato, citrato, 
   ascobato, lisinato, metionato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi  
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Vitamina C (ascorbato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Potassio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  99 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; citrato, ascobato, 
   aspartato, aminoato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Zinco (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; picolinato, ascobato, 
   aspartato, aminoato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Ferro (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; picolinato, ascobato, 
   aspartato, citrato, minerali in traccia e fructooligosaccaridi 
   [inulina da radice di cicoria, barbabietola/canna])
Manganese (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6 mg 
   minerali solubili di origine vegetale; ascobato, minerali  
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, 
   barbabietola/canna])
Cromo (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mcg 
   minerali solubili di origine vegetale; ascobato, 
   minerali in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di 
   cicoria, barbabietola/canna])
Molibdeno (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg 
   minerali solubili di origine vegetale; ascobato, minerali 
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, 
   barbabietola/canna])
Selenio (Complesso Phytavail - miscela esclusiva di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mcg 
   minerali solubili di origine vegetale; ascobato, minerali 
   in traccia e fructooligosaccaridi [inulina da radice di cicoria, 
   barbabietola/canna])
Vitamina D (ergocalciferolo) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,25 mcg

Gli aminoati sono minerali chelati agli aminoacidi del riso integrale.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, ossido di magnesio, cellulosa microcristallina, sali di magne-
sio degli acidi grassi, acido stearico, cellulosa vegetale e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 36741
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Dolomite 44 grani
Proviene da profonde miniere originarie di calcio e magnesio.

Ingredienti per 4 tavolette:
Dolomite (44 grani) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2850 mg
Calcio (da dolomite) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 633 mg
Magnesio (da dolomite). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
300 Tavolette - N. 3870

❖

Kelp
Ingredienti per tavoletta:
Alga Kelp (islandese). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Iodio (da kelp). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, alfalfa e silice.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
300 Tavolette - N. 3950

❖

Ultra Cranberry 1000

A lento rilascio
Ingredienti per tavoletta:
Mortella (Vaccinium macrocarpon concentrato 45X). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, acido stearico, cellulosa micro-
cristallina, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, bacche di ginepro (Juniperus communis), 
prezzemolo, (Petroselinum crispum) uva ursina (Arctostaphylos uva ursi), trifoglio rosso 
(Trifolium pratense), maltodestina non OGM, acido citrico, tri-calcio fosfato, acido malico, 
idrossido di magnesio e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Tavolette - N. 3952
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Ultra Chewable Cranberry
Cuoricini masticabili

Ingredienti per 2 cuoricini masticabili:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
Mortella (Vaccinium macrocarpon concentrato 45X). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mg

Altri ingredienti: fruttosio, acido stearico, aroma naturale di fragola, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e succo di barbabietola.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Cuoricini masticabili - N. 3956

❖

Olio di Aglio & Prezzemolo
Ingredienti per perla:
Olio di aglio (Allium sativum) (equivalente a 500 mg di aglio fresco) . .  .  .  .  .  . 2,5 mg
Olio di prezzemolo (Petroselinum crispum) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg

Altri ingredienti: olio di soia, gelatina, glicerina e acqua purificata. Contiene soia.

senza glutine
180 Perle gelatinose - N. 3960

❖

Garlite
Aglio inodore in capsule

Il garlite è prodotto con procedura ad essiccamento rapido a freddo e contiene 
tutte le sostanze nutritive naturali dell’aglio (allicina, vitamine, minerali e amino-
acidi) senza provocare il caratteristico odore conseguente all’ingestione dell’aglio 
fresco.

Ingredienti per capsula:
Aglio (da spicchi di Allium sativum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
   (1% [5 mg] di allicina)

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, silice, sali di magnesio degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Capsule - N. 3962
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Bioperina
Bioperine, estratto standardizzato di pepe nero, massimizza l’assorbimento 
gastrointestinale e l’utilizzo delle vitamine e dei nutrienti.

Ingredienti per capsula:
Bioperine (da Piper nigrum frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg 
(standardizato al 95% [9,5 mg] 1-piperoylpiperidine)

Altri ingredienti:  di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale e sali di magne-
sio degli acidi grassi.

vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 4377

Lecitina Capsule 1200 mg
Fosfatidi di soia al 58-60%

Ingredienti per perla:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Calorie da grassi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Grassi totali . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,5 g
Lecitina (da soia [Glycine max]) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1200 mg

Prodotto con lecitina di soia liquida di altissima qualità contenente  
fosfatidi di soia al 58-60% (696-720 mg).

Altri ingredienti: gelatina, glicerina e acqua purificata.

senza glutine
90 Perle gelatinose - N. 4160

❖

Lecitina Granulare

Fosfatidi di soia è dal 95 al 98%
Composta da lecitina di soia di altissima qualità, ha un piacevole gusto, provvede al 
naturale fabbisogno di colina e inositolo.

Ingredienti per 1 Cucchiaio (7,5 g):
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
Grassi (totale). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 g
   Grassi polinsaturi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,5 g
   Grassi saturi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
   Grassi monoinsaturi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,5 g
Carboidrati. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g
Proteine (meno di). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 g

Ogni cucchiaio contiene inoltre:
Fosfatidilcolina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1500 mg
Fosfatidi inositolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900 mg

vegetariano • senza glutine
Barattolo 340 g - N. 4210
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Omega 3 Complete
Acidi grassi essenziali da olio di pesce

Ingredienti per perla:
Concentrato di lipidi marini (da acciughe, sardine e sgombro). .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900 mg
   Contenente:
   Acido eicosapentaenoico (EPA) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162 mg
   Acido docosaesaenoico (DHA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  108 mg
   Totale acidi grassi Omega-3 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  270 mg
Magnesio (aspartato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33,5 mg
Vitamina B6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Aglio (spicchi di Allium sativum) (equivalente a 500 mg di aglio fresco). .  .  .  . 2,5 mg 
Selenio (complesso agli aminoacidi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mcg 
   ottenuto con il processo “biotron” senza lievito)

Altri ingredienti: gelatina, glicerina, cera d’api, carruba e acqua purificata. Contiene pesce 
e soia

senza glutine
60 Perle gelatinose - N. 3965

❖

Ultra Omega 3/6/9
Olio di Borragine, Olio di Pesce e Olio di Lino

Ingredienti per perla:
Omega 3/6/9 (olio di borragine,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1200 mg
   olio di pesce [sardine e acciughe] e olio di lino non OGM)
Apporto minimo:
   Totale acidi grassi Omega-3 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 412 mg

Acido alfa linolenico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 212 mg
Acido eicosapentaenoico (EPA). .  .  .  .  .  .  .  .   120 mg
Acido docosaesaenoico (DHA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 mg

   Totale acidi grassi Omega-6 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Acido linoleico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 174 mg
Acido gamma linolenico (GLA). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   76 mg

   Totale acidi grassi Omega-9 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134 mg
Acido oleico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134 mg

Vitamina E (tocoferoli misti). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6,71 mg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina ed acqua purificata. Contiene pesce e soia.

senza glutine
90 Perle gelatinose - N. 3968
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Ultra EPO 1500
Olio di Enotera

Ultra EPO 1500 della Nature’s Plus è l’integratore di olio di enotera più forte 
disponibile. Ogni capsula contiene 1500 mg di olio di enotera spremuto a 
freddo, proveniente da colture biologiche e fornisce ben 150 mg di acido gamma-
linolenico (GLA).

Ingredienti per perla:
Olio di Enotera (Oenothera biennis) (da agricoltura biologica). .  .  .  .  .  .  .  .  .  1500 mg 
 contenente naturalmente:
   Acido linoleico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1110 mg
   Acido gamma linolenico (GLA) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg 
   Acido oleico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferolo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3,3 mg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina e acqua purificata.

ipoallergenico • senza glutine • spremuto a freddo
60 Perle gelatinose - N. 4678
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Enzimi
Rilascia l’energia contenuta negli alimenti

Gli enzimi e probiotici funzionano nell’apparato digerente come catalizzatori 
scomponendo i cibi che noi mangiamo nei loro elementi più semplici. Alcuni 
enzimi vengono prodotti dalle ghiandole ed altri sono contenuti nei cibi stessi.
Nature’s Plus offre un’ampia varietà di enzimi e probiotici sia in forma masticabile 
che in forma di tavolette o capsule. 

Betaina Cloridrica 600 mg
Ingredienti per tavoletta:
Betaina HCl . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, acido stearico, idrossipropil metilcellulosa, cellulosa 
vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi, pepsina, bromelaina, pancreatina, papaina, silice 
e gommalacca.

ipoallergenico • senza glutine
90 Tavolette - N. 4370

❖

GI Natural
Enzimi, probiotici e cofattori essenziali per un tratto digerente sano.

Ingredienti per 3 tavolette:
L-Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Miscela di prebiotici promotrice di acidi grassi a catena corta. .  .  .  .  .  . 400 mg
   Estratto di fagioli indiani (gomma guar) (Cyamopsis
   tetragonolobus), pectina di mela, arabinogalattano (Larix
   occidentalis), L-glutammina (aminoacido in forma libera)
Calcio (carbonato/fosfato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67 mg
Miscela esclusiva di probiotici (90 milioni di cellule vive*) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   Lactobacillus acidophilus (in una base di polvere di carota),
   Lactospore (B. coagulans microincapsulato),
   Bifidobacterium breve, fructooligosaccaridi (FOS)
Miscela di alimenti integrali ricchi di enzimi Papaia, banana,. .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   ananas, mango, dattero, barbabietola, lampone, ciliegia
Miscela di enzimi vivi (7.000 unità totali di attività). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   Amilasi‡, lactasi‡, lipasi∞, bromelaina (da ananas),
   papaina (da papaia), proteasi‡, Activessence
   (cellulasi**, pectinasi‡, emicellulasi† e xilanasi**), ossidasi†
Zinco (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
Selenio (selenometionina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35 mcg

*al momento del confezionamento   ‡da fermentazione di Aspergillus oryzae
†da fermentazione di Aspergillus niger  ** da fermentazione di Trichoderma reesei/
longibrachiatum   ∞da fermentazione di Rhizopus oryzae

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice, idrossipropil metilcellulosa, cellulosa vegetale, succo di barbabietola 
e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 4386
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GI Natural

Polvere ad azione rapida
Ingredienti per 1 misurino (5,8 gr.):
L-Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4000 mg
Miscela di prebiotici promotrice di acidi grassi a catena corta. .  .  .  .  .  . 400 mg
   Estratto di fagioli indiani, pectina di mela,
   arabinogalattano, L-glutammina
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Calcio (carbonato/fosfato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67 mg
Serrapeptase (enzima proteolitico fibrinolitiche) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Curcuma (radice di Curcuma longa biologico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Zenzero (Zingiber officinale). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Miscela esclusiva di probiotici (2 milioni di cellule vive*) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   Lactobacillus acidophilus (in una base di polvere di carota),
   Lactospore (Bacillus coagulans),
   Bifidobacterium breve, fructooligosaccaridi (FOS)
Miscela di alimenti integrali ricchi di enzimi Papaia, banana,. .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   ananas, mango, dattero, barbabietola, lampone, ciliegia
Miscela di enzimi vivi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
   Amilasi, lactasi, lipasi, bromelaina (da ananas),
   papaina (da papaia), proteasi, cellulasi,
   pectinasi, emicellulasi e xilanasi, ossidasi
Zinco (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Selenio (selenometionina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35 mcg

*al momento del confezionamento

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

Barattolo 174 g - N. 43867

❖

Bromelaina 500 mg

Enzimi di ananas 600 GDU/g
Ingredienti per tavoletta:
Bromelaina naturale dall’ananas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   500 mg

Una tavoletta fornisce 300 unità digestive della gelatina (GDU) derivate da bromelaina 600 
GDU/g.

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Tavolette - N. 4408
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Say Yes To Dairy
Lactasi enzimi naturali

“Sì al latte” è un aiuto digestivo per una migliore tolleranza del lattosio. Ogni 
tavoletta masticabile contiene l’enzima lactasi in forma altamente attiva.
Ogni tavoletta fornisce 3000 unità FCC di lactasi da coltura speciale, purificata 
per ottenere la massima potenza e stabilità.

Ingredienti per tavoletta:
DairyMate (Enzima lactasi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3000 unità FCC

Altri ingredienti: fruttosio, sciroppo di riso integrale biologico disidratato, destrosio di tapioca 
biologica, crusca di riso biologica, di-calcio fosfato, acido stearico, aromi naturali (vaniglia e 
panna).

senza glutine
50 Tavolette masticabili - N. 4440

❖

Enzimi Digestivi
Ingredienti per tavoletta:
Pancreatina 4x (concentrazione quadrupla). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  129 mg 
   (equivalente a 516 mg di pancreatina USP)
Estratto di bile bovina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  129 mg
Acido glutammico HCl. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Amilasi (da Aspergillus oryzae fermentata) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Pepsina  1:10000. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45 mg 
   (equivalente a 150 mg di pepsina NF)
Papaina (estratto di papaia) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Metilcellulosa. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, acido stearico, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico
90 Tavolette - N. 4450
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Ultra-Zyme
Il massimo aiuto digestivo, Ultra-Zyme offre un grandissimo aiuto all’attività 
digestiva provvedendo a liberare enzimi, proprio nel punto esatto del tratto dige-
stivo dove l’effetto è maggiore.

Ingredienti per 2 tavolette:
Pancreatina 4X (concentrazione quadrupla) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  325 mg
   che fornisce:
   Amilasi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32,500 unità USP
   Proteasi (tripsina e chimotripsina). .  .  .  .  .  .  .  .  32,500 unità USP
   Lipasi (lipasi pancreatica). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,600 unità USP
Acido glutammico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Acidophilus (Lactobacillus, Bulgaricus, Bifidus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Bile bovina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mg
Bromelaina (1:10) (da ananas). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Pepsina NF (1:15000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  65 mg
Papaina (da papaia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  65 mg
Cellulasi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Betaina HCl . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Emicellulasi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Lactasi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa microcristallina, idrossipropil 
metilcellulosa, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, prezzemolo, foglie di menta piperita, 
semi di finocchio, radice di zenzero, foglie di rosmarino e gommalacca.

ipoallergenico
90 Tavolette - N. 4452

❖

Acti-Zyme
Ingredienti per 2 capsule:
Aminogen (Aspergillus niger e Aspergillus oryzae,. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   complesso di enzimi proteolitici)
Legumase® (Trichoderma reesei, Aspergillus oryzae, . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   Rhizopus oryzae, Saccharomyces cerevisiae, 
   Asperigillis Niger e complesso di enzimi oligosaccaridi)
FOS (fructooligosaccaridi da radice di cicoria [Cichorium intybus]). .  .  .  .  .  .  100 mg 
   (acceleratore della crescita della flora lattica)
Lactospor - (cultura pura di microincapsulata di L. Sporogenes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   [B. coagulans]) (forniscono 300 milioni di cellule vive al
   momento del confezionamento)
Amilasi (1500 RAU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  83 mg
Proteasi (5000 HUT). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67 mg
Lactasi (50 ALU) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Lipasi (500 FIP). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Cellulasi (500 CU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Ossidasi (5 GOTu). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Bromelaina (100 unità gelatino digestive). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Maltasi (32 DP) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Bioperina (da frutto di Piper nigrum . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg 
   standardizzato al 95% [4,75 mg] di 1-piperolipiperidina)

Altri ingredienti: silice, cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 4454
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Nutri-Zyme
masticabili

Il primo aiuto multidigestivo tutto vegetariano, con enzimi per la digestione sia 
delle proteine che dei carboidrati e dei grassi. Delizioso sapore di menta in una 
base di erbe.

Ingredienti per 2 tavolette:
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g
Bromelaina (da frutto di ananas) (96.000 FCC PU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80 mg
Papaina (da frutto di papaia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70 mg
Pectina di mela . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Aceto di mele. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Amilasi (da Aspergillus oryzae). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Lipasi (da Rhizopus oryzae) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg

Altri ingredienti: fruttosio, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, bacche di sere-
noa, foglie di menta piperita, aroma naturale di menta piperita, semi di finocchio, zenzero 
(radice di Zingiber officinale), foglie di rosmarino ed erba gatta (Nepeta cataria).

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Tavolette masticabili - N. 4455

❖

Source of Life Vibra-Gest
Enzimi vegetali

Ingredienti per capsula:
Lactobacillus acidophilus (400 milioni di. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   cellule vive ‡) (in una base di polvere di carota) 
Lactobacillus bulgaricus (50 milioni di cellule vive ‡). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
Amilasi (da fermentazione di Aspergillus oryzae) (900 SKB) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
Lactasi (da fermentazione di Aspergillus oryzae) (50 ALU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
Lipasi (da fermentazione di Rhizopus oryzae) (500 FIP). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
Papaina (da papaia) (60.000 FCC PU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg 
Cellulasi (da fermentazione di Trichoderma Longibrachiatum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
   (250 CU) 
Bifidobacterium longum (200 milioni di cellule vive ‡). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg 
Proteasi (da fermentazione di Aspergillus oryzae) (1500 HUT) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg 
Bromelaina (da ananas) (315.000 FCC PU). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10,5 mg 
   (21 unità digestive della gelatina) 
Ossidasi (da fermentazione di Aspergillus niger) (1 GOTu). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg 
Fosfatasi (da fermentazione di Aspergillus niger) (7,5 FTU) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg 

‡al momento del confezionamento

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 4457
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Enzimi di Papaia
Masticabili

Ciascuna tavoletta di enzimi di papaia contiene frutto di papaia maturato al sole 
ed essiccato a congelamento e fornisce gli enzimi papaina, prolasi e amilasi.

Ingredienti per tavoletta:
Papaina (dal frutto di papaia) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6 mg
Amilasi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg
Prolasi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg

Altri ingredienti: xilitolo, fruttosio, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, aromi e coloranti naturali.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
180 Tavolette - N. 4460

❖

LACTOBACILLUS Acidophilus
40 milioni di cellule vive

40 milioni di cellule vive* per due capsule, formulato con un esclusivo processo 
di essiccazione a congelamento, una capsula contiene Lactobacillus acidophilus 
insieme a 100 mg di complesso cellulosa pectina da agrumi.

Ingredienti per capsula:
Cellulosa-pectina da agrumi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Acidophilus (40 milioni di cellule vive**). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
*40 milioni di cellule vive al momento del confezionamento.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
90 Capsule - N. 4480

❖

Tri-Dophilus

3 miliardi di cellule vive per capsula
Ingredienti per capsula:
Lactobacillus acidophilus. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142,86 mg
   (2 miliardi di cellule*)
Enterococcus faecalis. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
   (750 milioni di cellule*)
Bifidobacterium longum e Bifidobacterium bifidum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14 mg
   (250 milioni di cellule*) 
   *al momento del confezionamento.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e acqua purificata. 

senza glutine
60 Capsule - N. 4488
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Spiru-tein
Scegliete la proteina giusta per il vostro fabbisogno
In commercio si trovano molte formulazioni di proteine per i più diversi fabbi-
sogni. Alcune sono fatte per aiutarvi a mantenere il peso giusto, altre per darvi 
energia. Certe formulazioni sono studiate per vegetariani ed altre per chi mangia 
carne.
Esaminando gli ingredienti ed il contenuto di proteine di tutti questi prodotti 
troverete con disappunto che sono quasi tutti identici.
Infatti, quello che tutti cercano è un integratore proteico di alta qualità dal gusto 
buonissimo.

Con lo Spiru-tein di Nature’s Plus non c’e più confusione
Nature’s Plus ha messo la parola fine alle confusioni introducendo lo Spiru-tein, 
una miscela di proteine di altissima qualità (di riso, piselli e soia [soia e soia 
fermentata]) integrata con alga spirulina, vitamine, minerali, enzimi e fibre. 
Spiru-tein è per tutti coloro che cercano una bevanda che combini proteine di alta 
qualità con un ottimo gusto. 

Lo Spiru-tein è disponible in vari gusti e formulazioni.
Per soddisfare una crescente domanda per una più grande varietà di gusti, sono 
disponibili, oltre al gusto originale di vaniglia, un ricco gusto di cioccolato, un 
saporitissimo gusto di fragola, un delizioso gusto di banana e il  gusto di frutti di 
bosco con nocciole. Lo Spiru-tein in polvere è facile da preparare con latte o succo 
di frutta. Non è necessario usare il frullatore.

La nostra innovativa miscela di proteine Tri-Composta contiene la combinazione 
salutistica di proteine più avanzata disponibile. Caratterizzata da proteine di riso, 
piselli e l'insieme di proteine di soia fermentate e non fermentate, questa nuova 
miscela di proteine Tri-Composta è la più avanzata formulazione di questo tipo 
che fornisce proteine vegetariane superiori per un picco di energia e salute otti-
male! Per maggiori dettagli vedere a pagina 36-37

La Nature’s Plus utilizza orgogliosamente soltanto proteine di soia non modifi-
cate geneticamente. Utilizziamo i più avanzati metodi scientifici per analizzare i 
nostri prodotti attenendoci a tutti gli standard dell’Unione Europea per mante-
nere l’identità genetica originaria.
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La formula naturale Spiru-tein

Contenuto per misurino - 34 grammi*	  Vitamina E .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  96-110 Zinco .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15 mg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  14 g Acido pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 70-140 mg Manganese .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                5 mg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               90-190 mg Ferro  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4,5 mg
Carboidrati Totali  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            9-15 g Vitamina B-6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               2 mg
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   1-4 g Vitamina B-2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,7 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 6-9 g Vitamina A (5000 UI) .  .  .  .  .  .  .        1502 mcg
   Altri Carboidrati .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             1-4 g Vitamina B-1 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1,5 mg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  14 g Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              400 mcg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 300 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .300 mcg
Fosforo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   200 mg Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  150 mcg
Magnesio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  80 mg Selenio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  21 mcg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  60 mg Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              20 mcg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 50 mg Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                18 mcg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            21 mg Vitamina D (400 UI)  .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               20 mg Vitamina B-12 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              6 mcg

Ingredienti*: miscela di proteine non OGM (di riso, piselli e soia [proteine isolate di soia 
e soia fermentata]), fruttosio, oligofruttosio, di-calcio fosfato, aroma naturale di [vaniglia, 
banana, cacao olandese, fragola, nocciola, burro di arachidi, ciliegia, mandorla, lampone], 
gomma di xantano non ogm, potassio citrato, gomma guar, ossido di magnesio, psillio, crusca 
d’avena, cellulosa microcristallina, spirulina, vitamina C, vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato), 
colina bitartrato, inositolo, pectina di mela,  niacinamide, vitamina A palmitato, ossido di 
zinco, solfato di manganese, fumarato di ferro, calcio pantotenato, lecitina, bioflavonoidi 
di limone, papaia, bromelaina, clorofilla, piridossina HCl, riboflavina, tiamina HCl, vitamina 
B12 (metilcobalamina), vitamina D, acido folico, biotina, ioduro di potassio, cloruro di cromo, 
selenato di sodio, molibdato di sodio . . . ed amore ♥

*Ingredienti e aromi possono variare leggermente a seconda dei gusti.

Profilo tipico degli aminoacidi per dose:
Aminoacidi %Totale 

proteine mg Aminoacidi %Totale 
proteine mg

ACIDO GLUTAMMICO 19,1 2674 ISOLEUCINA 4,3 602
ACIDO ASPARTICO 11,6 1624 ALANINA 4,3 602
LEUCINA 8,2 1148 GLICINA 4,2 588
ARGININA 7,5 1050 TREONINA 3,8 532
LISINA 6,3 882 TIROSINA 3,8 532
SERINA 5,2 728 ISTIDINA 2,6 364
PROLINA 5,1 714 METIONINA 1,3 182
FENILALANINA 5,1 714 CISTEINA 1,3 182
VALINA 5,0 700 TRIPTOFANO 1,3 182

vegetariano • senza glutine

Cioccolato barattolo (476 g) - N. 4570
Fragola barattolo (544 g) - N. 4573
Banana barattolo (544 g) - N. 4576

Vaniglia barattolo (544 g) - N. 4580
Frutti e nocciole barattolo (544 g) - N. 45874

Vaniglia (8 bustine monodose) - N. 45821
Cioccolato (8 bustine monodose) - N. 45831
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Spiru-tein GOLD
Polvere di proteine non OGM di riso, piselli, lino e chia con alimenti biologici. 
Senza Soia.

Informazioni nutrizionali per 1 misurino (36 g):

Ingredienti: miscela di proteine non OGM (proteine di riso integrale germogliato, proteine 
di piselli, lino e chia), xilitolo, maltodestrina, di-calcio fosfato, aroma naturale (vaniglia), 
gomma di xantano, potassio citrato, ossido di magnesio, gomma guar, psillio, cellulosa 
microcristallina, spirulina, Miscela di funghi biologici [fungo wood ear (Auricularia auricula), 
CordysimTM, (Bionectria ochroleuca), maitake (Grifola frondosa), shiitake (Lentinula edo-
des), agarico ostreato (Pleutorus ostreatus, P. nebrodensis, P. eryngii), fungo white wood 
ear (Tremella fuciformis)] Algas calcareas, Complesso di alimenti integrali biologici [guava 
(Psidium guajava), basilico sacro (Ocimum tenuiflorum), limone, acerola (Malpighia glabra 
frutto) (standardizzato, contiene naturalmente complesso B e vitamina C)], vitamina C (acido 
ascorbico), vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato), colina bitartrato, inositolo, pectina di mela, 
niacinamide, vitamina A palmitato, ossido di zinco, solfato di manganese, fumarato di ferro, 
calcio pantotenato, lecitina, bioflavonoidi di limone, papaia, bromelaina, clorofilla, vitamina B6 
(piridossina idroclorato), riboflavina, tiamina idroclorato, vitamina B12 (metilcobalamina), vita-
mina D3 (colecalciferolo), acido folico, biotina, ioduro di potassio, cloruro di cromo, selenato di 
sodio, molibdato di sodio, vitamina K2 (menaquinone-4, menaquinone-7), gluconato di rame 
....ed amore ♥.

Profilo tipico degli aminoacidi per dose:
Aminoacidi %Totale 

proteine mg Aminoacidi %Totale 
proteine mg

ACIDO GLUTAMMICO 17,2 2065 ALANINA 4,9 588
ACIDO ASPARTICO 9,1 1092 TREONINA 4,8 570
LEUCINA 9,1 1092 FENILALANINA 4,4 526
ARGININA 6,8 818 TIROSINA 4,1 492
PROLINA 6,1 732 GLICINA 3,2 378
VALINA 6,0 722 CISTEINA 2,4 288
ISOLEUCINA 5,8 700 METIONINA 2,3 276
LISINA 5,1 614 ISTIDINA 2,2 269
SERINA 4,9 590 TRIPTOFANO 1,6 187

vegetariano • senza glutine
Vaniglia barattolo (468 g) - N. 45295

Carboidrati totali  .   .   .  21 g
   Xilitolo .  .  .  .  .  .  .  .        16 g
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .          2 g
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .        0 g
Grassi totali  .  .  .  .  .  .       0 g
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .         105
   Calorie da grassi  .  .  .    0
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .        12 g
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5 mg
Magnesio (ossido)  .   .   .   .   .   .   .   .   .  400 mg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                95 mg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 75 mg
Calcio (pantotenato)  .   .   .   .   .   .   .   .   . 60 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                50 mg
Vitamina E (acetato)  .   .   .   .   .   .   .   . 25,5 mg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              25 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           21 mg
Zinco (ossido) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           18,75 mg

Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .          12,5 mg
Manganese (solfato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   5 mg
Ferro (fumarato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            2,7 mg
Vitamina B6 (piridossina) .  .  .  .  .  .       2,5 mg
Vitamina B2 (riboflavina)  .  .  .  .  .  .       2,1 mg
Rame .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2 mg
Vitamina B1 (tiamina HCl)  .   .   .   .   . 1,88 mg
Vitamina A (palmitato)  .   .   .   .   .   . 1876 mcg
Acido folico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             500 mcg
Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                375 mcg
Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 188 mcg
Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                120 mcg
Vitamina K .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             80 mcg
Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              75 mcg
Selenio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  70 mcg
Vitamina B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            24 mcg
Vitamina D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            12,5 mcg
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Spiru-tein Sport
Integratore proteico con una miscela di vitamine e minerali, fibre alimentari, 
alga spirulina, enzimi con l’aggiunta di creatina, piruvato e fitonutrienti per una 
spinta energetica naturale.

Informazioni nutrizionali per 2 misurini:

Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 400 mg Vitamina B6  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2 mg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                300 mg Vitamina B2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1,7 mg
Fosforo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  200 mg Vitamina B1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,5 mg
Magnesio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 80 mg Vitamina A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             1500 mcg
Vitamina C  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               60 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             400 mcg
Niacina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
Vitamina E .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                20 mg Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 150 mcg
Zinco  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 mg Selenio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  21 mcg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              20 mcg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                18 mcg
Manganese  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                5 mg Vitamina D .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mcg
Ferro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   4,5 mg Vitamina B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              6 mcg

Ogni dose (2 misurini) di SPIRU-TEIN Sport contiene inoltre:
Creatina (monoidrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mg
MCT (Trigliceridi a catena media). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mg
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Piruvato (da calcio piruvato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Herbagen. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40 mg
(miscela energetica esclusiva ricca di fitonutrienti - Ginseng coreano [radice 
di Panax ginseng CA Meyer], Ciwujia [radice di Eleutherococcus senticosus] 
[estratto standardizzato], Ashwagandha [radice di Withania somnifera] [estratto 
standardizzato], Rodiola [radice di Rhodiola rosea] [estratto standardizzato]).

Ingredienti: miscela esclusiva di proteine non OGM (di riso, piselli e soia [proteine isolate di soia e 
soia fermentata]), fruttosio, olio di girasole, cacao, creatina monoidrato, trigliceridi a catena media, 
semi di psillio, calcio (fosfato), aroma naturale di vaniglia, potassio citrato, ossido di magnesio, spi-
rulina, vitamina C, inositolo, piruvato di calcio, biotina, d-alfa tocoferilo succinato, colina bitartrato, 
niacinamide, vitamina A palmitato, solfato di manganese, ossido di zinco, fumarato di ferro, calcio 
pantotenato, withania, rhodiola, ginseng coreano, ciwujia, piridossina HCl, tiamina HCl, riboflavina, 
folato (L-5 metiltetraidrofolato di calcio), vitamina D (colecalciferolo da lichene), bromelina (da frutto 
di ananas), pectina di mela, bioflavonoidi di limone (da frutto di Citrus limon), papaia, ioduro di 
potassio, cloruro di cromo, selenato di sodio, molibdato di sodio, vitamina B12 (metilcobalamina)...
ed amore ♥ Contiene soia

*Ingredienti e aromi possono variare leggermente a seconda dei gusti.

Profilo tipico degli aminoacidi per dose:
Aminoacidi %Totale 

proteine mg Aminoacidi %Totale 
proteine mg

ACIDO GLUTAMMICO 19,1 2674 ISOLEUCINA 4,3 602
ACIDO ASPARTICO 11,6 1624 ALANINA 4,3 602
LEUCINA 8,2 1148 GLICINA 4,2 588
ARGININA 7,5 1050 TREONINA 3,8 532
LISINA 6,3 882 TIROSINA 3,8 532
SERINA 5,2 728 ISTIDINA 2,6 364
PROLINA 5,1 714 METIONINA 1,3 182
FENILALANINA 5,1 714 CISTEINA 1,3 182
VALINA 5,0 700 TRIPTOFANO 1,3 182

vegetariano • senza glutine
Vaniglia barattolo (1024 g) - N. 45882 

Turbo cioccolata barattolo (1024 g) - N. 45885

Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               260
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   26 g
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            19 g
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1 g

Grassi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              9 g
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           300 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   80 mg
Proteina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             20 g
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Energy
Polvere di proteine - sapore universale

Integratore proteico con una miscela di vitamine e minerali, fibre alimentari, alga 
spirulina ed enzimi per una spinta energetica naturale.
Informazioni nutrizionali per 1 misurino (27 g):
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .         70 Acido pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10 mg
Grassi .  .  .  .  .  .  .  .  .          0 g Manganese .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               5 mg
Carboidrati totali  .   .   .   . 2 g Ferro  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  4,5 mg
   Altri carboidrati  .  .  .    2 g Vitamina B6 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               2 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .        0 g Vitamina B2 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,7 mg
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .          0 g Vitamina A .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1502 mcg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .        16 g Vitamina B1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,5 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   110 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             400 mcg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 300 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
Fosforo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  200 mg Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 150 mcg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                110 mg Selenio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  21 mcg
Magnesio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 80 mg Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             18,75 mcg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 60 mg Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                18 mcg
Niacina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg Vitamina D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              10 mcg
Vitamina E .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                20 mg Vitamina B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              6 mcg
Zinco  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 mg 

Inoltre, in aggiunta alle vitamine e i minerali ogni misurino di ENERGY contiene:

Nutrienti:
Bioflavonoidi da agrumi .  .  .  .  .  .  .  .         60 mg Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            21 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 50 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    15 mg
Quercetina (Dimorphandra mollis) .  .   30 mg Esperidina (agrumi) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           10 mg
Rutina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  25 mg Octacosanolo (senza frumento)  .  .  200 mcg

Enzimi:
Cellulasi  (480 unità) .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 96 mg Papaina (papaia)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            30 mg
   (fermentazione di 	  Betaina HCl .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               25 mg
   (Trichoderma longibrachiatum)	  Amilasi (750 unità DU) .  .  .  .  .  .  .  .  .         5 mg
Bromelaina (ananas) (80 GDU .  .  .  .     40 mg    (fermentazione di riso integrale)
   [unità gelatino digestive])	  Lipasi (50 unità FIP) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5 mg
	     (fermentazione di riso integrale)
Alimenti integrali:
Olio di girasole .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 84 mg Crusca di riso .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              50 mg
Spirulina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 70 mg Pectina di mela .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             20 mg
Ribes nero .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                50 mg 

Erbe:
Ginseng coreano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            50 mg
In una miscela di erbe altamente energetica di radice di astragalo, bacche di ligustro, frutto 
di schisandra, radice di echinacea, muschio irlandese e foglie di timo.

Ingredienti: Energy Protein Complex (non OGM) (proteine di riso, piselli e soia [proteine isolate 
di soia e soia fermentata]), maltodestrina, di-calcio fosfato, aromi naturali, vaniglia, gomma di 
xantano non OGM, potassio citrato, cellulosa microcristallina, gomma guar, psillio, ossido di 
magnesio, cellulasi, olio di girasole, spirulina, vitamina C, bioflavonoidi di agrumi, vitamina E 
(d-alfa tocoferilo acetato), crusca di riso, ginseng coreano, colina bitartrato, inositolo, brome-
laina, quercetina, papaina, biotina, rutina, betaina HCl, ribes nero, pectina di mela, vitamina 
A palmitato, niacinamide, ossido di zinco, solfato di manganese, acido paraminobenzoico, 
fumarato di ferro, calcio pantotenato, esperidina, ligustro, timo, echinacea, astragalo, schisan-
dra, muschio irlandese, lecitina, lipasi, amilasi, clorofilla, papaia, piridossina HCl, riboflavina, 
tiamina HCl, vitamina B12 (metilcobalamina), vitamina D (colecalciferolo da lichene), acido foli-
co (L-5-metiltetraidrofolato di calcio), octacosanolo, ioduro di potassio, kelp, cloruro di cromo, 
selenato di sodio, molibdato di sodio...ed amore ♥Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
Barattolo (432 g) - N. 45901
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Fruitein
alla banana e arancia

Il Fruitein è una deliziosa composizione naturale di proteine complete e di car-
boidrati complessi.
Oltre alle vitamine e minerali contiene una gamma completa di enzimi ed una 
base vegetale integrale molto nutritiva che comprende l’alga spirulina, il ginseng 
coreano, il polline d’api, le foglie verdi d’orzo, la crusca d’avena, l’ananas, la papa-
ia e tutta una gamma di altri frutti, vegetali ed erbe.
Preparando il Fruitein con acqua o con latte, sentirete il delizioso aroma di aran-
ce fresche e di banane maturate al sole. Il Fruitein vi dà un frullato proteico con 
poche calorie e tanta energia!

Informazioni nutrizionali per 1 misurino (34 g):
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 g Acido pantotenico  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10 mg
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    99 Manganese .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               5 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 13 g Ferro  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  4,5 mg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  10 g Vitamina B6 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               2 mg
   Altri carboidrati  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1 g Vitamina B2 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,7 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 75 mg Vitamina A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             1502 mcg
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    1 g Vitamina B1 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              1,5 mg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 350 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             400 mcg
Fosforo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  250 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
Magnesio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  140 mg Iodio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 150 mcg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                110 mg Selenio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  21 mcg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 60 mg Molibdeno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              20 mcg
Vitamina E .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                20 mg Cromo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                18 mcg
Niacina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20 mg Vitamina D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              10 mcg
Zinco  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 mg Vitamina B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              6 mcg

In aggiunta alle vitamine e i minerali, ogni misurino di FRUITEIN contiene:

Nutrienti:	  Enzimi:
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 50 mg Bromelaina (ananas) (450.000 PU) .   30 mg
Complesso bioflavonoidi di agrumi .  .   25 mg Papaina (papaia) (60000 unità) .   .   .   30 mg
Colina (bitartrato)	 21 mg Amilasi (14.400 USPU) .  .  .  .  .  .  .  .         20 mg
Base di alimenti integrali:	     (Aspergillus oryzae)
spirulina, polvere di carota, crusca di riso	  Cellulasi (99 CU) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            10 mg
acerola, lecitina, kelp, ananas,	     (T. longibrachiatum)
papaia, pectina di mela e ribes nero.	  Lipasi  (31,5 USPU)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mg
Base di erbe:  astragalo, schisandra,	     (R. oryzae) 
ligustro e ginseng coreano.

Ingredienti: fruttosio, miscela esclusiva di proteine non OGM (di riso, piselli e soia [proteine 
isolate di soia e soia fermentata]), aromi naturali (banana, arancia,  crema, vaniglia), oligofrut-
tosio, di-calcio fosfato, cristalli di succo d’arancia, gomma di xantano non OGM, maltodestrina 
non OGM, acido citrico, ossido di magnesio, potassio citrato, colina bitartrato, vitamina C, 
vitamina E, (d-alfa tocoferilo acetato), bromelaina, inositolo, papaina, biotina, bioflavonoidi di 
agrumi, cromo picolinato, amilasi, niacinamide, vitamina A palmitato, ossido di zinco, solfato 
di manganese, fumarato di ferro, acido pantotenico, lipasi, cellulasi, schisandra, crusca di riso, 
ribes nero, ginseng coreano, acerola, papaia, astragalo, pectina di mela, spirulina, ananas, 
ligustro, carota, kelp, lecitina, piridossina HCl, riboflavina, tiamina HCl, vitamina B12, vitamina 
D3 (colecalciferolo da lichene), folato (L-5-metiltetraidrofolato di calcio), ioduro di potassio, 
selenato di sodio, molibdato di sodio, vitamina B-12 (metilcobalamina)...ed amore ♥

Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
Barattolo (635 g) - N. 4589
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Fruitein Açai
Polvere di proteine e alimenti integrali concentrati

Originario delle regioni amazzoniche del centro America il frutto di açai (Euterpe oleracea) 
è ricco di un gran numero di macronutrienti, micronutrienti ed elementi in traccia. Açai è 
ricco inoltre di antocianini e polifenoli, ben conosciuti per i loro effetti benefici su cuore, 
occhi, pelle, vasi sanguigni, sistema nervoso, tessuti connettivi, e molte altre parti del corpo. 
Informazioni nutrizionali per 1 misurino (34 g):
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  17 g Acido pantotenico (calcio pantotenato) .  .  .  .    10 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    13 g Manganese  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 5 mg
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        3 g Ferro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      4,5 mg
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        110 Vitamina B6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .  .  .  .  .          2 mg
   Altri carboidrati  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  0 g Vitamina B2 (riboflavina)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1,7 mg
Grassi totali .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     0 g Vitamina B1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           1,5 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   130 mg Vitamina A (palmitato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           1500 mcg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      10 g Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mcg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     350 mg Biotina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    300 mcg
Fosforo .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   250 mg Iodio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 150 mcg
Magnesio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   140 mg Molibdeno .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20 mcg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    110 mg Selenio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    21 mcg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  60 mg Cromo .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18 mcg
Vitamina E  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  20 mg Vitamina D .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  10 mcg
Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   20 mg Vitamina B12 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 6 mcg
Zinco  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 mg
In aggiunta alle vitamine e i minerali, ogni misurino di FRUITEIN contiene:
Nutrienti:	  Enzimi:
Euterpe oleracea (estratto di açai  .  .  .  .  .      2500 mg Bromelaina (da ananas) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            30 mg
   [standardizzato al 10%	  Papaina (da papaia) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              30 mg
   di fenolici] e concentrato	  Amilasi (* Rhizopus oryzae)  .   .   .   .   .   .   .   .   .  20 mg
   di frutto intero di açai)	  Lipasi (* Rhizopus oryzae)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  10 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     50 mg Cellulasi (* Trichoderma longibrachiatum)  .  .  10 mg
Bioflavonoidi di agrumi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             25 mg 
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                21 mg * da fermentazione di

Base di alimenti integrali: 
Spirulina, polvere di carota, crusca di riso, acerola, lecitina, kelp, ananas, papaia, pectina di mela, semi di 
ribes nero e amla (Emblica officinalis).
Base di erbe:
Astragalo, schisandra, ligustro e ginseng coreano.
Ingredienti: Miscela esclusiva di proteine non OGM (proteine di riso, piselli e soia [proteine isolate di soia 
e soia fermentata]), fruttosio, oligo fruttosio, estratto di bacche di açai, cellulosa microcristallina, di calcio 
fosfato, aromi naturali (lampone, frutti di bosco, ciliegia, panna senza latte, vaniglia), acido citrico, non OGM 
gomma xantano, frutto di amia, maltodestrina, ossido di magnesio, potassio citrato, Miscela esclusiva di 
alimenti integrali: [riso integrale, fructooligosaccaridi (FOS), clorella (Clorella vulgaris) (cellule frantumate), 
kelp norvegese, fucacee (Ascophyllum nodosum), alga laminaria bruna (Laminaria digitata), muschio irlan-
dese (Chondrus crispus), dulse (Palmaria palmata), alga marina rossa (Lithothamnium calcarium), spirulina 
(Spirulina platensis), hijiki (Sargassum fusiforme), wakame (Alaria esculenta), nori (Porphyra yeszoensis), 
kombu (Laminaria setchellii), semi di girasole, mela, albicocca, banana, mortella, arancia, pesca, lampone 
rosso, fragola, pomodoro, bietola, cavolo, cipolla, prezzemolo, semi di sedano, papaia, uva rossa, broccoli, 
carota, aglio, foglie di spinaci, piselli, te verde cinese (decaffeinato), curcuma, vino rosso, (senza alcol), gin-
seng coreano, fagioli di caffe’ verde, timo, oliva, bacche di ginepro, basilico sacro, crusca di riso, salvia, fibra 
di radice di konjac, acacia, dattero, patata, rafano, te bianco, fagiolo (Phaseolus vulgaris), carciofo, fungo shi-
itake, pastinaca, rapa, cavolfiore, zenzero, radice di cicoria, limone, pectina di agumi, bambù, mango, pom-
pelmo, aceto di mele, pera, ananas, ligustro, ananas, kiwi, foglie di origano, zucca, finocchio, annatto, chiodi 
di garofano, luppolo, rosmarino, mandarino, erba limoncella, calendula, mirtillo, mora, sambuco (Sambucus 
nigra), estratto di mirtillo rosso, prugna, estratto di ciliegia nera, estratto di fichi neri, agave, passiflora, cavolo 
riccio, acerola, barbabietola, ibisco, carruba, prugna secca, melograno, bacca del lupo (goji), semi di ribes 
nero, mangostano, açai (cavolo di palma) (Euterpe oleracea), lampone nero, mirtillo, fico d’india, carota 
viola, fieno greco, crescione, cannella, guava, anguria, rosa canina, peperoncino cayenne, peperoni verde, 
borragine, radice di tarassaco, uva, Polygonum cuspidatum, quinoa, tapioca (fibre)], vitamina C, gomma guar, 
spirulina, colina bitartrato, d-alfa tocoferilo acetato, bioflavonoidi di limone, papaia, bromelaina, biotina, nia-
cinamide, amilasi, inositolo, pectina di mele, polline d’api, niacinamide, cellulasi, lipasi, ossido di zinco, beta 
carotene, calcio pantotenato, fumarato di ferro, vitamina A palmitato, lipasi, cellulasi, solfato di manganese, 
vitamina D3 (colecalciferolo da lichene), lecitina, ribes nero, carota, kelp, acerola, genseng coreano, pectina 
di mela, papaia, lecitina, clorofilla, piridosina HCl, tiamina HCl, riboflavina, folato (L-5-metiltetraidrofolato di 
calcio), cromo picolinato, Activessence (cellulasi, pectinasi, emicellulasi e xylanasi), semi di psillio, ioduro di 
potassio, molibdato di sodio, selenite di sodio, vitamina B 12 (metilcobalamina)....ed amore. Contiene soia 
e semi di sedano.

vegetariano • senza glutine
Barattolo (544 g )- N. 45860
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Proteine di Girasole
Polvere di proteine altamente energetica

Informazioni nutrizionali per 1 misurino (37 g):
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  140 
Proteine . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 g 
Grassi totali . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 g 
   Saturi 0,5 g 
   Monoinsaturi 1,3 g 
   Polinsaturi 2,1 g 
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 g 
   Fibre . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 g 
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 g 
Colesterolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 mg 
Potassio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg 
Sodio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 mg

Ingredienti: proteine di girasole biologico, quinoa biologica e miscela di enzimi energizzanti.

Ogni misurino contiene inoltre:
Miscela di enzimi energizzanti . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   Cellulasi 500 CU 
   Emicellulasi 225 HCU 
   Xilanasi 500 XU 
   Bromelaina 225.000 PU 
   Papaina 200.000 PU

ipoallergenico • vegano • senza glutine
Barattolo (555g) - N. 45953

❖

Proteine di Chia
Polvere di proteine altamente energetica

Informazioni nutrizionali per 1 misurino (33 g):
Calorie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 
Carboidrati totali. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 g 
   Fibre . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 g 
   Zuccheri . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 g 
Proteine . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 g 
Grassi totali . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 g 
   Polinsaturi 2 g 
   Monoinsaturi 0 g 
   Saturi 0 g 
Colesterolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 mg 
Potassio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 mg 
Sodio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 mg

Ingredienti: proteine di chia biologica, quinoa biologica e miscela di enzimi energizzanti.

Ogni misurino contiene inoltre:
Miscela di enzimi energizzanti . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   Cellulasi 500 CU 
   Emicellulasi 225 HCU 
   Xilanasi 500 XU 
   Bromelaina 225.000 PU 
   Papaina 200.000 PU

ipoallergenico • vegano • senza glutine
Barattolo (495g) - N. 45954
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Immunace
Immunace è una formula completa ed equilibrata di nutrienti protettivi antiossi-
danti per l’intenditore informato ed interessato all’alimentazione.

Ingredienti per 2 tavolette:
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 mg
L-Cisteina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Zinco (chelato agli aminoacidi da soia)*. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Vitamina B2 (riboflavina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27 mg
Ferro (chelato agli aminoacidi da soia)*. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18 mg
Vitamina A (retinolo equivalente da beta carotene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mcg
Selenio (complesso agli aminoacidi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg
Acido folico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg
*chelato agli aminoacidi con il processo “biotron”

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, silice, acido stearico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, cellulosa vegetale, clorofilla (clorofilla di rame), radice e rizoma 
di echinacea (Echinacea angustifolia), corteccia di pau d’arco, foglie di timo, ginepro (frutto 
di Juniperus communis), ginseng coreano (radice di Panax ginseng), muschio irlandese 
(Chondrus crispus), foglie di rosmarino e gommalacca. Contiene tracce di soia.

vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 4692

❖

Ultra Sugar Control
Ingredienti per 2 tavolette:
CITRIMAX (frutto di Garcinia cambogia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   standardizzato 50% [250 mg] di [-] idrossicitrato)
Rehmannia glutinosa (radice). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg
L-Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
L-Alanina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Gimnema sylvestre (foglie) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg 
   (standardizzate al 75% [150 mg] di acidi gimnemici)
Calcio (idrossicitrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Cromo (polinicotinato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 4709

❖

Sugar Control
Lo Sugar Control è una combinazione scientificamente formulata di polinicotinato 
di cromo, aminoacidi ed erbe, pensato per essere d’aiuto a quelle persone che 
vogliono limitare il desiderio goloso per zucchero e dolci.

Ingredienti per capsula:
Rehmannia glutinosa (radice). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
L-Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
L-Alanina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Cromo (polinicotinato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  200 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, cellulosa vegetale, 
sali di magnesio degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Capsule - N. 4711
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CitriMax
Estratto di garcinia cambogia

La garcinia cambogia è un frutto dell’India e contiene un alto tasso di [-]idrossicitrato. 
L’estratto citrimax è standardizzato al 50% di questo principio attivo.

Ingredienti per tavoletta:
Garcinia cambogia (frutto). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg 
   (standardizzata al 50% [500 mg] di [-] idrossicitrato)
Calcio (idrossicitrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, 
silice, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 47140

❖

Thermo Tropic
Thermo Tropic è una combinazione sinergica altamente attiva di nutrienti 
termogeni, lipotropi ed energetici. E’ il più avanzato aiuto dimagrante mai 
sviluppato. Ogni tavoletta concentrata contiene un profilo scientificamente 
formulato di vitamine, minerali, aminoacidi, enzimi, estratti vegetali ed erbe che 
rappresentano un salutare accostamento al naturale processo dimagrante.

Ingredienti per 2 tavolette:
Colina (bitartrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Inositolo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
L-Metionina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
L-Carnitina  (l-carnitina l-tartrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Complesso di fitosteroli (fornisce 40% [40 mg] di beta sitosterolo. .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   20% [20 mg] di campesterolo e 15% [15 mg] di stigmasterolo
Garcinia cambogia (estratto standardizzato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Ginseng siberiano (radice di Eleuterococcus senticosus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Gotu Kola (Centella asiatica). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Fo-Ti (Polygonum multiflorum) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Lipasi (enzima per la digestione dei grassi). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Cromo (da polinicotinato e picolinato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg

Altri ingredienti: acido stearico, di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, silice, sali di 
magnesio degli acidi grassi e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
90 Tavolette - N. 4715
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Ultra Hair Plus
Nutriente per capelli - con MSM a lento rilascio

Ingredienti per 2 tavolette:
MSM (metilsulfonilmetano) .  .  .  .  .  .      500 mg Glucosamina solfato  .  .  .  .  .  .  .  .  .          50 mg 
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg    (aminomonosaccaride) (da cartilagine 
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                200 mg    bovina, e/o guscio di crostacei)
Folligen complesso (estratti .  .  .  .  .  .100 mg Acido pantotenico (calcio .  .  .  .  .  .  .        50 mg
   standardizzati di foglie di Ginkgo	     pantotenato)
   biloba e bacche di Serenoa)	  Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .       30 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           100 mg Niacinamide  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 30 mg
L-Cisteina (aminoacido  .  .  .  .  .  .  .  .        100 mg Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .    10 mg
   in forma libera)	  Zinco (chelato agli aminoacidi da soia) 5 mg
PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .   100 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .       100 mg Vitamina A (RE)* (beta carotene) 1000 mcg
	  Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .    400 mcg
*(RE) = retinolo equivalente	     di calcio)

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa, sali di magnesio degli 
acidi grassi, silice, rosa canina, spirulina, olio di girasole, crusca di riso e gommalacca. 
Contiene crostacei e soia.

senza glutine
60 Tavolette - N. 4834

❖

Ultra Hair
Nutriente per capelli a lento rilascio

Nature’s Plus ha sviluppato una formula naturale eccezionale per i vostri capelli. 
Ultra Hair offre complesso B forte, L-Cisteina, le vitamine A e C, tutti combinati 
in una base speciale che provvede al rilascio graduale degli ingredienti per un 
prolungato periodo di tempo.

Ingredienti per 2 tavolette:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .  100 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           500 mg Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .       30 mg
   (calcio pantotenato)	  Niacinamide  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 30 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                500 mg Zinco (chelato agli aminoacidi da soia) 5 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            210 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mcg
L-Cisteina (in forma libera)  .  .  .  .  .  .      100 mg Vitamina A (RE)* (beta carotene) 1000 mcg
Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .    100 mg Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .   400 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .       100 mg    di calcio)
*(RE) = retinolo equivalente

In una base speciale per il rilascio graduale degli ingredienti.

Altri ingredienti: acido stearico, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, silice, sali di 
magnesio degli acidi grassi, proteine di soia, rosa canina, olio di girasole, spirulina, crusca di 
riso e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine

60 Tavolette - N. 4841
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Ultra Hair - Shake
Nutrizione concentrata per capelli

Ogni dose del delizioso frullato fornisce una gamma completa di proteine, vita-
mine, minerali e sostanze lipotrope che favoriscono il metabolismo dei grassi, oli 
indispensabili, enzimi ed aminoacidi, offrendo un apporto nutritivo per capelli 
sani e forti.

Informazioni nutrizionali  
per 28 grammi (1 misurino):
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    110 L-Cisteina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                72 mg
Grassi totali  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                1,5 g Vitamina E .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  67 mg
   Saturi .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1 g Papaina (papaia)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            50 mg
   Insaturi  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 0,5 g Niacina .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 40 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  60 mg Lactobacillus acidophilus .  .  .  .  .  .  .  .       25 mg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 90 mg    (100 milioni di cellule vive al
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15 g    momento del confezionamento
   Fibre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     2 g L-Taurina (in forma libera)  .  .  .  .  .  .  .       25 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  8 g Amilasi (Aspergillus oryzae)  .  .  .  .  .  .      20 mg
   Altri carboidrati  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              5 g Lipasi (Rhizopus oryzae) .  .  .  .  .  .  .  .        20 mg
Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   7 g Proteasi (Aspergillus oryzae)  .   .   .   .   .  20 mg
Olio di girasole (acido oleico e .  .  .    2000 mg Ferro  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  18 mg
   linoleico [acidi grassi 	  Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .  .    15 mg
   essenziali naturali])	  Zinco (ossido) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             15 mg
MCT (trigliceridi a catena .  .  .  .  .  .       1000 mg Vitamina B-2 (riboflavina)  .   .   .   .   .   .   .  12 mg
   media da acido caprilico)	  Vitamina B-1 (tiamina HCl) .  .  .  .  .  .  .       10 mg
Colina (bitartrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           250 mg L-Glutatione .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              10 mg
Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                250 mg Manganese (solfato)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           5 mg
Calcio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 200 mg Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2010 mcg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   102 mg Rame (gluconato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             2 mg
Acido pantotenico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           100 mg Vitamina A (retinolo)  .  .  .  .  .  .  .  .        1500 mcg
Bromelaina (ananas) (200 GDU) .  .  .   100 mg Acido folico .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              400 mcg
Fosforo  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   100 mg Iodio (kelp) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 105 mcg
Magnesio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   100 mg Selenio (selenato di sodio) .  .  .  .  .      100 mcg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 90 mg Cromo (cloruro di cromo) .  .  .  .  .  .  .       50 mcg
L-Metionina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               80 mg Vitamina B-12 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             10 mcg
PABA (acido paraminobenzoico) .  .  .    75 mg Vitamina D .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  5 mcg

Altri ingredienti: fruttosio, miscela di proteine non OGM (di riso, piselli e soia [proteine isolate 
di soia e soia fermentata]), olio di girasole, siero di latte ricco di lactalbumina, trigliceridi a 
catena media, aromi naturali (vaniglia), colina bitartrato, tri-calcio fosfato, gomma di xanta-
no, maltodestrina, oligofruttosio, inositolo, vitamina E acetato, biotina, ossido di magnesio, 
gomma guar, psillio, cellulosa microcristallina, vitamina C, acido pantotenico, bromelaina, 
acido paraminobenzoico, papaina, niacinamide, polline d’api, stevia, L-metionina, L-cisteina, 
L-taurina, Lactobacillus acidophilus, proteasi, amilasi, lipasi, vitamina A palmitato, ossido di 
zinco, solfato di manganese, piridossina HCl, gluconato di rame, fumarato di ferro, riboflavina, 
tiamina HCl, L-glutatione, vitamina B12 (metilcobalamina), acido folico (L-5-metiltetraidrofolato 
di calcio), vitamina D, selenato di sodio, cloruro di cromo, ioduro di potassio ...ed amore ♥ 
Contiene soia e latte.

senza glutine

Barattolo (454 g) - N. 4844
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Ultra Virile-Actin
Integratore per soli uomini

Ingredienti per 2 tavolette:
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134 mg
Rhodiola (radice di Rhodiola rosea). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Ginseng siberiano (radice di Eleutherococcus senticosus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
   (standardizzato allo 0.8% [0.8 mg] di eleuterosidi)
Polline d’api spagnolo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Serenoa (bacche di Serenoa repens). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
   (standardizzate al 35-45% [21-27 mg] di acidi grassi liberi)
Muira Puama brasiliana (radice di Ptychopetalum olacoides). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
L-Istidina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Peperoncino cayenne (frutto di Capsicum frutescens). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 mg
   (standardizzato 6250 STU)
L-Fenilalanina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Iperico (fiore di Hypericum perforatum) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   (standardizzato allo 0.3-0.5% [0.15-0.25 mg] di ipericina)
Pappa reale. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
L-Carnitina (L-Carnitina-L-Tartrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Estratto di ostriche del Pacifico (Crassostrea gigas thunberg). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Vitamina B-6 (piridossina HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Coenzima Q-10 (ubiquinone). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2500 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice, cellulosa vegetale e gommalacca. Contiene molluschi.

senza glutine
60 Tavolette - N. 4870

❖

Candida Forte
Multinutriente in capsule

Ingredienti per 2 perle:
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   20	 Pau d’arco (corteccia di  .   .   .   .   .   .   .   . 50 mg
Calorie da grasso .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              15	    Tabebuia impetiginosa)
Grassi totali  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 1 g	 Vitamina B-6 (piridossina HCl) .  .  .  .     50 mg
Olio di cartamo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            1000 mg	 Acidophilus (Lactobacillus) .  .  .  .  .  .       20 mg
   (Carthamus tinctorius)		     (80 milioni di cellule vive
Vitamina C (ascorbato) .  .  .  .  .  .  .  .        500 mg	    al momento del confezionamento)
Complesso di aminoacidi .  .  .  .  .      198,08 mg	 Vitamina A (beta carotene, .  .  .  .     4503 mcg
   (vedi profilo)		     palmitato) (retinolo equivalente)
L-Cisteina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               100 mg	 Aglio (Allium sativum)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   1 mg
   (aminoacido in forma libera)		     (equivalente a 500 mg di aglio fresco)
Zinco (ascorbato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            50 mg	 Biotina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 mcg

L-Glutammina	 40,8 mg	 L-Isoleucina	 11 mg	 L-Metionina	 6,08 mg
L-Lisina	 25 mg	 L-Fenilalanina	 9,32 mg	 L-Istidina	 5,74 mg
L-Leucina	 20,2 mg	 L-Treonina	 8,64 mg	 L-Glicina	 3,52 mg
L-Prolina	 16,2 mg	 L-Arginina	 7,3 mg	 L-Tirosina	 3 mg
L-Valina	 14 mg	 Acido L-Aspartico	 7 mg	 L-Cisteina	 1,4 mg
L-Serina	 12,6 mg	 L-Alanina	 6,28 mg

Altri ingredienti: gelatina, glicerina, olio di palma rosso, olio di girasole, lecitina, maltodestrina 
non OGM, di-calcio fosfato, colorante naturale, cera d’api, vitamina E, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • senza glutine
60 Perle gelatinose - N. 4913
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Ultra Lutein
Nature’s Plus presenta Ultra Luteina, un nuovo supporto nutrizionale senza rivali per 
la salute degli occhi. Gli ingredienti attivi di Ultra Luteina (FloraGLO): luteina e 
zeaxantina combinati, formano una vera e propria “centrale” antiossidante che aiuta 
a rinforzare il benessere degli occhi.

Ingredienti per 1 capsula:
Luteina (carotenoide attivo estratto dal fiore di calendula). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 mg
Zeaxantina (carotenoide attivo estratto dal fiore di calendula). .  .  .  .  .  .  .  .  . 860 mcg

Altri ingredienti: gelatina, olio di fagioli di soia, glicerina, cera d’api, lecitina, acqua purificata 

e colorante naturale. Contiene soia.

senza glutine

60 Capsule gelatinose - N. 49265

❖

Metal Control
con vitamina C e Selenio

Ingredienti per 4 tavolette:
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .     500 mg Senape (Brassica juncea) .   .   .   .   .   .  100 mg
Pectina di mele  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            500 mg Aglio (Allium sativum)  .   .   .   .   .   .   .   .  100 mg
   (frutto di Malus sylvestris)	  Clorella (Chlorella vulgaris)  .   .   .   .   .  100 mg
Kelp (Laminaria digitata)  .  .  .  .  .  .  .       500 mg Spirulina (Spirulina platensis) .   .   .   .  100 mg
Rhodiola (Rhodiola rosea) .   .   .   .   .   .   300 mg Selenio (seleniometionina) .  .  .  .  .  .      50 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, sodio croscarmel-

loso, sali di magnesio degli acidi grassi, diossido di silicio e gommalacca. Contiene senape.

vegetariano • senza glutine

120 Tavolette - N. 77003

❖

Cartilagine di Squalo

Ingredienti per tavoletta:
Cartilagine di Squalo (pura al 100% essiccata a bassa temperatura) . .  .  .  .  750 mg

Altri ingredienti: Di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, idrossipropil metil-

cellulosa, silice, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca. Contiene pesce.

senza glutine

60 Tavolette - N. 94918
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Glucosamina-Condroitina - Rx Joint
Nutrienti a sostegno dei tessuti connettivi

Ingredienti per 2 tavolette:
Glucosamina solfato (aminomonosaccaride. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg 
   da cartilagine bovina,  
   di squalo e/o guscio di  
   crostacei)
Condroitina solfato (N-acetil-D-galactosamina 4-solfato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg 
Vitamina C (calcio ascorbato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Manganese (glicinato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg

Altri ingredienti: idrossipropil metilcellulosa, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi, acido stearico, silice e gommalacca. Contiene pesce e crostacei.

senza glutine
60 Tavolette - N. 4920

❖

MSM - Rx Wellness
Metilsulfonilmetano

Ingredienti per 2 tavolette:
MSM (metilsulfonilmetano) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2000 mg
Vitamina C (Sulfon-C - un complesso. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 mg 
   liposolubile e idrosolubile 
   di acido ascorbico,
   ascorbato di calcio, ascorbato  
   di magnesio ed ascorbil palmitato)

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette- N. 4977

❖

ARA-Larice - Rx Immune

Ingredienti per tavoletta:
ARA-Larice (arabinogalattano) (estratto di Larix occidentalis) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N. 4983
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Isoflavone

Ingredienti per tavoletta:
Isoflavoni concentrati di soia . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  125 mg
di cui: Genistina 25 mg
 Daidzina 19,25 mg
 Glicitina 5,75 mg
Complesso probiotico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100.000 di cellule vive*
   (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium bifidus e B. longum)

*al momento del confezionamento

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, acido stearico, 
sali di magnesio degli acidi grassi, e gommalacca. Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
30 Tavolette - N.  4987

❖

Luteina - Rx Eye

Ingredienti per 3 capsule:	  Mirtillo (Vaccinium myrtillus frutto  .  .   20 mg
Vitamina C (acido ascorbico, .  .  .  .  .     500 mg    (standardizzato al 25% [5 mg]
   ascorbil palmitato)	     di antocianosidi)
Vitamina E (d-alfa tocoferilo .   .   .   .   .   134 mg Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
   succinato)	  L-Glutatione. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Complesso di bioflavonoidi .  .  .  .  .  .      125 mg Vitamina A (retinolo equivalente. .  2000 mcg
   (di agrumi)	     da beta carotene)
MSM (metilsulfonilmetano) .  .  .  .  .  .      100 mg Zeaxantina (carotenoide attivo. .  .  .  876 mcg
Vitamina B-2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .       25 mg    estratto dal fiore della calendula)
Luteina (carotenoide attivo .  .  .  .  .  .  .       20 mg Cromo (polinicotinato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mcg
   estratto dal fiore della calendula)	  Selenio (complesso agli aminoacidi).  50 mcg

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, silice, sali di magnesio degli acidi grassi, cellulosa vegetale 
e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Capsule - N. 5003
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BrainCeutix è l’unica linea di prodotti progettata per proteggere, sostenere il 
cervello e promuovere maggior concentrazione, nitidezza, chiarezza e memoria. 
Potenziato dal PQQ a supporto della crescita delle cellule cerebrali e sinergizzato 
con una miscela di alimenti blu brevettati per fornire antiossidanti naturali. 
BrainCeutix fornisce il fabbisogno necessario per accrescere la potenza della 
vostra mente.

BrainCeutix BOOST
BrainCeutix è ricco dei più potenti “stimolatori celebrali” e nutrienti protettivi al 
mondo. Boost combina ingredienti innovativi con ingredienti già conosciuti, come 
mai visto prima, per l’ottimizzazione della potenza celebrale.

Ingredienti per 3 capsule:
N-acetil-L-cisteina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
Acido Lipoico (alfa lipoico, R-lipoico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  120 mg
Fosfatidilserina (da complesso di fosfatidilserina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Acetil-L-Carnitina (HCl). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75 mg
Estratto di Ginkgo biloba (Ginkgo biloba L.) (foglia). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  60 mg
Bacopa (Bacopa monnieri) (erba). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Miscela Blu per supporto celebrale . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   (succo di ribes nero, mirtillo, mora, 
   sambuco, mirtillo rosso, agave, prugna, 
   ciliegia, fico nero, frutto della passione,  
   estratto di melograno, estratto di semi d’uva)
Vinpocetina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Pirroloquinolina chinone (PQQ) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Zinco (zinco monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Astaxantina (Hematococcus pluvialis) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  300 mcg
Huperzine A (Huperzia serrata) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, proteina di riso biologico e silice.

ipoallergenico • senza glutine • vegetariano
90 Capsule - N. 81002

BrainCeutix
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BrainCeutix MULTI
BrainCeutix Multi è completo, ha un’elevata potenza nutrizionale. Caratterizzato 
da nutrienti probiotici mirati e alcuni tra i più forti antiossidanti conosciuti fino ad 
oggi. Non esiste un altro multivitaminico di questo tipo.

Ingredienti per 3 capsule:
NP miscela supporto cerebrale  .   .   .   .   .   . 465 mg Miscela enzimi digestivi  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  30 mg
   N-Acetil Cisteina  .  .  .  .  .  .  .  .        200 mg    lipasi,amilasi,lactasi,
   Acido lipoico (alfa, .   .   .   .   .   .   .  100 mg    cellulasi, proteasi
      R-acido lipoico)	  Inositolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   25 mg
   Estratto di Uva e mela .   .   .   .   .   . 25 mg Niacinamide .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                20 mg
     Vitis vinifera) (Malus pumila)	  Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato) .   .   .  20 mg
   Acetil L-Carnitina .  .  .  .  .  .  .  .         75 mg Zinco (bisglicinato chelato) .  .  .  .  .  .  .  .  .         15 mg
   Fosfatidilserina  .  .  .  .  .  .  .  .  .          30 mg Acido Pantotenico (d-calcio pantotenato)  . 10 mg
   Coenzima Q10 .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 30 mg Vitamina B6 (piridossina HCl,  .  .  .  .  .  .       3,5 mg
   Pirroloquinolina chinone (PQQ) .   5 mg    piridossal-5-fosfato)
   Astaxantina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            0,5 mg Vitamina B2 (riboflavina) .  .  .  .  .  .  .  .  .          3,4 mg
     (Hematococcus pluvialis)	  Vitamina B1 (tiamina HCl)  .  .  .  .  .  .  .  .  .          3 mg
Vitamina C (acido ascorbico) .  .  .  .  .  .  .  .        120 mg Vitamina A (retinil palmitato) .  .  .  .  .  .      1500 mcg
Miscela Blu per supporto cerebrale .   .   .   .  100 mg Manganese (glicinato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1 mg
   succo di ribes nero, mirtillo, mora,	  Vitamina B12 (metilcobalamina)  .  .  .  .    1000 mcg
   sambuco, mirtillo rosso, agave, prugna,	  Rame (bisglicinato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            0,5 mcg
   ciliegia, fico nero, frutta della passione,	  Folato (L-5 metiltetraidrofolato .  .  .  .  .      400 mcg
   estratto di melograno, estratto di semi d’uva	     di calcio)
Colina (bitrartrato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   100mg Biotina (d-biotina) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             300 mcg
Miscela di frutta verdura succo di .   .   .   .   .  100 mg Iodio (ioduro di potassio) .  .  .  .  .  .  .  .         150 mcg
   barbabietola, mirtillo selvatico, 	  Selenio (seleniometionina) .  .  .  .  .  .  .        140 mcg
   broccoli, pomodoro, spinaci, acai, 	  Cromo (picolinato) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 120 mcg
   carota, fragola, germogli di alfalfa	  Vitamina K2 (menaquinone-7) .  .  .  .  .  .       80 mcg
Calcio (citrato) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 40 mg Molibdeno (sodio molibdenato)  .   .   .   .   .   75 mcg
Magnesio (glicinato, malato)  .  .  .  .  .  .  .  .         40 mg Vitamina D3 (colecalciferolo .  .  .  .  .  .  .        10 mcg
CeutokindTM miscela probiotici .  .  .  .  .  .  .        30 mg    da lichene)
   salute cerebrale: Bifidobacterium longum,
   Lactobacillus bulgaricus, Streptococcus 
   thermophilus (1 miliardo CFU)

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, proteina di riso biologico, silice, cellulosa microcristallina.

senza glutine • vegetariano
90 Capsule - N. 81004
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BrainCeutix OMEGA+
BrainCeutix Omega+ è un supplemento a base di Omega 3 che fornisce sia la 
forma naturale di trigliceridi dagli acidi grassi essenziali, sia antiossidanti che 
sono essenziali per la salute delle cellule celebrali. 

Ingredienti per 2 perle:
Olio di pollack d’Alaska selvatico (Gadus chalcogrammus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  670 mg
   Omega 3 (in forma di trigliceridi attivi) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mg
   EPA (acido eicosapentaenoico)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   360 mg
   DHA (acido docosaesaenoico). . . . . . . . . . . . . . . 140 mg
Longvida® estratto di curcuma. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg 
   (da Curcuma longa rizoma standardizzato 
   al 23% [46 mg] curcuminoidi)
Miscela Blu per supporto celebrale . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   (succo di ribes nero, mirtillo, mora, 
   sambuco, mirtillo rosso, agave, prugna, 
   ciliegia, fico nero, frutto della passione,  
   estratto di melograno, estratto di semi d’uva)
Pirroloquinolina chinone (PQQ) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
Astaxantina (Hematococcus pluvialis) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3 mg
Bioperina® (estratto di pepe nero). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,5 mg
Vitamina D3 (colecalciferolo da lichene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mcg

Altri ingredienti: gelatina, colore naturale, glicerina, cera d’api, lecitina di girasole, acqua 
purificata.

senza glutine
60 Perle - N. 81006

BrainCeutix
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L’unica linea naturale e sicura di prodotti, che fornisce un approccio completo al 
benessere totale della mente e del corpo.
Partendo dalla Cannabis Sativa e attraverso una nuova Green-Technology 
di estrazione chiamata CO2 SuperCritica, arriviamo ad ottenere i principi 
attivi necessari supportare nutrizionalmente la regolazione e il mantenimento 
dell’omeostasi in tutti i sistemi del corpo.
Il tutto viene rafforzato da ECS Blend che bilancia e supporta i processi naturali 
del corpo e CannaSorb che massimizza l’assorbimento dei fitocannabionoidi.

HempCeutix STRESS
Fornisce 5 mg di fitocannabinoidi da canapa accompagnati da altri nutrienti anti-
stress. I fitocannabinoidi di canapa sostengono la salute del sistema endocannabi-
noide, salvaguardando il legame critico tra mente e corpo. Sentirai la differenza!

Ingredienti per 2 capsule:
Complesso botanico brevettato: (withania, basilico sacro, . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg 
   melissa, luppolo, astragalo, partenio, valeriana, 
   miscela ECS [chiodi di garofano, rosmarino,  
   origano, carota, lino)
ReishiZenTM complesso di fungo Reishi:. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   Reishi mycellium biologico, fungo Reishi 
    [estratto standardizzato]
L-Teanina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
CannaSorbTM complesso per assorbimento di fitocannabinoidi:. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   (lecitina di girasole, bioperina, estratto di pepe nero, 
   acacia, estratto di cacao)
Olio di Cannabis sativa (estratto parti aeree, . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   standardizzato 10% [2,5 mg / 5 mg] fitocannabinoidi)
Vitamina E (d-alfa tocoferilo acetato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Zinco (gluconato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7,5 mg
Vitamina B12 (metilcobalamina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  500 mcg
Folato (L-5 metiltetraedrofolato di calcio). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  400 mcg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, proteina di riso biologico, silice.

ipoallergenico • senza glutine
60 Capsule vegetariane - N. 83004
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HempCeutix RELIEF
Fornisce 5 mg di fitocannabinoidi da canapa accompagnati da una miscela di erbe: 
Acacia catechu, Gelso bianco, Curcuma e Boswellia utili per contrastare stati di 
tensione localizzati.

Ingredienti per 2 capsule:
Incenso (Boswellia serrata). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg 
   (standardizzato al 65% [130 mg] 
   di acidi boswellici
Longvida estratto di curcuma. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg 
   (rizoma di Curcuma longa)
AmlexinTM (estratto di Acacia catechu,. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   estratto di Moras alba 
    radice e corteccia
Miscela ECS (chiodi di garofano, rosmarino,. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg 
   origano, carota, lino)
CannaSorbTM complesso per assorbimento di fitocannabinoidi:. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   (lecitina di girasole, bioperina, estratto di pepe nero, 
   acacia, estratto di cacao)
Olio di Cannabis sativa (estratto parti aeree, . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg 
   standardizzato 10% [2,5 mg / 5 mg] fitocannabinoidi)
Magnesio (complesso di di-magnesio malato, citrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40 mg
Selenio (selenometionina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70 mcg
Vitamina D3 (colecalciferolo da lichene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mcg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, proteina di riso biologico, silice e cellulosa microcristallina.

senza glutine • vegetariano
60 Capsule vegetariane - N. 83006

❖

HempCeutix COMPLETE 5 mg
HempCeutix Complete è il prodotto base della linea HempCeutix. Fornisce 
l’estratto di fitocannabinoidi a spettro completo dalla canapa, arricchito con la 
Miscela ECS a supporto del sistema endocannabinoide e dalla miscela CannaSorb 
per massimizzarne l’assorbimento.
La canapa coltivata ed estratta in Europa, viene poi trasformata in una formula di 
qualità negli Stati Uniti.

Ingredienti per una o due capsule: 	 1 capsula 2 capsule

Miscela ECS (chiodi di garofano,			   200 mg	 400 mg
   rosmarino, origano, carota, lino)
CannaSorbTM complesso per			   50 mg	 100 mg 
   assorbimento fitocannabinoidi: 
   (lecitina di girasole, bioperina,  
   estratto di pepe nero, acacia, 
   estratto di cacao)
Olio di Cannabis sativa (estratto			   25 mg	 50 mg 
   parti aeree, standardizzato 10 
   [2,5 mg / 5 mg] fitocannabinoidi)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, proteine di riso biologico e silice.

ipoallergenico • senza glutine • vegetariano
60 Capsule vegetariane - N. 83007
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HempCeutix COMPLETE 15 mg
HempCeutix Complete è il prodotto base della linea HempCeutix. Fornisce 
l’estratto di fitocannabinoidi a spettro completo dalla canapa, arricchito con la 
Miscela ECS a supporto del sistema endocannabinoide e dalla miscela CannaSorb 
per massimizzarne l’assorbimento.
La canapa coltivata ed estratta in Europa, viene poi trasformata in una formula di 
qualità negli Stati Uniti.

Ingredienti per una o due capsule: 	 1 capsula	 2 capsule

Miscela ECS (chiodi di garofano,			   200 mg	 400 mg
   rosmarino, origano, carota, lino)
Olio di Cannabis sativa (estratto			   75 mg	 150 mg 
   parti aeree, standardizzato 10 
   [7,5 mg / 15 mg] fitocannabinoidi)
CannaSorbTM complesso per			   50 mg	 100 mg 
   assorbimento fitocannabinoidi: 
   (lecitina di girasole, bioperina, 
   estratto di pepe nero, acacia, 
   estratto di cacao)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, proteine di riso biologico e silice.

ipoallergenico • senza glutine • vegetariano
60 Capsule vegetariane - N. 83008 
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AgeLoss
Con acido lipoico e MSM

Ingredienti per 2 tavolette:
Acido alfa-lipoico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg
MSM (metilsulfonilmetano) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg
GliSODin (superossido dismutase/Gliadin complesso). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 U.I.‡
N-Acetil cisteina. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Zinco (citrato di zinco). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7,5 mg
Rame (gluconato di rame). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 mg
‡ attività di SOD

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, acido 
stearico, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi e gommalacca. Contiene 
grano.

prodotto vegetariano
60 Tavolette - N. 4688

❖

Coenzima Q10 30 mg
Questa sostanza ha un ruolo importante nella produzione di energia a livello 
cellulare.

Ingredienti per perla:
Coenzima Q-10 (100% puro cristallino importato dal Giappone) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg

Altri ingredienti: olio di crusca di riso, gelatina, glicerina, cera d’api, colorante naturale (annat-
to) e acqua purificata. 

senza glutine
60 Perle gelatinose - N. 49561

❖

Ultra Coenzima Q10 100 mg

Ingredienti per perla:
Coenzima Q-10 (ubiquinone). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg

Altri ingredienti: olio di cartamo, gelatina, glicerina, acqua purificata, cera d’api, lecitina di soia 
e colorante naturale. Contiene soia.

senza glutine
30 Perle gelatinose - N. 49563
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Oxy Nectar
Delizioso frullato anti-ossidante

Informazioni nutrizionali 
per 33 grammi (1 misurino):
Calorie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     110 Schisandra .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  100 mg
Sodio  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  110 mg Ginkgo biloba .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                10 mg
Potassio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   60 mg Miscela di vegetali antiossidanti:
Carboidrati totali  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 18 g Broccoli  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  150 mg
   Zuccheri .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   15 g Spinaci  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 50 mg
  Altri carboidrati  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3 g Cavolo cinese .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                50 mg
 Proteine .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    10 g Carota .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    50 mg
Vitamine antiossidanti:	  Pomodoro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  50 mg
Vitamina C  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  600 mg Aglio (inodore)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25 mg
Vitamina E (acetato)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  134 mg Miscela di frutti antiossidanti:
Vitamina A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               1000 mcg Estratto di frutti di bosco misti  .  .  .  .  .  .      250 mg
   (retinolo equivalente da beta carotene)	  Mirtillo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    10 mg
Minerali antiossidanti:	  Miscela di aminoacidi antiossidanti:
Zinco (monometionina) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           15 mg NAC (N-acetil-cisteina) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           15 mg
Selenio (selenometionina) .   .   .   .   .   .   .   .  50 mcg L-Metionina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 10 mg
Miscela di bioflavonoidi antiossidanti:	  L Glutatione .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 10 mg
Complesso bioflavonoidi  .  .  .  .  .  .  .  .  .          50 mg Miscela di alimenti antiossidanti:
   (da agrumi)	  Spirulina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   50 mg
Quercetina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25 mg Clorella .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 25 mg
Rutina .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    25 mg Miscela di enzimi vegetali antiossidanti:
Esperidina (agrumi) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             20 mg Ossidasi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   10 mg
Eriocitrina (agrumi)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              5 mg Catalasi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   5 mg
Estratto di corteccia di pino marittimo .  .  .    5 mg Perossidasi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 5 mg
   (Pinus maritima)	  Miscela di pigmenti di cellule
Miscela di erbe antiossidanti:	  da alimenti antiossidanti:
Astragalus .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 150 mg Clorofilla .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                1000 mcg
Ligustrum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 150 mg    (da spirulina, clorella)
Shiitake  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  100 mg Carotenoidi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               300 mcg
Echinacea .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 100 mg    (da spirulina, clorella)

In una base naturale di rosa canina, guava, ciliegia delle indie occidentali e mango.

Altri ingredienti: fruttosio, miscela esclusiva di proteine non OGM (di riso, piselli e soia [pro-
teine isolate di soia e soia fermentata]), oligo fruttosio vitamina C, aroma naturale di ciliegie, 
lamponi, fragola, vaniglia e di agrumi, gomma xantana, vitamina E, (d-alfa tocoferilo acetato, 
succo di barbabietola, acido citrico, sodio ascorbato, maltodestrina, estratto di frutto di bosco 
selvatico, lugustro, astragalo, broccoli, fungo shiitake, schisandra, echinacea, zinco monome-
tionina, beta carotene, rosa canina, bioflavonoidi di agrumi, spirulina, pomodoro, spinaci, caro-
ta, cavolo, aglio, clorella, rutina, quercetina, esperidina, NAC (N-acetil-cisteina, L-Glutatione, 
L-Metionina, selenometionina, ginkgo biloba, ossidase, mirtillo, pino maritimo, catalasi, peros-
sidasi, guava, ciliegia delle indie occidentali e mango ...ed amore ♥ Contiene soia.

vegetariano • senza glutine
Barattolo (594 g) - N. 4961
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Commando 2000

Lo scudo del Commando 2000 è composto dagli antiossidanti più efficaci quali 
vitamina C, beta carotene, vitamina E, lo zinco monometionina della Opti Zinc, 
picnogenolo, estratto di ginkgo biloba, echinacea, N-acetil-cisteina e vari con-
centrati vegetali. Tutti questi nutrienti sono stati combinati in un unico scudo per 
svolgere la loro azione protettiva in modo sinergico.

Ingredienti per 2 tavolette:
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1000 mg
Echinacea (Echinacea purpurea radice e rizoma). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
Bioflavonoidi (Citrus limon exocarp). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
   (standardizzato al 48% [96 mg] 
   flavononi, 2% [4 mg] flavonoli, flavoni 
   e relativi composti fenolici)
Astragalus (Astragalus membranaceus radice). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134 mg
Aglio (Allium sativum spicchio) (inodore). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70 mg
NAC (N-acetyl-cisteina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 mg
L-Metionina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15 mg
L-Glutatione. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Ginkgo biloba foglie (standardizzato al 24% [1,2 mg] di . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg
   ginkgo flavonoglicosidi e al 6% [0,3 mg] di lattoni di terpene)
Vitamina A (retinolo equivalente da beta carotene). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg
Selenio (selenometionina). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, silice, acido stearico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, carota, dunaliella salina, estratto di corteccia di pino marittimo 
(Pinus maritima), enzimi vegetali (catalasi, glucosio ossidasi e perossidasi), broccoli, cavolo 
verde, cavolfiore, pomodoro, cellulosa vegetale e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 4965
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Ultra Lipoic
Acido alfa lipoico e R-Lipoico

Ingredienti per 1 tavoletta:
Acido Alfa Lipoico . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Acido R-Lipoico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100 mg
Compleso esclusivo di alimenti integrali antinvecchiamento. .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   MSM (metilsulfonilmetano), NAC (N-acetil cisteina), curcuma  
   (standardizzata in curcumina), estratto di semi di uva (Vitis vinifera) 
   (standardizzato in proantocianidini)
Complesso probiotico esclusivo antinvecchiamento. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   Lactobacillus acidophilus, L. sporogenes, (B. coagulans), 
   Streptococcus thermophilus
Miscela a spettro completo di alimenti integrali:. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Miscela energizzante e purificante di alimenti integrali verdi
succo d’orzo essiccato, spirulina, riso integrale cotto, fructooligosaccaridi (FOS), 
clorella (cellule frantumate), alghe kelp del pacifico, Phenalgin (Cystoseira 
canariensis), cryptomondales, kelp rosso (Palmaria palmata), kelp bruno (Laminaria 
digitata), ulva (Ulva rigida e Ulva fasciata), alga marina rossa (Lithothamnium 
calcarium), dulse (Rhodymenia palmata), rockweed (Ascophyllum nodosum), 
polline d’api spagnolo, olio di girasole, olio di semi di ribes nero, camu-camu 
(Myrciaria dubia), germogli di alfalfa, succo di foglie d’orzo, bietola, cavolo, 
prezzemolo, semi di sedano, frutto di papaia, fiori di broccoli, spinaci, semi di cardo 
mariano, tè verde cinese (decaffeinato), curcuma, corteccia di pau d’arco, Ginkgo 
biloba, ginseng coreano, astragalo, Echinacea angustifolia, muschio irlandese, 
timo, bacche di ligustro, crusca di riso.
Miscela rinforzante di alimenti integrali bianchi
nettarina bianca, pesca bianca, fichi bianchi, datteri, banana, patata, pera bianca 
(Pyrus bretschneideri), tè bianco, jicama (Pachyhizus erosus), topinambur, fungo 
shiitake (Lentinus edodes), pastinaca, rapa, cavolfiore, zenzero, cavolrapa, 
scalogno, aglio, bulbo di cipolla.
Miscela protettiva e rigenerante di alimenti integrali gialli
carota, mango, pompelmo, mela gialla, pera, melone d’inverno, ananas, zucchina 
gialla, uvaspina, golden kiwi, nettarina, anguria gialla, zucca, zucca gialla, fichi 
gialli, melone, barbabietola gialla, navone, mandarino, limone, peperone giallo.
Miscela di sostegno cerebrale di alimenti integrali blu
Mirtillo (Vaccinium angustifolium), mora (Rubus fruticosus), sambuco (Sambucus 
nigra), estratto di mirtillo rosso, prugna, estratto di ciliegia nera, fichi rossi, endivia 
belga, passiflora, cavolo rosso, rabarbaro, uva fragola (V. labrusca), barbabietola, 
radicchio, melanzana, estratto di melograno, cipolla rossa, goji, estratto di ribes 
nero.
Miscela antinvecchiamento di alimenti integrali rossi
Noni, mangosteen, açai, mela, albicocca, mortella, arancia, pesca, lampone, 
fragola, pomodoro, uva rossa, vino rosso (frutto concentrato di Vitis vinifera) (senza 
alcol), lampone nero, mirtillo (Vaccinium myrtillus e Vaccinium corymbosum), 
schisandra, fieno greco, guava e anguria.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa, cellulosa vegetale, 
acido stearico, di-calcio fosfato, sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

senza glutine
30 Tavolette - N. 5220
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L-Glutammina

Ingredienti per capsula:
L-Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Capsule - N. 5091

❖

L-Lisina
Uno degli otto aminoacidi essenziali che il corpo non può produrre.

Ingredienti per capsula:
L-Lisina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Capsule - N. 5109

❖

L-Carnitina

Ingredienti per capsula:
L-Carnitina (L-carnitina-L-tartrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi e acqua purificata

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

30 Capsule - N. 5160

❖

L-Arginina

Ingredienti per capsula:
L-Arginina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

90 Capsule - N. 5201
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Agnocasto
Vitex agnus-castus

Ingredienti per capsula:
Agnocasto  (frutti di Vitex agnus-castus) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
   (standardizzato allo 0,5% [750 mcg] di 
   agnoside e allo 0,6% [900 mcg] di aucubina).

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, maltodestrina, sali di magnesio 
degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7144

❖

Astragalo
Astragalus membranaceus

Ingredienti per capsula:
Astragalo (radice di Astragalus membranaceus). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 mg
    (standardizzato al 0,4% [1.8 mg] di 4’-idrossi-3’-metossiisoflavone 7-sug).

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7112

❖

Biancospino inglese
Crataegus laevigata

Ingredienti per capsula:
Biancospino inglese (bacche di Crataegus laevigata). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg
    (standardizzato al 3,2% [4.8 mg] di vitexina)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi, silice, e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7200

❖

Cardo Mariano
Silybum marianum

Ingredienti per capsula:
Cardo mariano (semi di Silybum marianum) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg 
    (standardizzato al 80% [200 mg] di silimarina).

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, silice, sali di 
magnesio degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7228
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Curcuma
Curcuma longa

Ingredienti per capsula:
Curcuma (rizoma di Curcuma longa) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg 
   (standardizzato al 95% [380 mg] di curcumina).

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, silice, sali di magnesio degli 
acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7284

❖

Dong Quai
Angelica sinensis

Ingredienti per capsula:
Dong Quai (radice di Angelica sinensis). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
    (standardizzato allo 0,9% [2250 mcg] di ligustilidi).

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7156

❖

Ginkgo Biloba
Ingredienti per capsula:
Ginkgo biloba (foglie) (standardizzato al. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
   24% [24 mg] di ginkgo flavono-glicosidi 
   e al 6% [6 mg] di lattoni di terpene)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi 
grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7178

❖

Ginseng Americano

Panax quinquefolium
Ingredienti per capsula:
Ginseng americano (radice di Panax quinquefolium). . . . . . . . . . . . . . . . . . .250 mg
    (standardizzato al 5% [12.5 mg] di ginsenosidi).

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, silice, cellulosa microcristallina, sali di magnesio degli acidi 
grassi, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7100
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Ginseng Coreano
Panax ginseng

Ingredienti per capsula:
Ginseng coreano (radice di Panax ginseng). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
   (standardizzato al 15% [37.5 mg] di ginsenosidi).

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, cellulosa vegetale, cellulosa microcristallina, sali di magne-
sio degli acidi grassi e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7216

❖

Hair, Skin & Nails

Con Vitamina E, MSM e antiossidanti
Ingredienti per 2 tavolette:
MSM (metilsulfonilmetano) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
Vitamina C (ascorbil palmitato, calcio ascorbato, acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  100 mg
Zinco (monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Semi di lino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Enotera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Vitamina E (d-alfa tocoferilo succinato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33,5 mg
Calcio (citrato) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg
Earthmade® complesso di bellezza . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 mg 
   Complesso botanico esclusivo di broccoli‡ (Brassica oleracea var. 
   italica fiore), foglie di barbabietola (Beta vulgaris), foglie di olivo‡ 
   (Olea europa), muschio irlandese (Chondrus crispus), amla‡ 
   (Phyllanthus emblica frutto), cavolo nero‡ (B. oleracea var acephala foglie), 
   cicoria‡ (Cichorium intybus radice), carciofo‡ (Cynara scolymus fiore), 
   Cavoli v (B. oleracea var. acephala foglie), pastinaca (Pastinaca sativa foglie), 
   zucchini vedri (Cucurbita pepo frutto), foglie di tarassaco (Taraxacum officinale), 
   foglie di rapa (B. rapa), piselli‡ (Pisum sativum semi), senape (B. alba), 
   tè verde‡ (Camelia sinensis foglie) (decaffeinato), prezzemolo conc. 
   (Petroselinum crispum foglie), spinaci conc. (Spinacia oleracea foglie), 
Tè verde (standardizzato al 40% [10 mg] di polifenoli). . . . . . . . . . . . . . . . . . .25 mg
Foglie di Ginkgo biloba (standardizzato al 24% [2,4 mg]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg 
   di ginkgo flavono-glicosidi, 6% [0,6 mg] di lattoni di terpene)
Glutatione. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 mg
Biotina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1000 mcg
Folato (L-5-metiltetraidrofolato di calcio) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
Vitamina B12 (metilcobalamina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6 mcg

‡Estratti standardizzati.

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, acido stearico, sali di magnesio 
degli acidi grassi, silice, idrossipropil metilcellulosa, di-calcio fosfato e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

60 Tavolette - N. 7476
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Incenso
Boswellia serrata

Ingredienti per capsula:
Incenso (resina di gomma di Boswellia serrata). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 mg 
   (standardizzato al 65% [195 mg] di acidi boswellici)*.

Altri ingredienti: sali di magnesio degli acidi grassi, cellulosa microcristallina, cellulosa vege-
tale e acqua purificata.

*Gli acidi boswellici includono l’acido pantaciclico e gli acidi organici totali estratti dalla 
Boswellia serrata

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7124

❖

Iperico

Extended Release
Ingredienti per tavoletta:
Iperico (fiori di Hypericum perforatum). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 mg
    (standardizzato allo 0,3-0,5% [1,35-2,25 mg] di ipericina)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, acido stearico, idrossipropil metil-
cellulosa, sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 7350

❖

Partenio
Tanacetum parthenium

Ingredienti per tavoletta:
Partenio (foglie di Tanacetum parthenium). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg
   (standardizzato allo 0,7% [3,5 mg] di partenolide)

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, acido stearico, cellulosa microcristallina, idrossipropil metil-
cellulosa, sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 7322
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ProstActin
Con Serenoa, Pygeum e Zinco

Ingredienti per 2 capsule:
Prosterol (complesso di fitosteroli di Pygeum . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
   [corteccia di Prunus africanum] ed estratto di germe di Avena sativa)
Vitamina E (d-alfa tocoferilo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  134 mg
Serenoa (frutto di Serenoa repens) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  90 mg
   (standardizzata al 85% [76 mg] di acidi grassi)
Glicina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Alanina (aminoacido in forma libera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Glutammina (aminoacido in forma libera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
Curcuma (rizoma di Curcuma longa) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   (standardizzata al 95% [47,5 mg] di curcumina)
Olio di semi di zucca (seme di Curcubita pepo). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   (naturalmente ricco di acido alfa-linolenico)
Zinco (zinco monometionina) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Lycopene. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 mg

Altri ingredienti: gelatina, olio di girasole, glicerina, lecitina di girasole, acqua purificata, colo-
rante naturale e cera d’api. Contiene avena.

ipoallergenico • senza glutine
60 Capsule - N. 7416

❖

Resveratrolo 125 mg
Extended Release

Ingredienti per 2 tavolette:
Estratto di radice di Polygonum cuspidatum . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
   (standardizzato al 50% [125 mg] di trans-resveratrolo naturale)
Estratto di tè verde (foglie di Camelia sinensis). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 mg
   (min. 90% [180 mg] di polifenoli totali, 80% [160 mg] 
   catechine totali e 40% [80 mg] EGCG)
Semi di vinacciolo (Vitis vinifera) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
   (standardizzata al 95% [95 mg] di proantocianidini)
Concentrato di vino rosso (senza alcol). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
   (frutto di Vitis vinifera) (standardizzata al 20% [20 mg] di polifenoli)
Curcuma (rizoma di Curcuma longa) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 mg
   (standardizzato al 95% [47.5 mg] di curcumina)

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, acido 
stearico, miscela esclusiva di alimenti integrali rossi: melograno, goji (Lycium barbarum 
L.), noni (frutto di Morinda citrifolia), mangosteen (frutto di Garcinia mangostana), açai (cavolo 
di palma) (bacche di Euterpe oleracea), cranberry (mortella), uva rossa, fragola, mango, 
mirtillo, sambuco (Sambucus nigra), mela, arancia, guava, ananas, anguria, piselli, FOS, 
Activessence (sistema brevettato di attivazione degli enzimi cellulasi, pectinasi, emicellulasi, 
e xylanasi), sali di magnesio degli acidi grassi, silice e gommalacca.

vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 7370
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Rhodiola
Radice di Rhodiola rosea

Ingredienti per capsula:
Rhodiola (radice di Rhodiola rosea). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg
   (standardizzato al 2,3% [5.75 mg]  
   rosavine, 2,8% [7 mg] salidroside, 
   70% [175 mg]  polifenoli, 5,4%  
   [13.5 mg] beta-vicianoside, 1,4% 
   [3.5 mg] rosin, 1,2% [3 mg] rosarin).

Rhodiola in polvere . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mg
Herbal Actives - polvere (estratti standardizzati. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  100 mcg
   di tè verde, vinacciolo, vino rosso, sambuco, 
   broccoli, spinaci, carota pomodoro, spirulina e clorella.)

Altri ingredienti: cellulosa vegetale, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, cellulosa micro-
cristallina, e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 72531

❖

Tè verde cinese
Camelia sinensis

Ingredienti per capsula:
Tè verde cinese (dalle foglie di Camellia sinensis) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400 mg
   (decaffeinato e standardizzato al 50% [200 mg] di polifenoli).

Altri ingredienti: di-calcio fosfato, silice, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine
60 Capsule - N. 7188

❖

Tri-Immune
Supporto nutrizionale per il sistema immunitario

Ingredienti per 2 tavolette:
Ara larice (arabinogalattano). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500 mg 
   (estratto di Larix occidentalis)
Olivo (foglie e frutto di Olea europaea) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg 
    (stand. al 20% [50 mg] di oleuropeina, 10% 
    [25 mg] di acido oleanolico, 3% [7,5 mg] di 
    acido maslinico, 3% [7,5 mg] di idrossitirosolo, 
    3% [7,5 mg] di tocoferoli)
Andrographis (estratto di Andrographis paniculata). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150 mg 
    (stand. al 50% [75 mg] di andrografolidi)
Vitamina C (acido ascorbico) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30 mg
Zinco (citrato). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7,5 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, idrossipropil metilcellulosa, acido stearico, sali di 
magnesio degli acidi grassi, colorante naturale, silice e gommalacca.

vegetariano • senza glutine
60 Tavolette - N. 7380
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Ultra Açai

Extended Release
Ingredienti per tavoletta:
Açai (frutto di Euterpe oleracea) (antiossidante metabolico). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 mg
   (standardizzato al 20% [120 mg] di polifenoli)
Açai polvere di frutto intero (ricco di prebiotici) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600 mg

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, di-calcio fosfato, idrossipropil metilcellulosa, cel-

lulosa vegetale, acido stearico, sali di magnesio degli acidi grassi, silice, coloranti naturali 

(succo di barbabietola, carota viola, caramello), Activessence (cellulasi, pectinasi, emicellulasi 

e xylanasi) e gommalacca.

ipoallergenico • vegetariano • senza glutine

30 Tavolette - N. 7305

❖

Withania

Withania somnifera
Ingredienti per capsula:
Withania (radice di Withania somnifera). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 450 mg
   (standardizzata all’1,5% [6.75 mg] di withanolidi).

Altri ingredienti: silice, cellulosa vegetale e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7108

❖

Zenzero

Zingiber officinale
Ingredienti per capsula:
Zenzero (radice di Zingiber officinale) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  250 mg  
   (standardizzato al 4% [10 mg] di oli volatili).

Altri ingredienti: cellulosa microcristallina, cellulosa vegetale, di-calcio fosfato, sali di magne-

sio degli acidi grassi, silice e acqua purificata.

ipoallergenico • vegano • senza glutine

60 Capsule - N. 7176
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A
Acerola C 250 masticabile .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             60
Acerola C 500 masticabile .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             60
Acido Folico .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   55
Acido Pantotenico 500 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               56
Acido Pantotenico 1000 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              56
Acidophilus .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     111
Activated Coral Calcium .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              93
Acti-Zyme  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 109
Adult’s Chewable masticabile  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            81
Adult’s Exotic Red Super fruits  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   82
AgeLoss tav. 60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  134
Agnocasto  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     139
Alghe Kelp .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     101
Alkavital 250 gr.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   5
Animal Parade AcidophiKidz masticabile  .  .  .  .  .     67
Animal Parade Calcio Sugar Free masticabile .   .   64
Animal Parade Calcio masticabile .  .  .  .  .  .  .  .  .         69
Animal Parade GOLD masticabile .  .  .  .  .  .  .  .  .         65
Animal Parade KidGreenz masticabile .   .   .   .   .   .   67
Animal Parade Kids Immune Booster .  .  .  .  .  .  .       69
Animal Parade MAG Kidz masticabile .  .  .  .  .  .  .       66
Animal Parade multi-masticabile  .   .   .   .   .   .   .   .   .   68
Animal Parade VitaGels .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              66
Animal Parade Vitamina C Sugar Free  .  .  .  .  .  .      64
Animal Parade Vitamina C masticabile  .  .  .  .  .  .      70
Anthogenol capsule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 6
ARA-Larice - Immune 30 tav.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           126
Astragalo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      139

B
Beta Carotene Naturale  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              48
Betaina cloridrica 600 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             106
Biancospino inglese .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                139
Bioflavonoidi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    61
Biotina-Acido Folico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                55
Biotina 10mg a lento rilascio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            55
Bioperina 10  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    103
Bone-Power con boro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               88
Bone Support  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   84
BrainCeutix Boost  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 128
BrainCeutix Multi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  129
BrainCeutix Omega+  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 130
Bromelaina 500 mg .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 107
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C
Calcio Dyno-Mins 500 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             97
Calcio-Magnesio Citrato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              91
Cal/Mag 500/250 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   89
Calcio/Magnesio Dyno-Mins .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            97
Cal/Mag/Vit D3 con vitamina K2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   90
Cal/Mag/Vit D3 con vitamina K2 masticabile .  .  .   90
Cal/Mag/Zinco 1000/500/75 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          90
Candida Forte cap. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               124
Cardo Mariano .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   139
Cartilagine di Squalo tav. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            125
CitriMax  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 121
Clorofilla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      50
Coenzima Q-10 30 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               134
Complesso aminoacidi tav. 100 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           8
Commando 2000  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 136
Coral Calcium .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   93
Cromo picolinato 200 mcg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             92
Curcuma cap. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  140

D
Dolomite  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      101
Dong Quai cap. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 140
Dyno-Mins Calcio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   97
Dyno-Mins Calcio/Magnesio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            97
Dyno-Mins Magnesio 250 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             98
Dyno-Mins Magnesio/Potassio/Bromelaina .  .  .  .    99
Dyno-Mins Multiminerale  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 100
Dyno-Mins Potassio 99 mg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            98
Dyno-Mins Zinco 50 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              98

E
Energy Polvere sapore neutro 432 gr .  .  .  .  .  .       116
Enzimi Digestivi .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 108
Enzimi di Papaia .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  111
Esterified Vitamina C tav. 90  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   58

F
Ferro 40 mg .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   91
Fruitein - banana/arancia 635 gr. .   .   .   .   .   .   .   .   . 117
Fruitein Açai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    118
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G
Garlite-Aglio inodore .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                102
GI Natural .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 106
GI Natural in polvere .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                107
Ginkgo Biloba capsule .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               140
Ginkgo Combo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                   50
Ginseng Americano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                140
Ginseng Coreano .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 141
Glucosamina-Condroitina - Joint 60 tav.  .   .   .   .   . 126

H
Hair, Skin & Nails  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 141
Hema Plex masticabile  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   94
Hema Plex tavolette 30 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   95
Hema Plex capsule  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   96
HempCeutix Complete 5 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              132
HempCeutix Complete 15 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             133
HempCeutix Relief .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 132
HempCeutix Stress .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 131

I
Immunace  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     120
Incenso cap. 60 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 142
Inositolo 600 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    57
Iperico - Extended Release tav. 60  .  .  .  .  .  .  .        142
Isoflavone .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 127

J
Just Vitamins .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    80

K
KalmAssure magnesio citrato .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           89
Kelp, alga  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 101

L
Lecitina Capsule 1200 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             103
Lecitina Granulare .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 103
Lemon/Lime C 500 mg masticabile  .  .  .  .  .  .  .  .        60
Love Bites .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   63
L-Arginina 90 cap. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 138
L-Carnitina 30 cap. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 138
L-Glutammina 60 cap. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               138
L-Lisina 90 cap. .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 138
L-Tirosina 500  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    8
Luteina - Eye 60 cap.  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 127
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M
Magnesio 200 mg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 89
Magnesio Dyno-Mins 250 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           98
Magnesio citrato, KalmAssure .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           89
Magnesio, Potassio & Bromelaina Dyno-Mins .   .   99
Manganese  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   92
Masquelier’s Original OPCs Anthogenol .   .   .   .   .   .  6
Mega B-100 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   52
Mega B-150 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   53
Mega Stress Complex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                51
Metal Control tav. 120 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               125
MSM - Wellness 60 tav.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              126
Multiminerale Dyno-Mins  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 100

N
Niacina 100 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   55
Niacinamide  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    56
Nutri-Zyme .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     110

O
Olio di aglio & prezzemolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             102
Olio di fegato di merluzzo cap. 100 .  .  .  .  .  .  .  .  .         7
Omega 3 vegetariano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                8
Omega 3 Complete .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 104
Omega 3/6/9 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    104
Oxy Nectar barattolo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                135

P
PABA 1000 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     57
Partenio .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 142
Potassio 99 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   91
Potassio Dyno-Mins 99 mg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            98
PowerTeen .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     70
ProstActin capsule .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 143
Proteine di Girasole  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                119
Proteine di Chia .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 119

R
Rame 3 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     91
Regeneration perle 90 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               83
Resveratrolo 125 mg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                143
Rhodiola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      144
Rutina  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   61
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S
Say Yes to Dairy - Lactasi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             108
Source of Life Garden Bone Support  .  .  .  .  .  .  .       84
Source of Life Garden Family Multi  .  .  .  .  .  .  .  .        87
Source of Life Garden Vitamina B12  .   .   .   .   .   .   .   85
Source of Life Garden Vitamina D3 .  .  .  .  .  .  .  .        86
Source of Life Garden Vitamina K2 .  .  .  .  .  .  .  .        86
Source of Life Adult’s chewable tav. 90 .  .  .  .  .  .      75
Source of Life tav. 30 & 90  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   71
Source of Life capsule 90  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              71
Source of Life Energy Shake  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   73
Source of Life GOLD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   74
Source of Life Men .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 77
Source of Life Power Teen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            70
Source of Life Prenatal tav. 90  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   76
Source of Life Women tav. 90 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           78
Source of Life RED tav. 90  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   72
Source of Life Vibra-Gest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             110
SPIRU-TEIN in polvere  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 113
SPIRU-TEIN GOLD .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 114
SPIRU-TEIN SPORT - in polvere. .  .  .  .  .  .  .  .         115
Sugar Control  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 120
Super B-50 capsule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                52
Super C Complex .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   61
Super Selenio 200 mcg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              92

T
Tè verde cinese .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 144
Thermo Tropic tav. 90  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               121
Tri-Dophilus .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 111
Tri-Immune .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     144

U
Ultra Açai Extended Release .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 145
Ultra Coenzima Q-10 100 mg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           134
Ultra Chewable Cranberry .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             102
Ultra Cranberry 1000  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 101
Ultra EPO 1500 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 105
Ultra Ginseng 500 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 50
Ultra Hair tav. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  122
Ultra Hair Plus tav. 60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               122
Ultra Hair Shake 454 g  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 123
Ultra II tav. 30&90  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 79
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Ultra Lipoic tav. 30 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 137
Ultra Lutein cap. 60 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 125
Ultra-Mins .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   88
Ultra Omega 3/6/9 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 104
Ultra Prenatal Complex .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   80
Ultra Stress con Ferro .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                51
Ultra Sugar Control  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 120
Ultra Virile-Actin tav. 60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              124
Ultra-Zyme .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     109

V
Vitamina A 10.000 UI vegetale  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   48
Vitamina B-1 300 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   53
Vitamina B-2 100 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   53
Vitamina B-6 100 mg  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   54
Vitamina B-6 500 mg .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   54
Vitamina B-12  1000 mcg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             54
Vitamina B-12 sublinguale  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   54
Vitamina B-12 Source of Life Garden .  .  .  .  .  .  .       85
Vitamina C Microcristalli 227 g  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   58
Vitamina C (esterified) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               58
Vitamina C 1000 Rosa canina tav. 90 & 180  .  .  .   58
Vitamina C 1000 a lento rilascio .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          59
Vitamina C 1000 cap. 90  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   59
Vitamina C 500 tavolette a lento rilascio .   .   .   .   .   59
Vitamina D3 400 UI vegetale .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   48
Vitamina D3 400 capsule (pesce) .  .  .  .  .  .  .  .  .         49
Vitamina D3 5000 UI  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   49
Vitamina D3 1000 UI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                49
Vitamina D3 da funghi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               86
Vitamina E chewable 400 UI  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   62
Vitamina E 200 Orthica cap. 90 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           7
Vitamina E 400 tocoferoli misti  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   62
Vitamina E 400 Orthica cap. 60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           7
Vitamina K2 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   86

W
Withania  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                      145

Z
Zenzero  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 145
Zinco 50 mg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    92
Zinco, Dyno-Mins .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   98
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Finito di stampare nel mese di marzo 2018 - Romagrafik


